



Gobierno Regional del Callao

Compras 1er Trimestre 2009

	Reque	Orden	Fecha	Artículo	Cantidad Pedida	Precio Unit	Importe Total	Clasif. Gasto	Proveedor	Oficina	Comprador
1	000100	000001	20/01/2009	BOLSAS COLGANTES ARCHIVO	147.00	S/. 0.99	S/. 145.53	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL	RARIAS
2	000100	000001	20/01/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	9.00	S/. 30.74	S/. 276.66	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL	RARIAS
3	000117	000002	22/01/2009	AGENDA GUBERNAMENTAL	1.00	S/. 75.00	S/. 75.00	23199199	MARKETING CONSULTORES S.A.	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	JALVAREZ
4	000302	000003	22/01/2009	AVENA EN BOLSA X 250 GRMS	17,500.00	S/. 1.10	S/. 19,250.00	2223199	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JALVAREZ
5	000308	000004	22/01/2009	LECHE EN TARRO	17,500.00	S/. 2.39	S/. 41,825.00	2223199	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JALVAREZ
6	000297	000005	22/01/2009	AZUCAR RUBIA (SACO X 50 KGR)	700.00	S/. 50.00	S/. 35,000.00	2223199	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JALVAREZ
7	000300	000006	22/01/2009	CONSERVA DE PESCADO T/GRATED ENTOMATADO D	17,500.00	S/. 1.94	S/. 33,950.00	2223199	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JALVAREZ
8	000309	000007	22/01/2009	CEBOLLA A GRANEL X 50 KILOGRAMOS	350.00	S/. 49.29	S/. 17,250.00	2223199	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JALVAREZ
9	000317	000008	22/01/2009	PASTA DE TOMATE - SACHET (120 GRMS MINIMO)	17,500.00	S/. 1.24	S/. 21,700.00	2223199	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JALVAREZ
10	000298	000009	22/01/2009	ACEITE VEGETAL 1/4 DE LITRO	17,500.00	S/. 0.95	S/. 16,625.00	2223199	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JALVAREZ
11	000311	000010	22/01/2009	PAPA SECA A GRANEL X 50 KLG	175.00	S/. 179.00	S/. 31,325.00	2223199	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JALVAREZ
12	000313	000011	22/01/2009	FIDEO TALLARIN EMBOLSADO X 1/2 KLG	17,500.00	S/. 1.61	S/. 28,175.00	2223199	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JALVAREZ
13	000315	000012	22/01/2009	HARINA SIN PREPARAR X 1 KLG	17,500.00	S/. 3.21	S/. 56,175.00	2223199	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JALVAREZ
14	000303	000013	22/01/2009	PAPA BLANCA TIPO TOMASA X 50 KILOGRAMOS	350.00	S/. 62.50	S/. 21,875.00	2223199	BOSAPI SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JALVAREZ
15	000104	000014	22/01/2009	REVISTA NORMAS LEGALES - SUSCRIPCION	1.00	S/. 900.00	S/. 900.00	2319913	EDITORIAL PACIFICO E.I.R.LTDA	GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA	JALVAREZ
16	000104	000014	22/01/2009	SUSCRIPCION ANUAL GACETA JURIDICA	1.00	S/. 685.00	S/. 685.00	2319913	EDITORIAL PACIFICO E.I.R.LTDA	GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA	JALVAREZ
17	000110	000015	22/01/2009	ARREGLO FLORAL MEDIANO (FLORES FINAS)	9.00	S/. 375.00	S/. 3,375.00	23199199	FLORERIA JARDIN LAS PALMERAS S.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	JALVAREZ
18	000085	000016	22/01/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANCHO	15.00	S/. 4.85	S/. 72.75	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLAMARI
19	000085	000016	22/01/2009	BOLSAS COLGANTES ARCHIVO	40.00	S/. 0.43	S/. 17.20	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLAMARI
20	000085	000016	22/01/2009	BORRADOR BLANCO	10.00	S/. 1.19	S/. 11.90	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLAMARI
21	000085	000016	22/01/2009	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	5.00	S/. 2.90	S/. 14.50	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLAMARI
22	000085	000016	22/01/2009	CUADERNO ANILLO SIMPLE CUADRICULADO DE 56 G	5.00	S/. 6.50	S/. 32.50	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLAMARI
23	000085	000016	22/01/2009	CUADERNO DE ACTAS RAYADO 400 FOLIOS	6.00	S/. 20.60	S/. 123.60	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLAMARI
24	000085	000016	22/01/2009	FOLDER MANILA A4	40.00	S/. 0.40	S/. 16.00	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLAMARI
25	000085	000016	22/01/2009	FOLDER MANILA OFICIO	40.00	S/. 0.45	S/. 18.00	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLAMARI
26	000085	000016	22/01/2009	FORRO PLASTICO OFICIO	10.00	S/. 6.50	S/. 65.00	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLAMARI
27	000085	000016	22/01/2009	FUNDA PLASTICA TAMAYO A-4	50.00	S/. 0.17	S/. 8.50	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLAMARI
28	000085	000016	22/01/2009	NOTAS AUTOADH.654 (COLORES X 5) PAQUETE	2.00	S/. 27.40	S/. 54.80	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLAMARI
29	000085	000016	22/01/2009	NOTAS AUTOADH.655 (3 X 5) X 100 CHICO	10.00	S/. 6.40	S/. 64.00	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLAMARI
30	000085	000016	22/01/2009	PAPEL BOND A4	40.00	S/. 27.95	S/. 1,118.00	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLAMARI
31	000085	000016	22/01/2009	PAPEL LUSTRE COLOR PLG	25.00	S/. 0.70	S/. 17.50	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLAMARI
32	000085	000016	22/01/2009	PLUMON INDELEBLE PUNTA GRUESA NEGRO X 10 UN	5.00	S/. 2.60	S/. 13.00	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLAMARI
33	000085	000016	22/01/2009	PLUMON RESALTADOR DIFERENTES COLORES	10.00	S/. 1.65	S/. 16.50	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLAMARI
34	000085	000016	22/01/2009	REGLA DE 30 CM	5.00	S/. 0.75	S/. 3.75	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLAMARI
35	000085	000016	22/01/2009	SELLO FECHADOR TRODAT	1.00	S/. 39.50	S/. 39.50	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLAMARI
36	000085	000016	22/01/2009	TIJERAS DE 7"	2.00	S/. 15.20	S/. 30.40	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLAMARI
37	000085	000016	22/01/2009	TINTA PARA TAMPON AZUL FRASCO	5.00	S/. 2.20	S/. 11.00	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLAMARI
38	000095	000017	23/01/2009	ALCOHOL RECT. 96 1 LITRO	8.00	S/. 4.30	S/. 34.40	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	RARIAS
39	000095	000017	23/01/2009	BORRADOR BLANCO	6.00	S/. 1.00	S/. 6.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	RARIAS
40	000095	000017	23/01/2009	CARBOXIMETILCELULOSA SODICA (CMC)	1.00	S/. 179.40	S/. 179.40	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	RARIAS
41	000095	000017	23/01/2009	CINTA ADHESIVA 1 1/2 X 72 YRDAS	2.00	S/. 50.00	S/. 100.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	RARIAS
42	000095	000017	23/01/2009	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	4.00	S/. 3.00	S/. 12.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	RARIAS
43	000095	000017	23/01/2009	ENGRAPADOR CHICO	2.00	S/. 8.00	S/. 16.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	RARIAS
44	000095	000017	23/01/2009	FORRO PLASTICO OFICIO	2.00	S/. 6.60	S/. 13.20	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	RARIAS
45	000095	000017	23/01/2009	FRANELA	10.00	S/. 5.50	S/. 55.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	RARIAS
46	000095	000017	23/01/2009	JABON BACTERICIDA	24.00	S/. 1.50	S/. 36.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	RARIAS
47	000095	000017	23/01/2009	LAPICERO AZUL	24.00	S/. 0.50	S/. 12.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	RARIAS
48	000095	000017	23/01/2009	MASCARILLA DESCARTABLE X 100 UND.	4.00	S/. 16.00	S/. 64.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	RARIAS
49	000095	000017	23/01/2009	PABLO DE CONO 250 GRMS./BOBINA	20.00	S/. 5.00	S/. 100.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	RARIAS
50	000095	000017	23/01/2009	PAPEL BOND A-4 ATLAS - 80 GRMS.	5.00	S/. 31.50	S/. 157.50	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	RARIAS
51	000095	000017	23/01/2009	PIONER DE LOMO DELGADO 5,5	2.00	S/. 12.50	S/. 25.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	RARIAS
52	000095	000017	23/01/2009	PLUMON INDELEBLE DELGADO NEGRO	24.00	S/. 3.00	S/. 72.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	RARIAS
53	000558	000018	26/01/2009	DIARIO AJA	30.00	S/. 0.50	S/. 15.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
54	000558	000018	26/01/2009	DIARIO CORREO	30.00	S/. 0.50	S/. 15.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
55	000558	000018	26/01/2009	DIARIO DEL PAIS	18.00	S/. 0.50	S/. 9.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
56	000558	000018	26/01/2009	DIARIO EL BOCON	30.00	S/. 0.50	S/. 15.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
57	000558	000018	26/01/2009	DIARIO EL CALLAO	99.00	S/. 0.50	S/. 49.50	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
58	000558	000018	26/01/2009	DIARIO EL CHINO	30.00	S/. 0.50	S/. 15.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
59	000558	000018	26/01/2009	DIARIO EL COMERCIO (DOMINGO)	8.00	S/. 3.50	S/. 28.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
60	000558	000018	26/01/2009	DIARIO EL COMERCIO (L - S)	118.00	S/. 2.00	S/. 236.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
61	000558	000018	26/01/2009	DIARIO EL MEN	30.00	S/. 0.50	S/. 15.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
62	000558	000018	26/01/2009	DIARIO EL PERUANO (LUNES A DOMINGO)	270.00	S/. 2.00	S/. 540.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
63	000558	000018	26/01/2009	DIARIO EL POPULAR LUNES - DOMINGO	30.00	S/. 0.50	S/. 15.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
64	000558	000018	26/01/2009	DIARIO EL SOL	20.00	S/. 1.00	S/. 20.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
65	000558	000018	26/01/2009	DIARIO EXPRESO (DOMINGO)	4.00	S/. 2.00	S/. 8.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
66	000558	000018	26/01/2009	DIARIO EXPRESO (L-S)	26.00	S/. 1.50	S/. 39.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
67	000558	000018	26/01/2009	DIARIO EXTRA	30.00	S/. 0.50	S/. 15.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS



Gobierno Regional del Callao

Compras 1er Trimestre 2009

	Reque	Orden	Fecha	Artículo	Cantidad Pedida	Precio Unit	Importe Total	Clasif. Gasto	Proveedor	Oficina	Comprador
68	000558	000018	26/01/2009	DIARIO GESTION	22.00	S/. 1.50	S/. 33.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
69	000558	000018	26/01/2009	DIARIO LA PRIMERA	30.00	S/. 0.70	S/. 21.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
70	000558	000018	26/01/2009	DIARIO LA RAZON	30.00	S/. 0.50	S/. 15.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
71	000558	000018	26/01/2009	DIARIO LA REPUBLICA (L - S)	39.00	S/. 1.00	S/. 39.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
72	000558	000018	26/01/2009	DIARIO LA REPUBLICA (DOMINGO)	6.00	S/. 2.00	S/. 12.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
73	000558	000018	26/01/2009	DIARIO LIBERO	30.00	S/. 0.50	S/. 15.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
74	000558	000018	26/01/2009	DIARIO OJO LUNES A DOMINGO	30.00	S/. 0.50	S/. 15.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
75	000558	000018	26/01/2009	DIARIO PERU 21	30.00	S/. 0.70	S/. 21.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
76	000558	000018	26/01/2009	DIARIO TODO SPORT	30.00	S/. 0.50	S/. 15.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
77	000558	000018	26/01/2009	DIARIO TROME	30.00	S/. 0.50	S/. 15.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
78	000558	000018	26/01/2009	REVISTA CARETAS	8.00	S/. 12.00	S/. 96.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
79	000558	000018	26/01/2009	REVISTA GENTE	1.00	S/. 10.00	S/. 10.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
80	000464	000050	26/01/2009	REVISTA DE COSTOS Y PRESUPUESTOS EN EDIFICACION	1.00	S/. 380.00	S/. 380.00	23199199	COSTOS S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA	JALVAREZ
81	000689	000020	28/01/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA OFICIO LOMO ANCHO	3.00	S/. 3.20	S/. 9.60	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	JALVAREZ
82	000689	000020	28/01/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS COLORES PQT 500 HOJAS	2.00	S/. 28.50	S/. 57.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	JALVAREZ
83	000701	000021	28/01/2009	ARREGLO FLORAL GRANDE (FLORES FINAS)	2.00	S/. 315.00	S/. 630.00	2327113	CAMELY S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	JALVAREZ
84	000701	000021	28/01/2009	ARREGLO FLORAL MEDIANO (FLORES FINAS)	1.00	S/. 230.00	S/. 230.00	2327113	CAMELY S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	JALVAREZ
85	000539	000027	28/01/2009	ANILLO DE PLASTICO 1/2"	20.00	S/. 0.20	S/. 4.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
86	000539	000027	28/01/2009	ANILLO DE PLASTICO 3/4"	20.00	S/. 0.48	S/. 9.60	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
87	000539	000027	28/01/2009	ANILLO DE PLASTICO 3/8"	20.00	S/. 0.17	S/. 3.40	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
88	000539	000027	28/01/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANCHO	10.00	S/. 4.90	S/. 49.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
89	000539	000027	28/01/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA OFICIO LOMO ANCHO	10.00	S/. 6.80	S/. 68.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
90	000539	000027	28/01/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA OFICIO LOMO ANGOSTO	10.00	S/. 4.30	S/. 43.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
91	000539	000027	28/01/2009	BOLIGRAFO BL-VRB5 COLOR AZUL (TINTA LIQUIDA)	4.00	S/. 7.50	S/. 30.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
92	000539	000027	28/01/2009	BOLIGRAFO BL-VRB5 COLOR NEGRO (TINTA LIQUIDA)	4.00	S/. 7.50	S/. 30.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
93	000539	000027	28/01/2009	BORRADOR BLANCO GRANDE - ROTRING	4.00	S/. 5.00	S/. 20.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
94	000539	000027	28/01/2009	CINTA ADHESIVA 1 1/2 X 72 YRDAS	2.00	S/. 3.00	S/. 6.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
95	000539	000027	28/01/2009	CLIPS CHICOS N. 1 CJA X 100	2.00	S/. 1.00	S/. 2.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
96	000539	000027	28/01/2009	CLIPS MARIPOSA GRANDE	2.00	S/. 2.78	S/. 5.56	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
97	000539	000027	28/01/2009	CLIPS MARIPOSA MEDIANO	2.00	S/. 3.50	S/. 7.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
98	000539	000027	28/01/2009	CONTRATAPA DE CARTULINA OFICIO COLOR	20.00	S/. 0.50	S/. 10.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
99	000539	000027	28/01/2009	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	6.00	S/. 3.50	S/. 21.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
100	000539	000027	28/01/2009	CUADERNO CUADRICULADO EMPASTADO X 200 HJS.	3.00	S/. 5.40	S/. 16.20	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
101	000539	000027	28/01/2009	CUADERNO DE CARGO X 200 HOJAS	1.00	S/. 5.26	S/. 5.26	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
102	000539	000027	28/01/2009	CUTTER - CUCHILLA GRANDE	2.00	S/. 3.00	S/. 6.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
103	000539	000027	28/01/2009	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 36-72 YDS	1.00	S/. 10.00	S/. 10.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
104	000539	000027	28/01/2009	ENGRAPADOR DE TIJERA O ALICATE	1.00	S/. 45.00	S/. 45.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
105	000539	000027	28/01/2009	ENGRAPADOR MEDIANO 26/6	1.00	S/. 10.00	S/. 10.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
106	000539	000027	28/01/2009	FASTENER CJA X 50 UND.	2.00	S/. 4.80	S/. 9.60	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
107	000539	000027	28/01/2009	FOLDER MANILA A4	40.00	S/. 0.30	S/. 12.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
108	000539	000027	28/01/2009	GOMA EN BARRA	2.00	S/. 6.00	S/. 12.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
109	000539	000027	28/01/2009	GRAPAS 23/10 X 1000	1.00	S/. 2.97	S/. 2.97	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
110	000539	000027	28/01/2009	GRAPAS 26/6 X 1000	3.00	S/. 1.20	S/. 3.60	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
111	000539	000027	28/01/2009	GRAPAS 26/6 X 5000	2.00	S/. 3.00	S/. 6.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
112	000539	000027	28/01/2009	LAPICERO N° 031 PUNTA FINA AZUL	12.00	S/. 0.50	S/. 6.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
113	000539	000027	28/01/2009	LAPICERO N° 031 PUNTA FINA NEGRO	12.00	S/. 0.50	S/. 6.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
114	000539	000027	28/01/2009	LAPICERO N° 031 PUNTA FINA ROJO	12.00	S/. 0.50	S/. 6.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
115	000539	000027	28/01/2009	MICAS A4 PARA ANILLAR	20.00	S/. 0.70	S/. 14.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
116	000539	000027	28/01/2009	MINAS 0.5 MM (CAJA X 12)	4.00	S/. 12.67	S/. 50.68	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
117	000539	000027	28/01/2009	NOTAS AUTOADH.654 (COLORES X 5) PAQUETE	4.00	S/. 26.00	S/. 104.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
118	000539	000027	28/01/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	10.00	S/. 15.75	S/. 157.50	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
119	000539	000027	28/01/2009	PERFORADOR MEDIANO	1.00	S/. 59.30	S/. 59.30	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
120	000539	000027	28/01/2009	PLUMON INDELEBLE PUNTA GRUESA NEGRO X 10 UND	2.00	S/. 2.70	S/. 5.40	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
121	000539	000027	28/01/2009	PLUMON P/PIZARRA COLOR AZUL	6.00	S/. 2.37	S/. 14.22	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
122	000539	000027	28/01/2009	PLUMON P/PIZARRA COLOR NEGRO	6.00	S/. 2.37	S/. 14.22	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
123	000539	000027	28/01/2009	PLUMON P/PIZARRA COLOR ROJO	6.00	S/. 2.37	S/. 14.22	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
124	000539	000027	28/01/2009	PLUMON RESALTADOR COLOR VERDE	4.00	S/. 2.50	S/. 10.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
125	000539	000027	28/01/2009	PLUMON RESALTADOR N°48 AMARILLO	4.00	S/. 2.50	S/. 10.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
126	000539	000027	28/01/2009	PORTA CLIPS IMANTADO	1.00	S/. 3.39	S/. 3.39	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
127	000539	000027	28/01/2009	PORTA SELLO DE METAL C/1 PISO CON 12 AGUJEROS	1.00	S/. 10.20	S/. 10.20	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
128	000539	000027	28/01/2009	PORTAMINA METAL 0.5MM PTA FINA	6.00	S/. 7.00	S/. 42.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
129	000539	000027	28/01/2009	REGLA DE PLASTICO X 30 CM	3.00	S/. 0.60	S/. 1.80	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
130	000539	000027	28/01/2009	SACAGRAPAS DE METAL	3.00	S/. 1.80	S/. 5.40	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
131	000539	000027	28/01/2009	SOBRE MANILA T/A4 (24 X 34 CMS. APROX.)PQT X 50	1.00	S/. 7.50	S/. 7.50	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
132	000539	000027	28/01/2009	TIJERAS 7" MANGO PLASTICO	1.00	S/. 6.00	S/. 6.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
133	000171	000028	28/01/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANCHO	15.00	S/. 4.90	S/. 73.50	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	JALVAREZ
134	000171	000028	28/01/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANGOSTO	8.00	S/. 4.90	S/. 39.20	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	JALVAREZ



Gobierno Regional del Callao

Compras 1er Trimestre 2009

	Reque	Orden	Fecha	Artículo	Cantidad Pedida	Precio Unit	Importe Total	Clasif. Gasto	Proveedor	Oficina	Comprador
135	000171	000028	28/01/2009	BLOCK DE TAQUIGRAFIA	2.00	S/. 2.68	S/. 5.36	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	JALVAREZ
136	000171	000028	28/01/2009	CHINCHE CABEZA DORADA A PRESION	3.00	S/. 1.50	S/. 4.50	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	JALVAREZ
137	000171	000028	28/01/2009	CUADERNO DE ACTAS RAYADO 400 FOLIOS	1.00	S/. 22.00	S/. 22.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	JALVAREZ
138	000171	000028	28/01/2009	FORRO PLASTICO A4	1.00	S/. 7.50	S/. 7.50	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	JALVAREZ
139	000171	000028	28/01/2009	MICA (BLS) TRANSPARENTE PORTADOCUMENTO A4	20.00	S/. 0.57	S/. 11.40	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	JALVAREZ
140	000171	000028	28/01/2009	MICAS A4 PARA ANILLAR	200.00	S/. 0.70	S/. 140.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	JALVAREZ
141	000171	000028	28/01/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	10.00	S/. 15.75	S/. 157.50	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	JALVAREZ
142	000171	000028	28/01/2009	PLUMON RESALTADOR N°48 AMARILLO	12.00	S/. 2.50	S/. 30.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	JALVAREZ
143	000171	000028	28/01/2009	SOBRE MANILA A4	100.00	S/. 0.20	S/. 20.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	JALVAREZ
144	000171	000028	28/01/2009	TAPAS PLASTICAS A-4 COLORES	100.00	S/. 0.32	S/. 32.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	JALVAREZ
145	000554	000029	28/01/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANCHO	10.00	S/. 4.90	S/. 49.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	JALVAREZ
146	000554	000029	28/01/2009	CLIPS CHICOS N. 3 X 100	10.00	S/. 0.70	S/. 7.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	JALVAREZ
147	000554	000029	28/01/2009	CLIPS DE PLASTICO X 100 UNDS	5.00	S/. 2.00	S/. 10.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	JALVAREZ
148	000554	000029	28/01/2009	CLIPS MARIPOSA GRANDE	2.00	S/. 2.78	S/. 5.56	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	JALVAREZ
149	000554	000029	28/01/2009	CLIPS MARIPOSA MEDIANO	5.00	S/. 3.50	S/. 17.50	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	JALVAREZ
150	000554	000029	28/01/2009	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	10.00	S/. 4.50	S/. 45.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	JALVAREZ
151	000554	000029	28/01/2009	CUADERNO ANILLO DOBLE CUADRICULADO DE 56 GRM	3.00	S/. 16.00	S/. 48.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	JALVAREZ
152	000554	000029	28/01/2009	CUADERNO CUADRICULADO X 200 HOJAS A4	4.00	S/. 16.00	S/. 64.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	JALVAREZ
153	000554	000029	28/01/2009	FOLDER MANILA REFORZADO T/A4	50.00	S/. 0.30	S/. 15.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	JALVAREZ
154	000554	000029	28/01/2009	GRAPAS 26/6 X 1000	3.00	S/. 1.20	S/. 3.60	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	JALVAREZ
155	000554	000029	28/01/2009	LAPICERO DE TINTA LIQUIDA UB-177 NEGRO	5.00	S/. 3.50	S/. 17.50	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	JALVAREZ
156	000554	000029	28/01/2009	LAPICERO N° 031 PUNTA FINA COLOR AZUL	1.00	S/. 3.50	S/. 3.50	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	JALVAREZ
157	000554	000029	28/01/2009	LAPICEROS PUNTA FINA AZUL G1	10.00	S/. 3.70	S/. 37.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	JALVAREZ
158	000554	000029	28/01/2009	NOTAS AUTOADH.654 (COLORES X 5) PAQUETE	7.00	S/. 27.45	S/. 192.15	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	JALVAREZ
159	000554	000029	28/01/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	2.00	S/. 15.75	S/. 31.50	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	JALVAREZ
160	000554	000029	28/01/2009	PAPEL LUSTRE COLOR PLG	25.00	S/. 0.70	S/. 17.50	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	JALVAREZ
161	000554	000029	28/01/2009	PORTA CLIPS IMANTADO	2.00	S/. 3.39	S/. 6.78	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	JALVAREZ
162	000554	000029	28/01/2009	PORTA CLIPS PLASTICO ACRILICO	1.00	S/. 3.39	S/. 3.39	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	JALVAREZ
163	000554	000029	28/01/2009	PORTA LAPICERO ACRILICO CUBO	2.00	S/. 4.90	S/. 9.80	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	JALVAREZ
164	000554	000029	28/01/2009	SOBRE MANILA A4	100.00	S/. 0.15	S/. 15.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	JALVAREZ
165	000554	000029	28/01/2009	TIJERAS 7" MANGO PLASTICO	1.00	S/. 6.00	S/. 6.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	JALVAREZ
166	000559	000025	29/01/2009	TONER HP LASER JET 5100	2.00	S/. 570.00	S/. 1,140.00	23199199	CORNEJO CORZO JORGE GUSTAVO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JPRIALE
167	000559	000025	29/01/2009	TONER NEGRO PARA IMPRESORA HP LASER JET P20	4.00	S/. 310.00	S/. 1,240.00	23199199	CORNEJO CORZO JORGE GUSTAVO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JPRIALE
168	000173	000044	29/01/2009	ANILLO DE PLASTICO 1/4"	50.00	S/. 0.12	S/. 6.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	JALVAREZ
169	000173	000044	29/01/2009	ANILLO DE PLASTICO 3/16"	50.00	S/. 0.10	S/. 5.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	JALVAREZ
170	000173	000044	29/01/2009	ANILLO DE PLASTICO 3/8"	50.00	S/. 0.17	S/. 8.50	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	JALVAREZ
171	000173	000044	29/01/2009	ANILLO DE PLASTICO 5/16"	100.00	S/. 0.13	S/. 13.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	JALVAREZ
172	000173	000044	29/01/2009	ANILLO DE PLASTICO 7/16"	50.00	S/. 1.00	S/. 50.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	JALVAREZ
173	000173	000044	29/01/2009	CINTA ADHESIVA DE 2"	2.00	S/. 2.70	S/. 5.40	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	JALVAREZ
174	000173	000044	29/01/2009	CLIPS CHICOS N. 1 CJA X 100	8.00	S/. 1.00	S/. 8.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	JALVAREZ
175	000173	000044	29/01/2009	FOLDER A-4 MANILA	100.00	S/. 0.30	S/. 30.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	JALVAREZ
176	000757	000046	29/01/2009	TONER P/IMPRESORA HP LASER JET 1200 SERIES (C	6.00	S/. 348.00	S/. 2,088.00	231511	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	JALVAREZ
177	000854	000026	30/01/2009	AGUJA DESCARTABLE N° 22 X 1 1/2 CJA X 100	3.00	S/. 18.50	S/. 55.50	231812	QUISPE HUAYTA MAYTE	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
178	000854	000026	30/01/2009	ALGODON BOLSA X 01 KG	2.00	S/. 32.00	S/. 64.00	231812	QUISPE HUAYTA MAYTE	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
179	000854	000026	30/01/2009	ALITAS PERICRANEAL N° 21	130.00	S/. 0.90	S/. 117.00	231812	QUISPE HUAYTA MAYTE	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
180	000854	000026	30/01/2009	BAJALENGUA DE MADERA X 500 (ADULTOS)	1.00	S/. 35.00	S/. 35.00	231812	QUISPE HUAYTA MAYTE	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
181	000854	000026	30/01/2009	JABON ANTISEPTICO	20.00	S/. 1.80	S/. 36.00	231812	QUISPE HUAYTA MAYTE	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
182	000854	000026	30/01/2009	PAPEL HIGIENICO (BOLSA X 20 UND)	10.00	S/. 18.00	S/. 180.00	231812	QUISPE HUAYTA MAYTE	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
183	000854	000026	30/01/2009	PAPEL TOALLA (BOLSA X 03 UND)	30.00	S/. 4.20	S/. 126.00	231812	QUISPE HUAYTA MAYTE	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
184	000854	000026	30/01/2009	TERMOMETRO ORAL	10.00	S/. 3.20	S/. 32.00	231812	QUISPE HUAYTA MAYTE	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
185	000557	000030	30/01/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANCHO	50.00	S/. 4.85	S/. 242.50	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
186	000557	000030	30/01/2009	CINTA ADHESIVA 3/4 X 36 YARDAS	10.00	S/. 1.75	S/. 17.50	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
187	000557	000030	30/01/2009	CLIPS CHICOS N. 1 CJA X 100	50.00	S/. 0.45	S/. 22.50	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
188	000557	000030	30/01/2009	CLIPS MARIPOSA GRANDE	30.00	S/. 1.75	S/. 52.50	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
189	000557	000030	30/01/2009	CLIPS MARIPOSA MEDIANO	30.00	S/. 1.60	S/. 48.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
190	000557	000030	30/01/2009	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	25.00	S/. 6.45	S/. 161.25	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
191	000557	000030	30/01/2009	ENGRAPADOR DE TIJERA O ALICATE	5.00	S/. 65.00	S/. 325.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
192	000557	000030	30/01/2009	FASTENER CJA X 50 UND.	6.00	S/. 5.20	S/. 31.20	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
193	000557	000030	30/01/2009	FORRO PLASTICO OFICIO	10.00	S/. 6.50	S/. 65.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
194	000557	000030	30/01/2009	LAPICERO N° 031 PUNTA FINA COLOR AZUL	3.00	S/. 10.40	S/. 31.20	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
195	000557	000030	30/01/2009	LAPICERO N° 031 PUNTA FINA NEGRO	50.00	S/. 0.38	S/. 19.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
196	000557	000030	30/01/2009	LAPIZ TECNICO 2B	50.00	S/. 0.58	S/. 29.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
197	000557	000030	30/01/2009	NOTAS AUTOADH.654 (COLORES X 5) PAQUETE	4.00	S/. 27.40	S/. 109.60	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
198	000557	000030	30/01/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS. PQT. X 1/2 MILLAR	50.00	S/. 13.90	S/. 695.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
199	000557	000030	30/01/2009	PLUMON RESALTADOR DIFERENTES COLORES	30.00	S/. 1.65	S/. 49.50	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
200	000557	000030	30/01/2009	SOBRE MANILA A4	250.00	S/. 0.14	S/. 35.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
201	000881	000031	30/01/2009	CAMIONETA PICK UP 4 X4 DOBLE CABINA GASOLINER	1.00	S/. 85,781.36	S/. 85,781.36	263111	GRUPO PANA S.A	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	JPRIALE



Gobierno Regional del Callao

Compras 1er Trimestre 2009

	Reque	Orden	Fecha	Artículo	Cantidad Pedida	Precio Unit	Importe Total	Clasif. Gasto	Proveedor	Oficina	Comprador
202	000677	000032	30/01/2009	CARTUCHO HP 51645A 970CXI NEGRO	5.00	S/. 115.85	S/. 579.25	231511	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
203	000677	000032	30/01/2009	TONER P/FOTOCOPIADORA DI-251 MINOLTA	5.00	S/. 123.25	S/. 616.25	231511	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
204	000677	000032	30/01/2009	TONER PARA FOTOCOPIADORA	2.00	S/. 216.00	S/. 432.00	231511	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
205	000677	000032	30/01/2009	TONER PARA IMPRESORA LASER	1.00	S/. 625.00	S/. 625.00	231511	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
206	000771	000033	30/01/2009	TONER PARA FOTOCOPIADORA	6.00	S/. 169.00	S/. 1,014.00	231511	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	GGLEUGAZ
207	000814	000035	30/01/2009	ESCALERA DE ALUMINIO 3.6 MTS. C/BASE DE GOMA Y	1.00	S/. 555.50	S/. 555.50	2632999	FALCON DOMINGUEZ MARINO FLOIRO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	RARIAS
208	000814	000035	30/01/2009	ESCALERA TELESCOPICA DE ALUM./ 28 PASOS	1.00	S/. 1,970.00	S/. 1,970.00	2632999	FALCON DOMINGUEZ MARINO FLOIRO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	RARIAS
209	000813	000036	30/01/2009	RADIO DE CORTO ALCANCE	2.00	S/. 513.90	S/. 1,027.80	2632999	FALCON DOMINGUEZ MARINO FLOIRO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	RARIAS
210	000815	000037	30/01/2009	MULTIMETRO DIGITAL FLUKE	2.00	S/. 686.85	S/. 1,373.70	2632999	FALCON DOMINGUEZ MARINO FLOIRO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	RARIAS
211	000817	000038	30/01/2009	PINZA AMPERIMETRICA DIGITAL	1.00	S/. 997.00	S/. 997.00	2632999	FALCON DOMINGUEZ MARINO FLOIRO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	RARIAS
212	000821	000039	30/01/2009	TALADRO ROTOMARTILLO	1.00	S/. 2,950.00	S/. 2,950.00	2632999	FALCON DOMINGUEZ MARINO FLOIRO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	RARIAS
213	000816	000040	30/01/2009	TESTEADOR CATEGORIA 6 PANTALLA DE CUARZO	2.00	S/. 680.00	S/. 1,360.00	2632999	FALCON DOMINGUEZ MARINO FLOIRO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	RARIAS
214	000751	000041	30/01/2009	ETIQUETA DE MARCA	140.00	S/. 9.80	S/. 1,372.00	231511	QUISPE HUAYTA MAYTE	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	RARIAS
215	000749	000042	30/01/2009	SELLO FECHADOR TRODAT	2.00	S/. 78.00	S/. 156.00	231511	QUISPE HUAYTA MAYTE	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	RARIAS
216	000749	000042	30/01/2009	SELLO TRODAT 4911.	2.00	S/. 25.00	S/. 50.00	231511	QUISPE HUAYTA MAYTE	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	RARIAS
217	000749	000042	30/01/2009	SELLO TRODAT 4912	2.00	S/. 28.00	S/. 56.00	231511	QUISPE HUAYTA MAYTE	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	RARIAS
218	000749	000042	30/01/2009	SELLO TRODAT 4922	2.00	S/. 30.00	S/. 60.00	231511	QUISPE HUAYTA MAYTE	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	RARIAS
219	000886	000043	30/01/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS. PQT. X 1/2 MILLAR	11.00	S/. 25.36	S/. 278.96	267122	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	RARIAS
220	000869	000045	30/01/2009	ALMOHADILLA PARA SELLO TRODAT 5460	1.00	S/. 100.00	S/. 100.00	231512	HUANCA CORONADO KARINA GLADYS	OFICINA DE CONTABILIDAD	RARIAS
221	000869	000045	30/01/2009	SELLO TRODAT 4912	1.00	S/. 37.50	S/. 37.50	231512	HUANCA CORONADO KARINA GLADYS	OFICINA DE CONTABILIDAD	RARIAS
222	000869	000045	30/01/2009	SELLO TRODAT 4922	1.00	S/. 35.00	S/. 35.00	231512	HUANCA CORONADO KARINA GLADYS	OFICINA DE CONTABILIDAD	RARIAS
223	000857	000047	30/01/2009	NOTAS AUTOADH.654 (COLORES X 5) PAQUETE	14.00	S/. 10.00	S/. 140.00	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	OFICINA DE CONTABILIDAD	RARIAS
224	000857	000047	30/01/2009	PAPEL BOND A4	35.00	S/. 28.75	S/. 1,006.25	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	OFICINA DE CONTABILIDAD	RARIAS
225	000857	000047	30/01/2009	PLUMON RESALTADOR N°48 AMARILLO	20.00	S/. 1.90	S/. 38.00	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	OFICINA DE CONTABILIDAD	RARIAS
226	000645	000048	30/01/2009	GASOLINA DE 97 OCTANOS	120.00	S/. 14.99	S/. 1,798.80	267142	CORPORACION DE SERVICENTROS S.A.C.	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	RARIAS
227	000793	000049	30/01/2009	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	3.00	S/. 690.00	S/. 2,070.00	263294	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	C.A.F.E.D	RARIAS
228	000636	000051	30/01/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANCHO	60.00	S/. 2.90	S/. 174.00	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
229	000636	000051	30/01/2009	BLOCK CUADRICULADO A4 X 50HJS.	202.00	S/. 1.81	S/. 365.62	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
230	000636	000051	30/01/2009	CINTA MASKING TAPE DE 2" X 55 YARDAS	202.00	S/. 5.09	S/. 1,028.18	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
231	000636	000051	30/01/2009	CLIPS DE METAL ESTANDAR, CAJA X 100	50.00	S/. 0.45	S/. 22.50	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
232	000636	000051	30/01/2009	CLIPS MARIPOSA MEDIANO	10.00	S/. 2.00	S/. 20.00	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
233	000636	000051	30/01/2009	CUADERNO CUADRICULADO A4 X100 HOJAS	202.00	S/. 2.82	S/. 569.64	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
234	000636	000051	30/01/2009	ENGRAPADOR DE TIJERA O ALICATE	6.00	S/. 15.00	S/. 90.00	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
235	000636	000051	30/01/2009	FOLDER MANILA A4	202.00	S/. 0.19	S/. 38.38	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
236	000636	000051	30/01/2009	FORRO PLASTICO OFICIO	10.00	S/. 4.20	S/. 42.00	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
237	000636	000051	30/01/2009	GRAPAS 26/6 X 1000	75.00	S/. 0.45	S/. 33.75	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
238	000636	000051	30/01/2009	LAPICERO AZUL	202.00	S/. 0.22	S/. 44.44	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
239	000636	000051	30/01/2009	LAPIZ 2B	202.00	S/. 0.58	S/. 117.16	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
240	000636	000051	30/01/2009	NOTAS ADHESIVAS 5 PK 3"X3"	20.00	S/. 9.21	S/. 184.20	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
241	000636	000051	30/01/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	40.00	S/. 24.70	S/. 988.00	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
242	000636	000051	30/01/2009	PAPEL CARBON AZUL	20.00	S/. 11.68	S/. 233.60	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
243	000636	000051	30/01/2009	PERFORADOR MEDIANO	6.00	S/. 3.65	S/. 21.90	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
244	000636	000051	30/01/2009	PLUMON RESALTADOR N°48 AMARILLO	20.00	S/. 0.80	S/. 16.00	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
245	000636	000051	30/01/2009	REGLA DE 30 CM	202.00	S/. 0.39	S/. 78.78	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
246	000636	000051	30/01/2009	SACAGRAPAS DE METAL	6.00	S/. 1.08	S/. 6.48	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
247	000636	000051	30/01/2009	TABLERO ACRILICO DE APUNTES T/A-4	202.00	S/. 5.57	S/. 1,125.14	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
248	000636	000051	30/01/2009	TIJERAS C/MANGO CHICAS	202.00	S/. 2.17	S/. 438.34	231512	AW BUSINESS SOCIEDAD ANONIMA CERRAI	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
249	000668	000052	30/01/2009	PAPEL BOND A4	40.00	S/. 28.75	S/. 1,150.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE CONTABILIDAD	GGLEUGAZ
250	000668	000052	30/01/2009	PAPEL CONTINUO 9 7/8 X 11 X 2	30.00	S/. 98.00	S/. 2,940.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE CONTABILIDAD	GGLEUGAZ
251	000974	000053	6/02/2009	LLAVEROS CON LOGOTIPO INSTITUCIONAL	2.00	S/. 2,000.00	S/. 4,000.00	23199199	FULL SERVICIOS PUBLICITARIOS & IMPRESA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOM	RARIAS
252	000984	000054	6/02/2009	ARCHIVADORES DE PALANCA DE LOMO ANCHO	5.00	S/. 5.60	S/. 28.00	231512	ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS EMPRESA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOM	RARIAS
253	000984	000054	6/02/2009	PAPEL FOTOCOPIA 80 GR. T/A4	5.00	S/. 34.00	S/. 170.00	231512	ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS EMPRESA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOM	RARIAS
254	000975	000055	6/02/2009	BOLSA CANGURO	150.00	S/. 10.00	S/. 1,500.00	23199199	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOM	RARIAS
255	000975	000055	6/02/2009	GORRO PARA COCINA	100.00	S/. 12.30	S/. 1,230.00	23199199	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOM	RARIAS
256	000975	000055	6/02/2009	MANDILES	100.00	S/. 20.00	S/. 2,000.00	23199199	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOM	RARIAS
257	000990	000056	10/02/2009	KIT DEPORTIVO	202.00	S/. 3,693.44	S/. 746,074.88	2223299	QUIMILABSA S.A.	C.A.F.E.D	RARIAS
258	000989	000059	11/02/2009	ARROZ (SACO X 50 KGR)	1,400.00	S/. 116.00	S/. 162,400.00	2223199	ALMACENERA PACHECO S.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JALVAREZ
259	000970	000060	11/02/2009	MONITOR 17"	4.00	S/. 850.00	S/. 3,400.00	263231	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	GGLLCUAD
260	000988	000061	11/02/2009	FRIJOL CASTILLA X 50 KLG	700.00	S/. 124.00	S/. 86,800.00	2223199	INVERSIONES BERCA S.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JALVAREZ
261	010129	000062	13/02/2009	IMPRIANTE PMUROS C/BOLSAX30 KGR	700.00	S/. 14.28	S/. 9,996.00	2311111	QUIMICA INDUSTRIAL CONTINENTAL S.A.	C.A.F.E.D	GGLLCUAD
262	001231	000064	13/02/2009	IMPRESORA LASER - ESPECIF.TEC ITEM I	1.00	S/. 3,500.00	S/. 3,500.00	263231	PEAAR SAC	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JALVAREZ
263	001191	000065	13/02/2009	ACIDO MURIATICO	5.00	S/. 15.00	S/. 75.00	231531	PEAAR SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOM	JALVAREZ
264	001191	000065	13/02/2009	BOLSAS DE BASURA 50 X 90 CM. (PQTE. 100 UND)	50.00	S/. 35.00	S/. 1,750.00	231531	PEAAR SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOM	JALVAREZ
265	001191	000065	13/02/2009	CINTA AISLANTE 3/4 X 20M (AUTOVULCANIZANTE) DE	24.00	S/. 5.00	S/. 120.00	231531	PEAAR SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOM	JALVAREZ
266	001191	000065	13/02/2009	DESINFECTANTE PINO	60.00	S/. 6.00	S/. 360.00	231531	PEAAR SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOM	JALVAREZ
267	001191	000065	13/02/2009	DETERGENTE (BLSA X 20 KGS)	10.00	S/. 90.00	S/. 900.00	231531	PEAAR SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOM	JALVAREZ
268	001191	000065	13/02/2009	ESCOBAS DE PAJA DE MADERA	12.00	S/. 12.00	S/. 144.00	231531	PEAAR SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOM	JALVAREZ



Gobierno Regional del Callao

Compras 1er Trimestre 2009

	Reque	Orden	Fecha	Artículo	Cantidad Pedida	Precio Unit	Importe Total	Clasif. Gasto	Proveedor	Oficina	Comprador
269	001191	000065	13/02/2009	FRANELA	10.00	S/. 8.00	S/. 80.00	231531	PEAAR SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOM	JALVAREZ
270	001191	000065	13/02/2009	GUANTES DE JEBE	24.00	S/. 6.00	S/. 144.00	231531	PEAAR SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOM	JALVAREZ
271	001191	000065	13/02/2009	RECOGEDOR TIPO BAJA POLICIA DE METAL	16.00	S/. 12.00	S/. 192.00	231531	PEAAR SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOM	JALVAREZ
272	001191	000065	13/02/2009	TRAPEADOR PARA LIMPIEZA	12.00	S/. 8.00	S/. 96.00	231531	PEAAR SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOM	JALVAREZ
273	001192	000066	13/02/2009	BROCHA 6"	6.00	S/. 25.00	S/. 150.00	2311116	PEAAR SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOM	JALVAREZ
274	001192	000066	13/02/2009	PINTURA LATEX COLOR BLANCO	10.00	S/. 19.00	S/. 190.00	2311116	PEAAR SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOM	JALVAREZ
275	001101	000068	16/02/2009	REFRIGERIO	189.00	S/. 6.60	S/. 1,247.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION	GGLAMARI
276	001269	000069	16/02/2009	REFRIGERIO	155.00	S/. 6.60	S/. 1,023.00	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA DE ADMINISTRACION	GGLAMARI
277	001269	000069	16/02/2009	REFRIGERIO	170.00	S/. 6.60	S/. 1,122.00	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	GGLAMARI
278	001269	000069	16/02/2009	REFRIGERIO	281.00	S/. 6.60	S/. 1,854.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE CONTABILIDAD	GGLAMARI
279	001269	000069	16/02/2009	REFRIGERIO	180.00	S/. 6.60	S/. 1,188.00	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE TESORERIA	GGLAMARI
280	001269	000069	16/02/2009	REFRIGERIO	499.00	S/. 6.60	S/. 3,293.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE LOGISTICA	GGLAMARI
281	001269	000069	16/02/2009	REFRIGERIO	330.00	S/. 6.60	S/. 2,178.00	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	GGLAMARI
282	001269	000069	16/02/2009	REFRIGERIO	276.00	S/. 6.60	S/. 1,821.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLAMARI
283	001269	000069	16/02/2009	REFRIGERIO	48.00	S/. 6.60	S/. 316.80	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLAMARI
284	001269	000069	16/02/2009	REFRIGERIO	149.00	S/. 6.60	S/. 983.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y MEDIO AMBIE	GGLAMARI
285	001269	000069	16/02/2009	REFRIGERIO	72.00	S/. 6.60	S/. 475.20	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLAMARI
286	001269	000069	16/02/2009	REFRIGERIO	180.00	S/. 6.60	S/. 1,188.00	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	PRESIDENCIA REGIONAL	GGLAMARI
287	001269	000069	16/02/2009	REFRIGERIO	39.00	S/. 6.60	S/. 257.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	GGLAMARI
288	001269	000069	16/02/2009	REFRIGERIO	56.00	S/. 6.60	S/. 369.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA GENERAL REGIONAL	GGLAMARI
289	001269	000069	16/02/2009	REFRIGERIO	39.00	S/. 6.60	S/. 257.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	SECRETARIA DEL CONSEJO REGIONAL	GGLAMARI
290	001269	000069	16/02/2009	REFRIGERIO	151.00	S/. 6.60	S/. 996.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GABINETE DE ASESORES	GGLAMARI
291	001269	000069	16/02/2009	REFRIGERIO	255.00	S/. 6.60	S/. 1,683.00	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	GGLAMARI
292	001269	000069	16/02/2009	REFRIGERIO	176.00	S/. 6.60	S/. 1,161.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLAMARI
293	001269	000069	16/02/2009	REFRIGERIO	51.00	S/. 6.60	S/. 336.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE SEGURIDAD INTEGRAL	GGLAMARI
294	001269	000069	16/02/2009	REFRIGERIO	119.00	S/. 6.60	S/. 785.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	GGLAMARI
295	001269	000069	16/02/2009	REFRIGERIO	171.00	S/. 6.60	S/. 1,128.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA	GGLAMARI
296	001269	000069	16/02/2009	REFRIGERIO	60.00	S/. 6.60	S/. 396.00	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMT., PRES., Y AC	GGLAMARI
297	001269	000069	16/02/2009	REFRIGERIO	167.00	S/. 6.60	S/. 1,102.20	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE PRESUPUESTO Y TRIBUTACION	GGLAMARI
298	001269	000069	16/02/2009	REFRIGERIO	250.00	S/. 6.60	S/. 1,650.00	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE PLANEAMIENTO E INVERSIONES	GGLAMARI
299	001269	000069	16/02/2009	REFRIGERIO	109.00	S/. 6.60	S/. 719.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL	GGLAMARI
300	001269	000069	16/02/2009	REFRIGERIO	122.00	S/. 6.60	S/. 805.20	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOM	GGLAMARI
301	001269	000069	16/02/2009	REFRIGERIO	100.00	S/. 6.60	S/. 660.00	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE COMERCIO, TURISMO Y ENERGIA Y MI	GGLAMARI
302	001269	000069	16/02/2009	REFRIGERIO	138.00	S/. 6.60	S/. 910.80	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION	GGLAMARI
303	001269	000069	16/02/2009	REFRIGERIO	97.00	S/. 6.60	S/. 640.20	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA	GGLAMARI
304	001269	000069	16/02/2009	REFRIGERIO	180.00	S/. 6.60	S/. 1,188.00	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE VIAL, TRANSP., COMUNICACIONES Y T	GGLAMARI
305	001269	000069	16/02/2009	REFRIGERIO	488.00	S/. 6.60	S/. 3,220.80	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE CONSTRUCCION	GGLAMARI
306	001269	000069	16/02/2009	REFRIGERIO	203.00	S/. 6.60	S/. 1,339.80	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	GGLAMARI
307	001271	000070	16/02/2009	INSECTICIDA	50.00	S/. 168.00	S/. 8,400.00	2311014	SANEAMIENTO AMBIENTAL Y LIMPIEZA S.R.L	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
308	001189	000071	16/02/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANCHO	15.00	S/. 3.20	S/. 48.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOM	JALVAREZ
309	001189	000071	16/02/2009	PAPEL BOND A4	30.00	S/. 28.50	S/. 855.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOM	JALVAREZ
310	001335	000075	16/02/2009	BOLSAS COLGANTES ARCHIVO	147.00	S/. 1.50	S/. 220.50	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL	JALVAREZ
311	001335	000075	16/02/2009	PAPEL BOND A4	9.00	S/. 31.00	S/. 279.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL	JALVAREZ
312	001334	000076	16/02/2009	ACCESORIOS DE BOMBIN DE FRENO POST.	1.00	S/. 66.00	S/. 66.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
313	001334	000076	16/02/2009	ACCESORIOS DE HIDROVAC	1.00	S/. 380.00	S/. 380.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
314	001334	000076	16/02/2009	ARMADURA DE ARRANCADOR 12V	1.00	S/. 110.00	S/. 110.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
315	001334	000076	16/02/2009	ARRANCADOR COMPLETO ORIGINAL SUBARU DE 12V	1.00	S/. 890.00	S/. 890.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
316	001334	000076	16/02/2009	BATERIA 11 PLACAS 12V	1.00	S/. 260.00	S/. 260.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
317	001334	000076	16/02/2009	BOMBA DE EMBRAGUE	1.00	S/. 430.00	S/. 430.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
318	001334	000076	16/02/2009	BOMBA DE FRENO	1.00	S/. 1,375.00	S/. 1,375.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
319	001334	000076	16/02/2009	BOMBIN DE EMBRAGUE	1.00	S/. 276.00	S/. 276.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
320	001334	000076	16/02/2009	BORNES DE BATERIA	2.00	S/. 4.50	S/. 9.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
321	001334	000076	16/02/2009	BUJIAS	4.00	S/. 8.00	S/. 32.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
322	001334	000076	16/02/2009	CARBONES DE ARRANCADOR	1.00	S/. 32.00	S/. 32.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
323	001334	000076	16/02/2009	COLLARIN DE EMBRAGUE	1.00	S/. 99.00	S/. 99.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
324	001334	000076	16/02/2009	CONTACTO PARA ARRANCADOR	2.00	S/. 17.50	S/. 35.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
325	001334	000076	16/02/2009	CRUCETA DE CARDAN TOYOTA MODELO 2L	3.00	S/. 35.00	S/. 105.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
326	001334	000076	16/02/2009	CRUCETAS DE CARDAN SUZUKI MODELO G13	2.00	S/. 35.00	S/. 70.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
327	001334	000076	16/02/2009	CRUCETAS DE CARDAN TOYOTA MODELO 3RZ	2.00	S/. 319.00	S/. 638.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
328	001334	000076	16/02/2009	CRUCETAS DE CARDAN-MITSUBISHI MODELO 4D	2.00	S/. 85.00	S/. 170.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
329	001334	000076	16/02/2009	DISCO DE EMBRAGUE	1.00	S/. 186.00	S/. 186.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
330	001334	000076	16/02/2009	EMPAQUETADURA DE CULATA	1.00	S/. 190.00	S/. 190.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
331	001334	000076	16/02/2009	EMPAQUETADURA MULTIPLE DE ADMISION Y ESCAPE	1.00	S/. 80.00	S/. 80.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
332	001334	000076	16/02/2009	FILTRO DE ACEITE	2.00	S/. 28.00	S/. 56.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
333	001334	000076	16/02/2009	LAINAS DE BRONCES DE ARRANCADOR	2.00	S/. 12.50	S/. 25.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
334	001334	000076	16/02/2009	MICA POSTERIOR COMPLETA (LD Y LH)	1.00	S/. 32.00	S/. 32.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
335	001334	000076	16/02/2009	NIPLES DE CAÑERIA DE FRENO	2.00	S/. 8.00	S/. 16.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ



Gobierno Regional del Callao

Compras 1er Trimestre 2009

	Reque	Orden	Fecha	Artículo	Cantidad Pedida	Precio Unit	Importe Total	Clasif. Gasto	Proveedor	Oficina	Comprador
336	001334	000076	16/02/2009	PISTON DE ARRANCADOR	1.00	S/. 65.00	S/. 65.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
337	001334	000076	16/02/2009	PISTON DE ARRANCADOR TOYOTA MODELO 3L	1.00	S/. 68.00	S/. 68.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
338	001334	000076	16/02/2009	PLATINO Y CONDENSADOR	1.00	S/. 26.00	S/. 26.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
339	001334	000076	16/02/2009	PLATO DE EMBRAGUE	1.00	S/. 235.00	S/. 235.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
340	001334	000076	16/02/2009	RELAY 12 VOLTIOS	1.00	S/. 82.00	S/. 82.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
341	001334	000076	16/02/2009	RESORTES DE FRENO POSTERIOR	1.00	S/. 30.00	S/. 30.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
342	001334	000076	16/02/2009	RETEN DE CIGUEÑAL POSTERIOR	1.00	S/. 30.00	S/. 30.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
343	001334	000076	16/02/2009	RETEN DE EJE DE LEVAS	1.00	S/. 30.00	S/. 30.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
344	001334	000076	16/02/2009	RETEN DE POLEA DE DISTRIBUCION	1.00	S/. 30.00	S/. 30.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
345	001334	000076	16/02/2009	RODAJES DE ARRANCADOR	1.00	S/. 91.00	S/. 91.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
346	001334	000076	16/02/2009	SEGUROS DE ZAPATA PARTE POSTERIOR	1.00	S/. 33.05	S/. 33.05	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
347	001334	000076	16/02/2009	SOPORTE DE CARDAN	1.00	S/. 690.00	S/. 690.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
348	001334	000076	16/02/2009	TAPA DE ENTRADA DE ACEITE	1.00	S/. 89.00	S/. 89.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
349	001334	000076	16/02/2009	TEMPLADOR DE FAJA	1.00	S/. 495.00	S/. 495.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
350	001334	000076	16/02/2009	TINA INFERIOR DE RADIADOR	1.00	S/. 160.00	S/. 160.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
351	001334	000076	16/02/2009	TINA SUPERIOR DE RADIADOR	1.00	S/. 160.00	S/. 160.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
352	001334	000076	16/02/2009	VALVULA DISTRIBUIDOR DE LIQUIDO DE FRENO	1.00	S/. 245.00	S/. 245.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
353	001282	000077	16/02/2009	SUSCRIPCION ANUAL GACETA JURIDICA	1.00	S/. 900.00	S/. 900.00	2319913	EDITORIAL PACIFICO E.I.R.LTDA	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL	JALVAREZ
354	001976	000233	16/02/2009	PINTURA DE TRAFICO AMARILLO	195.00	S/. 35.00	S/. 6,825.00	262325	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
355	001303	000072	17/02/2009	CD - R (CONO X 100)	100.00	S/. 70.30	S/. 7,030.00	267122	FALCON DOMINGUEZ MARINO FLOIRO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA	GGLLCUAD
356	001396	000073	17/02/2009	DIARIO AJA	62.00	S/. 0.50	S/. 31.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
357	001396	000073	17/02/2009	DIARIO CORREO	62.00	S/. 0.50	S/. 31.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
358	001396	000073	17/02/2009	DIARIO DEL PAIS	52.00	S/. 0.50	S/. 26.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
359	001396	000073	17/02/2009	DIARIO EL BOCON	62.00	S/. 0.50	S/. 31.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
360	001396	000073	17/02/2009	DIARIO EL CALLAO	231.00	S/. 0.50	S/. 115.50	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
361	001396	000073	17/02/2009	DIARIO EL CHINO	62.00	S/. 0.50	S/. 31.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
362	001396	000073	17/02/2009	DIARIO EL COMERCIO (DOMINGO)	23.00	S/. 3.50	S/. 80.50	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
363	001396	000073	17/02/2009	DIARIO EL COMERCIO (L - S)	248.00	S/. 2.00	S/. 496.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
364	001396	000073	17/02/2009	DIARIO EL MEN	62.00	S/. 0.50	S/. 31.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
365	001396	000073	17/02/2009	DIARIO EL PERUANO (LUNES A DOMINGO)	589.00	S/. 2.00	S/. 1,178.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
366	001396	000073	17/02/2009	DIARIO EL POPULAR LUNES - DOMINGO	62.00	S/. 0.50	S/. 31.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
367	001396	000073	17/02/2009	DIARIO EL SOL	42.00	S/. 1.00	S/. 42.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
368	001396	000073	17/02/2009	DIARIO EXPRESO (DOMINGO)	10.00	S/. 2.00	S/. 20.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
369	001396	000073	17/02/2009	DIARIO EXPRESO (L-S)	52.00	S/. 1.50	S/. 78.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
370	001396	000073	17/02/2009	DIARIO EXTRA	62.00	S/. 0.50	S/. 31.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
371	001396	000073	17/02/2009	DIARIO GESTION	42.00	S/. 1.50	S/. 63.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
372	001396	000073	17/02/2009	DIARIO LA PRIMERA	62.00	S/. 0.70	S/. 43.40	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
373	001396	000073	17/02/2009	DIARIO LA RAZON	62.00	S/. 0.50	S/. 31.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
374	001396	000073	17/02/2009	DIARIO LA REPUBLICA (L - S)	78.00	S/. 1.00	S/. 78.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
375	001396	000073	17/02/2009	DIARIO LA REPUBLICA (DOMINGO)	15.00	S/. 2.00	S/. 30.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
376	001396	000073	17/02/2009	DIARIO LIBERO	62.00	S/. 0.50	S/. 31.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
377	001396	000073	17/02/2009	DIARIO OJO LUNES A DOMINGO	62.00	S/. 0.50	S/. 31.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
378	001396	000073	17/02/2009	DIARIO PERU 21	62.00	S/. 0.70	S/. 43.40	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
379	001396	000073	17/02/2009	DIARIO TODO SPORT	62.00	S/. 0.50	S/. 31.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
380	001396	000073	17/02/2009	DIARIO TROME	62.00	S/. 0.50	S/. 31.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
381	001396	000073	17/02/2009	REVISTA CARETAS	19.00	S/. 12.00	S/. 228.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
382	001396	000073	17/02/2009	REVISTA GENTE	1.00	S/. 10.00	S/. 10.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
383	001272	000085	17/02/2009	VENENO PARA RATAS	17.00	S/. 64.00	S/. 1,088.00	2311014	SANEAMIENTO AMBIENTAL Y LIMPIEZA S.R.L	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MEDIOAMBIENTAL	GGLEUGAZ
384	001325	000078	18/02/2009	GASOLINA DE 90 OCTANOS	100.00	S/. 10.28	S/. 1,028.00	231311	PETROCORP SA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
385	001325	000078	18/02/2009	PETROLEO DIESEL 2	5,300.00	S/. 10.06	S/. 53,318.00	231311	PETROCORP SA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
386	001324	000079	18/02/2009	PETROLEO DIESEL 2	1,200.00	S/. 11.37	S/. 13,644.00	231311	PETROCORP SA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	RARIAS
387	001073	000080	18/02/2009	CARTUCHO DE TINTA HP 96 NEGRO	7.00	S/. 114.35	S/. 800.45	231511	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	C.A.F.E.D	RARIAS
388	001073	000080	18/02/2009	CARTUCHO DE TINTA HP 97 COLOR	7.00	S/. 127.06	S/. 889.42	231511	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	C.A.F.E.D	RARIAS
389	001106	000082	18/02/2009	ACIDO MURIATICO	300.00	S/. 5.85	S/. 1,755.00	2311111	TREINKON PERU S.A.C.	C.A.F.E.D	JALVAREZ
390	001106	000082	18/02/2009	THINER STANDARD C/ENV.	550.00	S/. 16.00	S/. 8,800.00	2311111	TREINKON PERU S.A.C.	C.A.F.E.D	JALVAREZ
391	001077	000083	18/02/2009	CAL	400.00	S/. 7.80	S/. 3,120.00	2311111	TREINKON PERU S.A.C.	C.A.F.E.D	JALVAREZ
392	001100	000084	18/02/2009	RODILLO DE 7"	550.00	S/. 8.87	S/. 4,878.50	23199199	TREINKON PERU S.A.C.	C.A.F.E.D	JALVAREZ
393	001544	000081	19/02/2009	TONER PARA IMPRESORA LASER	3.00	S/. 910.00	S/. 2,730.00	231511	PEAR SAC	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	MSATAN
394	001429	000090	19/02/2009	CARNE DE RES CORTES VARIOS	2,340.00	S/. 12.40	S/. 29,016.00	2223199	VILCA ZUÑIGA HENRY AURELIO	GERENCIA DE ADMINISTRACION	JALVAREZ
395	001429	000090	19/02/2009	POLLO ENTERO CON MENUDENCIA	2,705.00	S/. 6.00	S/. 16,230.00	2223199	VILCA ZUÑIGA HENRY AURELIO	GERENCIA DE ADMINISTRACION	JALVAREZ
396	001423	000091	19/02/2009	ACEITE VEGETAL X 18 LTS	33.00	S/. 117.00	S/. 3,861.00	2223199	EXITOS INTEGRALES EIRL	GERENCIA DE ADMINISTRACION	JALVAREZ
397	001423	000091	19/02/2009	FIDEOS TALLARIN	325.00	S/. 3.03	S/. 984.75	2223199	EXITOS INTEGRALES EIRL	GERENCIA DE ADMINISTRACION	JALVAREZ
398	001423	000091	19/02/2009	LECHE X 48 LATAS	38.00	S/. 116.50	S/. 4,427.00	2223199	EXITOS INTEGRALES EIRL	GERENCIA DE ADMINISTRACION	JALVAREZ
399	001424	000093	19/02/2009	ARROZ (SACO X 50 KGR)	208.00	S/. 136.25	S/. 28,340.00	2223199	EXITOS INTEGRALES EIRL	GERENCIA DE ADMINISTRACION	JALVAREZ
400	001654	000094	19/02/2009	AIRE ACONDICIONADO	1.00	S/. 21,360.00	S/. 21,360.00	263211	ACENTO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	OFICINA DE LOGISTICA	GGLEUGAZ
401	001421	000096	19/02/2009	CARNE DE RES CORTES VARIOS	2,340.00	S/. 12.40	S/. 29,016.00	2223199	VILCA ZUÑIGA HENRY AURELIO	GERENCIA DE ADMINISTRACION	GGLAMARI
402	001421	000096	19/02/2009	POLLO ENTERO CON MENUDENCIA	2,705.00	S/. 6.00	S/. 16,230.00	2223199	VILCA ZUÑIGA HENRY AURELIO	GERENCIA DE ADMINISTRACION	GGLAMARI



Gobierno Regional del Callao

Compras 1er Trimestre 2009

	Reque	Orden	Fecha	Artículo	Cantidad Pedida	Precio Unit	Importe Total	Clasif. Gasto	Proveedor	Oficina	Comprador
403	001426	000097	19/02/2009	CARNE DE RES CORTES VARIOS	2,340.00	S/. 12.40	S/. 29,016.00	2223199	VILCA ZUÑIGA HENRY AURELIO	GERENCIA DE ADMINISTRACION	GGLAMARI
404	001426	000097	19/02/2009	POLLO ENTERO CON MENUDENCIA	2,705.00	S/. 6.00	S/. 16,230.00	2223199	VILCA ZUÑIGA HENRY AURELIO	GERENCIA DE ADMINISTRACION	GGLAMARI
405	001419	000098	19/02/2009	PESCADO JUREL	2,363.64	S/. 3.10	S/. 7,327.28	2223199	VILCA ZUÑIGA HENRY AURELIO	GERENCIA DE ADMINISTRACION	GGLAMARI
406	001422	000099	19/02/2009	PESCADO JUREL	2,363.64	S/. 3.10	S/. 7,327.28	2223199	VILCA ZUÑIGA HENRY AURELIO	GERENCIA DE ADMINISTRACION	GGLAMARI
407	001417	000100	19/02/2009	ARROZ (SACO X 50 KGR)	416.00	S/. 136.25	S/. 56,680.00	2223199	EXITOS INTEGRALES EIRL	GERENCIA DE ADMINISTRACION	GGLAMARI
408	001418	000104	19/02/2009	AZUCAR (SACO X 50 KG)	128.00	S/. 80.65	S/. 10,323.20	2223199	EXITOS INTEGRALES EIRL	GERENCIA DE ADMINISTRACION	GGLAMARI
409	001416	000105	19/02/2009	ACEITE VEGETAL X 18 LTS	70.00	S/. 117.00	S/. 8,190.00	2223199	EXITOS INTEGRALES EIRL	GERENCIA DE ADMINISTRACION	GGLAMARI
410	001416	000105	19/02/2009	FIDEOS TALLARIN	650.00	S/. 3.03	S/. 1,969.50	2223199	EXITOS INTEGRALES EIRL	GERENCIA DE ADMINISTRACION	GGLAMARI
411	001416	000105	19/02/2009	LECHE X 48 LATAS	68.00	S/. 116.50	S/. 7,922.00	2223199	EXITOS INTEGRALES EIRL	GERENCIA DE ADMINISTRACION	GGLAMARI
412	001089	000110	20/02/2009	ARENA FINA	500.00	S/. 29.20	S/. 14,600.00	2311111	CODIMAK SELVA S.A.C.	C.A.F.E.D	JIZQUIERDO
413	001465	000111	20/02/2009	ACEITE P/MOTOR SAE15W40 API CH - 4	55.00	S/. 61.56	S/. 3,385.80	231313	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
414	001234	000112	20/02/2009	CILINDRO ORIGINAL BH 350	5.00	S/. 583.00	S/. 2,915.00	231511	MAQUINARIAS JAAM S.A.	OFICINA DE CONSTRUCCION	JALVAREZ
415	001234	000112	20/02/2009	CILINDRO P/FOTOCOPIADORA DI 3510	1.00	S/. 585.00	S/. 585.00	231511	MAQUINARIAS JAAM S.A.	OFICINA DE CONSTRUCCION	JALVAREZ
416	001234	000112	20/02/2009	DEVELOPING DI-3510	1.00	S/. 1,210.00	S/. 1,210.00	231511	MAQUINARIAS JAAM S.A.	OFICINA DE CONSTRUCCION	JALVAREZ
417	001234	000112	20/02/2009	DEVELOPING ORIGINAL BH 350	5.00	S/. 715.00	S/. 3,575.00	231511	MAQUINARIAS JAAM S.A.	OFICINA DE CONSTRUCCION	JALVAREZ
418	001234	000112	20/02/2009	REVELADOR ORIGINAL BH 350	5.00	S/. 84.00	S/. 420.00	231511	MAQUINARIAS JAAM S.A.	OFICINA DE CONSTRUCCION	JALVAREZ
419	001234	000112	20/02/2009	REVELADOR ORIGINAL P/FOTOC.DI 3510	1.00	S/. 82.00	S/. 82.00	231511	MAQUINARIAS JAAM S.A.	OFICINA DE CONSTRUCCION	JALVAREZ
420	001777	000113	20/02/2009	SUSCRIPCION DE GACETA CONSTITUCIONAL	1.00	S/. 720.00	S/. 720.00	2319913	EDITORIAL PACIFICO E.I.R.LTDA	GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA	JALVAREZ
421	001566	000115	20/02/2009	SELLO TRODAT 4911.	1.00	S/. 28.50	S/. 28.50	231512	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
422	001566	000115	20/02/2009	SELLO TRODAT 4912	2.00	S/. 30.50	S/. 61.00	231512	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
423	001566	000115	20/02/2009	SELLO TRODAT 4922	2.00	S/. 38.00	S/. 76.00	231512	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
424	001566	000115	20/02/2009	SELLO TRODAT 4927	1.00	S/. 54.00	S/. 54.00	231512	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
425	001566	000115	20/02/2009	SELLO TRODAT 5460	1.00	S/. 110.00	S/. 110.00	231512	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
426	001737	000116	20/02/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANCHO	5.00	S/. 5.50	S/. 27.50	231512	ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS EMPRESA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMOM	RARIAS
427	001737	000116	20/02/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	5.00	S/. 34.00	S/. 170.00	231512	ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS EMPRESA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMOM	RARIAS
428	001727	000117	20/02/2009	LLAVEROS CON LOGOTIPO INSTITUCIONAL	2.00	S/. 2,000.00	S/. 4,000.00	23199199	FULL SERVICIOS PUBLICITARIOS & IMPRESA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMOM	RARIAS
429	000460	000118	20/02/2009	LAPICEROS DE METAL CON LOGOTIPO	0.58	S/. 1,200.00	S/. 696.00	231911	W&G PRINTER S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMOM	RARIAS
430	001038	000119	20/02/2009	ANILLO DE PLASTICO 1 1/8"	50.00	S/. 0.70	S/. 35.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	RARIAS
431	001038	000119	20/02/2009	ANILLO DE PLASTICO 1"	50.00	S/. 0.83	S/. 41.50	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	RARIAS
432	001038	000119	20/02/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANCHO	15.00	S/. 4.90	S/. 73.50	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	RARIAS
433	001038	000119	20/02/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANGOSTO	10.00	S/. 3.79	S/. 37.90	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	RARIAS
434	001038	000119	20/02/2009	DISKETTE 3.5 HD - ALTA DENSIDAD	2.00	S/. 10.00	S/. 20.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	RARIAS
435	001038	000119	20/02/2009	FORRO PLASTICO A4	2.00	S/. 8.90	S/. 17.80	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	RARIAS
436	001038	000119	20/02/2009	GOMA EN BARRA	6.00	S/. 5.35	S/. 32.10	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	RARIAS
437	001038	000119	20/02/2009	INDEX TABS - CAJA	2.00	S/. 4.00	S/. 8.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	RARIAS
438	001038	000119	20/02/2009	NOTAS AUTOADH.654 (COLORES X 5) PAQUETE	5.00	S/. 27.45	S/. 137.25	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	RARIAS
439	001038	000119	20/02/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	10.00	S/. 26.00	S/. 260.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	RARIAS
440	001038	000119	20/02/2009	PLUMON P/PIZARRA COLOR AZUL	2.00	S/. 2.37	S/. 4.74	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	RARIAS
441	001038	000119	20/02/2009	PLUMON P/PIZARRA COLOR NEGRO	2.00	S/. 2.37	S/. 4.74	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	RARIAS
442	001038	000119	20/02/2009	PLUMON P/PIZARRA COLOR VERDE	2.00	S/. 2.37	S/. 4.74	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	RARIAS
443	001038	000119	20/02/2009	SOBRE BOND C/BLANCO 17 X 13.5 CM	50.00	S/. 0.21	S/. 10.50	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	RARIAS
444	001038	000119	20/02/2009	SOBRE BOND OFICIO	30.00	S/. 0.15	S/. 4.50	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	RARIAS
445	001532	000120	23/02/2009	CABLE DE STOCK	1.00	S/. 1,100.00	S/. 1,100.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	GGLAMARI
446	001532	000120	23/02/2009	PIN 7Y3549	1.00	S/. 4,200.00	S/. 4,200.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	GGLAMARI
447	001532	000120	23/02/2009	VIDRIO DELANTERO	1.00	S/. 1,500.00	S/. 1,500.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	GGLAMARI
448	001532	000120	23/02/2009	VIDRIO PARABRISA FRONTAL	1.00	S/. 1,600.00	S/. 1,600.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	GGLAMARI
449	001532	000120	23/02/2009	VIDRIOS PANORAMICOS	2.00	S/. 800.00	S/. 1,600.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	GGLAMARI
450	001578	000121	23/02/2009	AROS DE PLATO 20	2.00	S/. 685.00	S/. 1,370.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	GGLAMARI
451	001578	000121	23/02/2009	BOCINAS	2.00	S/. 38.00	S/. 76.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	GGLAMARI
452	001578	000121	23/02/2009	DISCO FRENO EMBRAGUE	1.00	S/. 150.00	S/. 150.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	GGLAMARI
453	001578	000121	23/02/2009	HOJA DE MUELLE DELANTERO N° 3	3.00	S/. 430.00	S/. 1,290.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	GGLAMARI
454	001578	000121	23/02/2009	KIT DE EMBRAGUE T-300	1.00	S/. 3,600.00	S/. 3,600.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	GGLAMARI
455	001578	000121	23/02/2009	MAXIBRAKE DOBLE	2.00	S/. 415.00	S/. 830.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	GGLAMARI
456	001578	000121	23/02/2009	PERNO CENTRAL DE MUELLE	18.00	S/. 2.00	S/. 36.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	GGLAMARI
457	001578	000121	23/02/2009	PERNOS DE MUELLE	8.00	S/. 22.00	S/. 176.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	GGLAMARI
458	001578	000121	23/02/2009	PIN PASADOR	4.00	S/. 54.00	S/. 216.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	GGLAMARI
459	001578	000121	23/02/2009	SELENOIDE DE ARRANCADOR	1.00	S/. 1,176.00	S/. 1,176.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	GGLAMARI
460	001578	000121	23/02/2009	SOPORTE DE CARDAN	2.00	S/. 125.00	S/. 250.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	GGLAMARI
461	001578	000121	23/02/2009	VALVULA SELECTORA DE CAJA	1.00	S/. 830.00	S/. 830.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	GGLAMARI
462	001584	000122	23/02/2009	BOLT 3F5108	30.00	S/. 5.60	S/. 168.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
463	001584	000122	23/02/2009	BOLT 8S9092	16.00	S/. 11.18	S/. 178.88	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
464	001584	000122	23/02/2009	CUTTING 5D9554	2.00	S/. 747.18	S/. 1,494.36	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
465	001584	000122	23/02/2009	NUT 4K0367	30.00	S/. 2.83	S/. 84.90	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
466	001584	000122	23/02/2009	RETAINER 2367724	1.00	S/. 2,327.63	S/. 2,327.63	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
467	001584	000122	23/02/2009	RING 1L4775	1.00	S/. 26.35	S/. 26.35	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
468	001584	000122	23/02/2009	RING 4T6907	1.00	S/. 105.81	S/. 105.81	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
469	001584	000122	23/02/2009	RING 5T7133	2.00	S/. 587.90	S/. 1,175.80	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ



Gobierno Regional del Callao

Compras 1er Trimestre 2009

	Reque	Orden	Fecha	Artículo	Cantidad Pedida	Precio Unit	Importe Total	Clasif. Gasto	Proveedor	Oficina	Comprador
470	001584	000122	23/02/2009	RING 6J5731	1.00	S/. 24.71	S/. 24.71	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
471	001584	000122	23/02/2009	RING 6J5733	1.00	S/. 119.51	S/. 119.51	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
472	001584	000122	23/02/2009	SEAL 1H7339	1.00	S/. 19.02	S/. 19.02	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
473	001584	000122	23/02/2009	SEAL 8D3902	1.00	S/. 120.85	S/. 120.85	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
474	001584	000122	23/02/2009	SEAL AS 6J1972	1.00	S/. 136.22	S/. 136.22	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
475	001584	000122	23/02/2009	SEAL AS BUFFER 1672190	1.00	S/. 60.23	S/. 60.23	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
476	001584	000122	23/02/2009	SEAL LIP 2824350	1.00	S/. 1,207.09	S/. 1,207.09	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
477	001584	000122	23/02/2009	SEAL O RING 4D6695	1.00	S/. 38.54	S/. 38.54	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
478	001584	000122	23/02/2009	SEAL U CUP 1672300	1.00	S/. 84.03	S/. 84.03	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
479	001584	000122	23/02/2009	SEAL WIPER 2313539	1.00	S/. 48.72	S/. 48.72	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
480	001584	000122	23/02/2009	SHIM PAC 6G3212	1.00	S/. 332.76	S/. 332.76	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
481	001584	000122	23/02/2009	WASHER 4D3704	16.00	S/. 5.49	S/. 87.84	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
482	001584	000122	23/02/2009	WASHER 6G3206	2.00	S/. 617.81	S/. 1,235.62	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
483	001482	000123	23/02/2009	ARANDELA 5P8250	33.00	S/. 11.00	S/. 363.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
484	001482	000123	23/02/2009	BOLT	33.00	S/. 22.00	S/. 726.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
485	001482	000123	23/02/2009	CANTONERAS 8E4193	1.00	S/. 1,638.00	S/. 1,638.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
486	001482	000123	23/02/2009	CANTONERAS 8E4194	1.00	S/. 1,638.00	S/. 1,638.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
487	001482	000123	23/02/2009	CUTTING 4T6381	1.00	S/. 2,048.00	S/. 2,048.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
488	001482	000123	23/02/2009	CUTTING 6Y5540	2.00	S/. 1,252.00	S/. 2,504.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
489	001482	000123	23/02/2009	NUT 2J3507	33.00	S/. 11.00	S/. 363.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
490	001537	000124	23/02/2009	CUCHILLA 4T3009	8.00	S/. 1,250.00	S/. 10,000.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
491	001747	000125	24/02/2009	MANGUERAS HIDRAULICAS N° 16 B16FH110A-16FH6A	2.00	S/. 390.00	S/. 780.00	231613	ANTONIO LLANOS AREVALO E.I.R.LTDA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	MSATAN
492	001747	000125	24/02/2009	MANGUERAS HIDRAULICAS N° 20CE24FH9A-20FHSA	2.00	S/. 850.73	S/. 1,701.46	231613	ANTONIO LLANOS AREVALO E.I.R.LTDA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	MSATAN
493	001413	000126	24/02/2009	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	1.00	S/. 999.00	S/. 999.00	263294	IMPORTACIONES ARNOLD SAC	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	GGLLCUAD
494	001259	000127	24/02/2009	TINTA HP 130 ML. C9370A - PK	1.00	S/. 300.00	S/. 300.00	231511	IMPORTACIONES ARNOLD SAC	OFICINA DE CONSTRUCCION	GGLLCUAD
495	001259	000127	24/02/2009	TINTA HP 130 ML. C9374A - G	1.00	S/. 300.00	S/. 300.00	231511	IMPORTACIONES ARNOLD SAC	OFICINA DE CONSTRUCCION	GGLLCUAD
496	001259	000127	24/02/2009	TINTA HP 130 ML. C9403A - MK	4.00	S/. 300.00	S/. 1,200.00	231511	IMPORTACIONES ARNOLD SAC	OFICINA DE CONSTRUCCION	GGLLCUAD
497	001763	000128	24/02/2009	LAMPARA CALOR XEROX 3050	1.00	S/. 1,858.22	S/. 1,858.22	231511	XEROX DEL PERU S.A.	OFICINA DE CONSTRUCCION	MSATAN
498	001763	000128	24/02/2009	RELAY XEROX 3050	2.00	S/. 212.45	S/. 424.89	231511	XEROX DEL PERU S.A.	OFICINA DE CONSTRUCCION	MSATAN
499	001763	000128	24/02/2009	RESISTOR POTENCIA XEROX 3050	1.00	S/. 64.59	S/. 64.59	231511	XEROX DEL PERU S.A.	OFICINA DE CONSTRUCCION	MSATAN
500	001763	000128	24/02/2009	TARJETA CONTROL XEROX 3050	1.00	S/. 7,400.85	S/. 7,400.85	231511	XEROX DEL PERU S.A.	OFICINA DE CONSTRUCCION	MSATAN
501	001763	000128	24/02/2009	TRAC FUSOR XEROX 3050	1.00	S/. 234.37	S/. 234.37	231511	XEROX DEL PERU S.A.	OFICINA DE CONSTRUCCION	MSATAN
502	001750	000129	24/02/2009	CARTUCHO HP DESKJET 9800 COLOR N°97	12.00	S/. 125.73	S/. 1,508.76	231511	IMPORTACIONES ARNOLD SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLLCUAD
503	001750	000129	24/02/2009	CARTUCHO HP DESKJET 9800 NEGRO N°96	12.00	S/. 127.77	S/. 1,533.24	231511	IMPORTACIONES ARNOLD SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLLCUAD
504	001750	000129	24/02/2009	CARTUCHO PARA IMPRESORA HP 4250N (O-5942A)	6.00	S/. 558.95	S/. 3,353.70	231511	IMPORTACIONES ARNOLD SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLLCUAD
505	001750	000129	24/02/2009	MINI DVD-R 1.4 GB X 30 MIN X 5 UNIDADES	10.00	S/. 50.63	S/. 506.30	231511	IMPORTACIONES ARNOLD SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLLCUAD
506	001750	000129	24/02/2009	TONER HP LASERJET Q2613A	8.00	S/. 295.29	S/. 2,362.32	231511	IMPORTACIONES ARNOLD SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLLCUAD
507	001476	000130	24/02/2009	IMPRESORA	1.00	S/. 7,323.88	S/. 7,323.88	267122	IMPORTACIONES ARNOLD SAC	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
508	001536	000133	24/02/2009	COUPLING EXHAUST 7C1371	1.00	S/. 1,300.00	S/. 1,300.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
509	001536	000133	24/02/2009	MANDO DE CONTROL GP	1.00	S/. 6,135.00	S/. 6,135.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
510	001536	000133	24/02/2009	PIN GET	8.00	S/. 16.00	S/. 128.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
511	001536	000133	24/02/2009	SEGURO DE PIN DE CUCHARON CATERPILLAR	8.00	S/. 30.00	S/. 240.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
512	001536	000133	24/02/2009	SWITCH 5I8005	2.00	S/. 105.00	S/. 210.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
513	001536	000133	24/02/2009	TIP	8.00	S/. 238.00	S/. 1,904.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
514	001795	000134	24/02/2009	BISAGRA CANGREJO EXTERIOR	24.00	S/. 4.50	S/. 108.00	2311113	INVERSIONES IMESA EIRL.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	JPRIALE
515	001795	000134	24/02/2009	BISAGRAS CANGREJO INTERMEDIA	24.00	S/. 4.50	S/. 108.00	2311113	INVERSIONES IMESA EIRL.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	JPRIALE
516	001795	000134	24/02/2009	CHAPA TIPO PARCHE PARA ESCRITORIO O ARMARIO	8.00	S/. 9.50	S/. 76.00	2311113	INVERSIONES IMESA EIRL.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	JPRIALE
517	001795	000134	24/02/2009	PLANCHA DE MELAMINE GRIS 215X244X18MM	6.00	S/. 245.00	S/. 1,470.00	2311113	INVERSIONES IMESA EIRL.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	JPRIALE
518	001795	000134	24/02/2009	PLANCHA DE NORDEX DECORATIVO DE 3MM 1.52 X 2	2.00	S/. 45.00	S/. 90.00	2311113	INVERSIONES IMESA EIRL.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	JPRIALE
519	001795	000134	24/02/2009	TAPA DE TORNILLO DE PRESION COLOR GRIS	100.00	S/. 0.09	S/. 9.00	2311113	INVERSIONES IMESA EIRL.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	JPRIALE
520	001795	000134	24/02/2009	TAPACANTO (METROS)	100.00	S/. 1.20	S/. 120.00	2311113	INVERSIONES IMESA EIRL.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	JPRIALE
521	001795	000134	24/02/2009	TEROCHAP	1.00	S/. 45.00	S/. 45.00	2311113	INVERSIONES IMESA EIRL.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	JPRIALE
522	001795	000134	24/02/2009	TIRADOR DE 6 1/2" ACRILICO	16.00	S/. 11.00	S/. 176.00	2311113	INVERSIONES IMESA EIRL.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	JPRIALE
523	001795	000134	24/02/2009	TORNILLOS	500.00	S/. 0.15	S/. 75.00	2311113	INVERSIONES IMESA EIRL.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	JPRIALE
524	001787	000135	24/02/2009	APLICADOR P/TUBO DE SILICONA	3.00	S/. 13.00	S/. 39.00	2311113	INVERSIONES IMESA EIRL.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	JPRIALE
525	001787	000135	24/02/2009	BARRAS DE ALUMINIO ANONIZADO 6 MTS. PORTA JU	20.00	S/. 24.00	S/. 480.00	2311113	INVERSIONES IMESA EIRL.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	JPRIALE
526	001787	000135	24/02/2009	BISAGRA CAPUCHINA ALUMINIZADA DE 3" X 3"	3.00	S/. 5.50	S/. 16.50	2311113	INVERSIONES IMESA EIRL.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	JPRIALE
527	001787	000135	24/02/2009	CHAPA DE PERILLA	1.00	S/. 35.00	S/. 35.00	2311113	INVERSIONES IMESA EIRL.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	JPRIALE
528	001787	000135	24/02/2009	PLANCHA DE MELAMINE GRIS 215X244X18MM	4.00	S/. 245.00	S/. 980.00	2311113	INVERSIONES IMESA EIRL.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	JPRIALE
529	001787	000135	24/02/2009	TUBO DE ALUMINIO DE 1 1/2" X 1 1/2" X 6MTS	7.00	S/. 75.00	S/. 525.00	2311113	INVERSIONES IMESA EIRL.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	JPRIALE
530	001585	000136	24/02/2009	BEARING 1140757	2.00	S/. 492.06	S/. 984.12	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
531	001585	000136	24/02/2009	KIT SEAL 2481165	2.00	S/. 1,612.39	S/. 3,224.78	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
532	001585	000136	24/02/2009	RING SNAP 931572	2.00	S/. 22.66	S/. 45.32	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
533	001585	000136	24/02/2009	SEAL LIP 9X4597	8.00	S/. 101.24	S/. 809.92	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
534	001869	000138	24/02/2009	PESCADO JUREL	2,363.50	S/. 3.10	S/. 7,326.85	2223199	VILCA ZUÑIGA HENRY AURELIO	GERENCIA DE ADMINISTRACION	JALVAREZ
535	001866	000139	24/02/2009	AZUCAR (SACO X 50 KG)	62.00	S/. 80.65	S/. 5,000.30	2223199	EXITOS INTEGRALES EIRL	GERENCIA DE ADMINISTRACION	JALVAREZ
536	002022	000140	24/02/2009	CAMION C/BARANDA DE 4 TONELADAS	1.00	S/. 64,980.00	S/. 64,980.00	263111	TOYOHATSU S.A.	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	RARIAS



Gobierno Regional del Callao

Compras 1er Trimestre 2009

	Reque	Orden	Fecha	Artículo	Cantidad Pedida	Precio Unit	Importe Total	Clasif. Gasto	Proveedor	Oficina	Comprador
537	002025	000141	24/02/2009	CAMION C/BARANDA DE 4 TONELADAS	1.00	S/. 32,457.51	S/. 32,457.51	263111	TOYOHATSU S.A.	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	RARIAS
538	001812	000132	25/02/2009	BOLSA DE POLIETILENO 26 X 42 C/AMARILLO C/LOGO	2.00	S/. 610.88	S/. 1,221.76	23199199	VELARDE MOYANO LUIS HECTOR	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	MSATAN
539	001812	000132	25/02/2009	BOLSA DE POLIETILENO 26 X 42 C/ROJO C/LOGO	2.00	S/. 610.88	S/. 1,221.76	23199199	VELARDE MOYANO LUIS HECTOR	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	MSATAN
540	001812	000132	25/02/2009	BOLSA DE POLIETILENO 26 X 42 C/VERDE C/LOGO	2.00	S/. 610.88	S/. 1,221.76	23199199	VELARDE MOYANO LUIS HECTOR	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	MSATAN
541	001650	000147	25/02/2009	SUPERMARTIN E INSTALACION DE REPUESTOS	1.00	S/. 587.00	S/. 587.00	231511	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLAMARI
542	001684	000148	25/02/2009	FILTROS	4.00	S/. 20.00	S/. 80.00	231531	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLAMARI
543	001684	000148	25/02/2009	MASCARA CONTRA POLVO DE 01 FILTRO	2.00	S/. 50.00	S/. 100.00	231531	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLAMARI
544	001684	000148	25/02/2009	TAPONES DE OIDO	8.00	S/. 4.00	S/. 32.00	231531	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLAMARI
545	001815	000149	25/02/2009	LAMPARA CALOR XEROX 3060	1.00	S/. 1,858.21	S/. 1,858.21	231511	XEROX DEL PERU S.A.	OFICINA DE CONSTRUCCION	JALVAREZ
546	001815	000149	25/02/2009	LUPS/DRIVER XEROX 3060	1.00	S/. 1,891.32	S/. 1,891.32	231511	XEROX DEL PERU S.A.	OFICINA DE CONSTRUCCION	JALVAREZ
547	001815	000149	25/02/2009	RELAY XEROX 3060	1.00	S/. 212.44	S/. 212.44	231511	XEROX DEL PERU S.A.	OFICINA DE CONSTRUCCION	JALVAREZ
548	001682	000150	25/02/2009	PABLO DE CONO 250 GRMS./BOBINA	18.00	S/. 5.50	S/. 99.00	23159999	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	JALVAREZ
549	001680	000151	25/02/2009	CARBOXIMETILCELULOSA SODICA (CMC)	1.00	S/. 180.00	S/. 180.00	2319912	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	JALVAREZ
550	001653	000152	25/02/2009	ALCOHOL RECT. 96 1 LITRO	11.00	S/. 4.30	S/. 47.30	231531	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	JALVAREZ
551	001653	000152	25/02/2009	GUANTES QUIRURGICOS NO ESTERILES CAJA X 100	4.00	S/. 16.40	S/. 65.60	231531	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	JALVAREZ
552	001653	000152	25/02/2009	JABON DE TOCADOR	10.00	S/. 1.25	S/. 12.50	231531	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	JALVAREZ
553	001653	000152	25/02/2009	MASCARILLA DESCARTABLE X 100 UND.	2.00	S/. 16.00	S/. 32.00	231531	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	JALVAREZ
554	001662	000156	25/02/2009	PAPEL BOND A4 80 GRMS. 1/2 MILLAR	20.00	S/. 12.00	S/. 240.00	231512	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
555	001662	000156	25/02/2009	TINTA PARA SELLO TRODAT	2.00	S/. 12.00	S/. 24.00	231512	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
556	001720	000157	25/02/2009	BOLIGRAFO DE TINTA SECA, PUNTA FINA AZUL	10.00	S/. 0.50	S/. 5.00	267162	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOM	GGLEUGAZ
557	001720	000157	25/02/2009	FASTENER C X 50	2.00	S/. 3.50	S/. 7.00	267162	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOM	GGLEUGAZ
558	001720	000157	25/02/2009	FOLDER MANILA A4	200.00	S/. 0.30	S/. 60.00	267162	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOM	GGLEUGAZ
559	001720	000157	25/02/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS. POT. X 1/2 MILLAR	2.00	S/. 12.00	S/. 24.00	267162	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOM	GGLEUGAZ
560	001720	000157	25/02/2009	PUNTERO LASER TIPO LAPICERO	1.00	S/. 44.00	S/. 44.00	267162	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOM	GGLEUGAZ
561	001652	000158	25/02/2009	TONER MINOLTA DI-3510 MT 303A	1.00	S/. 210.00	S/. 210.00	231511	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL	GGLEUGAZ
562	001931	000159	25/02/2009	TONER MINOLTA DI-3510 MT 303A	1.00	S/. 210.00	S/. 210.00	231511	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE PRESUPUESTO Y TRIBUTACION	GGLEUGAZ
563	001931	000159	25/02/2009	TONER PARA IMPRESORA LASER JET P3005D Q7551A	3.00	S/. 488.00	S/. 1,464.00	231511	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE PRESUPUESTO Y TRIBUTACION	GGLEUGAZ
564	001670	000160	25/02/2009	FOLDER DURACLIP (CAJA X 25)	1.00	S/. 101.80	S/. 101.80	231512	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	GGLEUGAZ
565	001774	000162	25/02/2009	MONITOR 17"	1.00	S/. 890.00	S/. 890.00	263231	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	GGLEUGAZ
566	001299	000163	25/02/2009	IMPRESORA DE INYECCION DE TINTA	1.00	S/. 582.00	S/. 582.00	267122	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	GGLEUGAZ
567	001608	000164	25/02/2009	COMPUTADORA	1.00	S/. 2,500.00	S/. 2,500.00	263231	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
568	001608	000164	25/02/2009	IMPRESORA	1.00	S/. 698.00	S/. 698.00	263231	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
569	001302	000165	25/02/2009	IMPRESORA HP LASER JET P2015 DN	1.00	S/. 1,416.00	S/. 1,416.00	267122	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	GGLEUGAZ
570	001300	000166	25/02/2009	IMPRESORA HP INYECCION DE TINTA HP OFFICE JK8	1.00	S/. 1,420.00	S/. 1,420.00	267122	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	GGLEUGAZ
571	001762	000167	25/02/2009	TONER P/IMPRESORA LEXMARK T632/634	4.00	S/. 1,390.00	S/. 5,560.00	231511	JIM COMERCIAL SOCIEDAD ANONIMA CERR	GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA	GGLEUGAZ
572	001780	000168	25/02/2009	TONER MINOLTA DI-3510 MT 303A	4.00	S/. 215.00	S/. 860.00	231511	JIM COMERCIAL SOCIEDAD ANONIMA CERR	GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA	GGLEUGAZ
573	001769	000170	25/02/2009	ANIS FILTRANTE X 100 UND	32.00	S/. 3.75	S/. 120.00	231111	HUANCA BRAVO HERNAN	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
574	001769	000170	25/02/2009	CAFE INSTANTANEO X 200 GRMS	40.00	S/. 16.57	S/. 662.80	231111	HUANCA BRAVO HERNAN	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
575	001769	000170	25/02/2009	FIDEO TALLARIN DELGADO 500 GRMS X 20 KG	30.00	S/. 64.67	S/. 1,940.10	231111	HUANCA BRAVO HERNAN	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
576	001769	000170	25/02/2009	HARINA PREPARADA X 1 KLG	60.00	S/. 4.46	S/. 267.60	231111	HUANCA BRAVO HERNAN	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
577	001769	000170	25/02/2009	HARINA SIN PREPARAR X 1 KLG	60.00	S/. 3.34	S/. 200.40	231111	HUANCA BRAVO HERNAN	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
578	001769	000170	25/02/2009	HIERBA LUISA FILTRANTE X 100 UND	32.00	S/. 4.50	S/. 144.00	231111	HUANCA BRAVO HERNAN	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
579	001769	000170	25/02/2009	HUEVOS ROSADOS	192.00	S/. 4.77	S/. 915.84	231111	HUANCA BRAVO HERNAN	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
580	001769	000170	25/02/2009	MANTEQUILLA EN POTE X 450 GRMS	32.00	S/. 8.50	S/. 272.00	231111	HUANCA BRAVO HERNAN	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
581	001769	000170	25/02/2009	MANZANILLA FILTRANTE CAJA X 100 UND.	32.00	S/. 3.75	S/. 120.00	231111	HUANCA BRAVO HERNAN	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
582	001769	000170	25/02/2009	SAL DE COCINA X 25 UND X 1 KLG	16.00	S/. 21.09	S/. 337.44	231111	HUANCA BRAVO HERNAN	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
583	001769	000170	25/02/2009	TE FILTRANTE CAJA X 100	32.00	S/. 4.50	S/. 144.00	231111	HUANCA BRAVO HERNAN	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
584	001769	000170	25/02/2009	TUCO DE CARNE GRANDE (255 GRMS) X 12 UND	12.00	S/. 43.53	S/. 522.36	231111	HUANCA BRAVO HERNAN	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
585	001783	000171	25/02/2009	GARBANZO X 5 KLG	60.00	S/. 30.00	S/. 1,800.00	231111	HUANCA BRAVO HERNAN	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
586	001770	000172	25/02/2009	ATUN FILETE X 48 LATAS	25.00	S/. 196.50	S/. 4,912.50	231111	VILCA ZUÑIGA HENRY AURELIO	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
587	001785	000173	25/02/2009	AZUCAR RUBIA (SACO X 50 KGR)	40.00	S/. 73.75	S/. 2,950.00	231111	VILCA ZUÑIGA HENRY AURELIO	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
588	001775	000174	25/02/2009	ARROZ (SACO X 50 KGR)	60.00	S/. 145.38	S/. 8,722.80	231111	VILCA ZUÑIGA HENRY AURELIO	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
589	001781	000175	25/02/2009	ACEITE VEGETAL X 18 LTS	25.00	S/. 105.25	S/. 2,631.25	231111	VILCA ZUÑIGA HENRY AURELIO	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
590	001778	000176	25/02/2009	CARNE DE CERDO	400.00	S/. 14.60	S/. 5,840.00	231111	VILCA ZUÑIGA HENRY AURELIO	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
591	001778	000176	25/02/2009	TOCINO	100.00	S/. 19.00	S/. 1,900.00	231111	VILCA ZUÑIGA HENRY AURELIO	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
592	001728	000181	25/02/2009	GUARDAPOLVO EN DRILL	10.00	S/. 55.00	S/. 550.00	231211	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	MSATAN
593	001071	000146	26/02/2009	CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	1.00	S/. 890.00	S/. 890.00	263221	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	C.A.F.E.D	GGLAMARI
594	001957	000178	26/02/2009	AGENDA GUBERNAMENTAL	3.00	S/. 75.00	S/. 225.00	231911	MARKETING CONSULTORES S.A.	OFICINA DE PRESUPUESTO Y TRIBUTACION	JALVAREZ
595	001957	000178	26/02/2009	LIBRO PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO AÑO FISC	1.00	S/. 85.00	S/. 85.00	231911	MARKETING CONSULTORES S.A.	OFICINA DE PRESUPUESTO Y TRIBUTACION	JALVAREZ
596	001399	000179	26/02/2009	ARCHIVADORES DE PALANCA DE LOMO ANCHO	15.00	S/. 4.30	S/. 64.50	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
597	001399	000179	26/02/2009	CD REGRABABLE CONO X 100	1.00	S/. 121.50	S/. 121.50	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
598	001399	000179	26/02/2009	CINTA DE EMBALAJE 2 X 50 MT HABANO	5.00	S/. 2.65	S/. 13.25	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
599	001399	000179	26/02/2009	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	3.00	S/. 3.40	S/. 10.20	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
600	001399	000179	26/02/2009	FASTENER CJA X 50 UND.	10.00	S/. 5.20	S/. 52.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
601	001399	000179	26/02/2009	FUNDA PLASTICA TAMAYO A-4	300.00	S/. 0.16	S/. 48.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
602	001399	000179	26/02/2009	LAPICERO TINTA LIQUIDA AZUL	10.00	S/. 2.90	S/. 29.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
603	001399	000179	26/02/2009	LAPICERO TINTA LIQUIDA PUNTA FINA (NEGRO)	10.00	S/. 2.90	S/. 29.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ



Gobierno Regional del Callao

Compras 1er Trimestre 2009

	Reque	Orden	Fecha	Artículo	Cantidad Pedida	Precio Unit	Importe Total	Clasif. Gasto	Proveedor	Oficina	Comprador
604	001399	000179	26/02/2009	LIGAS CHICAS	5.00	S/. 1.65	S/. 8.25	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
605	001399	000179	26/02/2009	PAPEL BOND A4	20.00	S/. 27.00	S/. 540.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
606	001399	000179	26/02/2009	PAPEL PARA FAX KX F1010	5.00	S/. 10.00	S/. 50.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
607	001575	000180	26/02/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANCHO	50.00	S/. 4.30	S/. 215.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE LOGISTICA	GGLEUGAZ
608	001575	000180	26/02/2009	BANDERITA AUTOADHESIVAS 680 BLISTER X 50	4.00	S/. 8.90	S/. 35.60	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE LOGISTICA	GGLEUGAZ
609	001575	000180	26/02/2009	BORRADOR BLANCO	5.00	S/. 0.70	S/. 3.50	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE LOGISTICA	GGLEUGAZ
610	001575	000180	26/02/2009	CARTULINA CANSON COLORES VARIOS	450.00	S/. 1.80	S/. 810.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE LOGISTICA	GGLEUGAZ
611	001575	000180	26/02/2009	CINTA ADHESIVA	5.00	S/. 2.65	S/. 13.25	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE LOGISTICA	GGLEUGAZ
612	001575	000180	26/02/2009	CLIPS DE METAL ESTANDAR, CAJA X 100	7.00	S/. 0.95	S/. 6.65	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE LOGISTICA	GGLEUGAZ
613	001575	000180	26/02/2009	CLIPS MARIPOSA GRANDE	7.00	S/. 3.55	S/. 24.85	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE LOGISTICA	GGLEUGAZ
614	001575	000180	26/02/2009	CLIPS MARIPOSA MEDIANO	7.00	S/. 2.55	S/. 17.85	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE LOGISTICA	GGLEUGAZ
615	001575	000180	26/02/2009	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	4.00	S/. 3.40	S/. 13.60	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE LOGISTICA	GGLEUGAZ
616	001575	000180	26/02/2009	ENGRAPADOR DE TIJERA O ALICATE	3.00	S/. 37.00	S/. 111.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE LOGISTICA	GGLEUGAZ
617	001575	000180	26/02/2009	GOMA EN BARRA	4.00	S/. 9.70	S/. 38.80	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE LOGISTICA	GGLEUGAZ
618	001575	000180	26/02/2009	LAPICEROS	30.00	S/. 0.48	S/. 14.40	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE LOGISTICA	GGLEUGAZ
619	001575	000180	26/02/2009	LAPIZ 2B	20.00	S/. 0.90	S/. 18.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE LOGISTICA	GGLEUGAZ
620	001575	000180	26/02/2009	NOTAS AUTOADH.654 (COLORES X 5) PAQUETE	10.00	S/. 13.00	S/. 130.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE LOGISTICA	GGLEUGAZ
621	001575	000180	26/02/2009	NUMERADOR AUTOMATICO METAL	2.00	S/. 74.50	S/. 149.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE LOGISTICA	GGLEUGAZ
622	001575	000180	26/02/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	86.00	S/. 27.00	S/. 2,322.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE LOGISTICA	GGLEUGAZ
623	001575	000180	26/02/2009	PERFORADOR MANUAL	4.00	S/. 29.90	S/. 119.60	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE LOGISTICA	GGLEUGAZ
624	001575	000180	26/02/2009	PLUMON RESALTADOR N°48 AMARILLO	6.00	S/. 3.40	S/. 20.40	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE LOGISTICA	GGLEUGAZ
625	001575	000180	26/02/2009	SACAGRAPAS DE METAL	5.00	S/. 1.90	S/. 9.50	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE LOGISTICA	GGLEUGAZ
626	001575	000180	26/02/2009	SELLO FECHADOR TRODAT	3.00	S/. 39.50	S/. 118.50	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE LOGISTICA	GGLEUGAZ
627	001575	000180	26/02/2009	TIJERAS DE 7"	3.00	S/. 18.00	S/. 54.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE LOGISTICA	GGLEUGAZ
628	001575	000180	26/02/2009	TINTA PARA SELLO TRODAT	2.00	S/. 13.80	S/. 27.60	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE LOGISTICA	GGLEUGAZ
629	001713	000182	26/02/2009	GALLETA DE SODA (PAQUETE DE 08 UNIDADES)	160.00	S/. 0.50	S/. 80.00	267162	HUAMANI ARIAS MARIA MARLENE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	RARIAS
630	001713	000182	26/02/2009	GASEOSA DE 2 LITROS	24.00	S/. 3.20	S/. 76.80	267162	HUAMANI ARIAS MARIA MARLENE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	RARIAS
631	001808	000184	26/02/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA OFICIO LOMO ANCHO	45.00	S/. 4.60	S/. 207.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
632	001808	000184	26/02/2009	BANDEJA ACRILICA 2 PISO PARA ESCRITORIO	4.00	S/. 20.30	S/. 81.20	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
633	001808	000184	26/02/2009	BANDERITA AUTOADHESIVAS 680 BLISTER X 50	30.00	S/. 2.80	S/. 84.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
634	001808	000184	26/02/2009	BOLIGRAFO DE TINTA LIQUIDA AZUL	12.00	S/. 2.40	S/. 28.80	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
635	001808	000184	26/02/2009	BOLIGRAFO DE TINTA LIQUIDA NEGRO	12.00	S/. 2.40	S/. 28.80	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
636	001808	000184	26/02/2009	BOLIGRAFO DE TINTA LIQUIDA ROJO	12.00	S/. 2.40	S/. 28.80	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
637	001808	000184	26/02/2009	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2" X 72 YD.	10.00	S/. 2.40	S/. 24.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
638	001808	000184	26/02/2009	CINTA MASKING TAPE DE 1.1/2" X 40 YARDAS	5.00	S/. 2.40	S/. 12.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
639	001808	000184	26/02/2009	CLIPS DE METAL ESTANDAR, CAJA X 100	20.00	S/. 0.90	S/. 18.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
640	001808	000184	26/02/2009	CLIPS MEDIANO N°02 POR 50 UNIDADES	10.00	S/. 2.50	S/. 25.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
641	001808	000184	26/02/2009	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	12.00	S/. 2.60	S/. 31.20	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
642	001808	000184	26/02/2009	CUADERNO ANILLO DOBLE CUDRICULADO DE 56 GRMS.	10.00	S/. 4.50	S/. 45.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
643	001808	000184	26/02/2009	CUADERNO ANILLO DOBLE RAYADO DE 56 GRMS., TAMAÑO OFICIO	5.00	S/. 4.50	S/. 22.50	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
644	001808	000184	26/02/2009	CUADERNO CUADRICULADO ENGRAPADO DE 56 GRMS., TAMAÑO OFICIO	30.00	S/. 3.60	S/. 108.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
645	001808	000184	26/02/2009	CUADERNO RAYADO A4 92 HOJAS	30.00	S/. 3.60	S/. 108.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
646	001808	000184	26/02/2009	ENGRAPADOR DE TIJERA O ALICATE	2.00	S/. 36.70	S/. 73.40	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
647	001808	000184	26/02/2009	ETIQUETA AUTOADHESIVA COLOR BLANCO DE 1.5" X 3"	20.00	S/. 4.20	S/. 84.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
648	001808	000184	26/02/2009	FOLDER MANILA REFORZADO T/4	500.00	S/. 0.25	S/. 125.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
649	001808	000184	26/02/2009	FOLDER PLASTICO A4	50.00	S/. 2.90	S/. 145.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
650	001808	000184	26/02/2009	FORRO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO	5.00	S/. 6.70	S/. 33.50	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
651	001808	000184	26/02/2009	FUNDA PLASTICA TAMAÑO A-4	500.00	S/. 0.48	S/. 240.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
652	001808	000184	26/02/2009	GRAPAS 23/15 CAJA X 1000	5.00	S/. 6.15	S/. 30.75	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
653	001808	000184	26/02/2009	GRAPAS 23/8 X 1000	5.00	S/. 4.15	S/. 20.75	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
654	001808	000184	26/02/2009	GRAPAS 26/6 X 5000	5.00	S/. 2.50	S/. 12.50	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
655	001808	000184	26/02/2009	HOJALILLOS	10.00	S/. 3.40	S/. 34.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
656	001808	000184	26/02/2009	LAPIZ N° 2 AMARILLO C/BORRADOR	24.00	S/. 0.45	S/. 10.80	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
657	001808	000184	26/02/2009	LIGAS DELGADAS X 01 LIBRA	3.00	S/. 7.00	S/. 21.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
658	001808	000184	26/02/2009	NOTAS AUTOADH. 5 PQT. 3"X3" SURTIDO 654	12.00	S/. 13.50	S/. 162.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
659	001808	000184	26/02/2009	NOTAS AUTOADH.653 1.5 X 2"	12.00	S/. 25.00	S/. 300.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
660	001808	000184	26/02/2009	PAPEL BOND A3 DE 80 GR.	4.00	S/. 58.70	S/. 234.80	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
661	001808	000184	26/02/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	60.00	S/. 26.60	S/. 1,596.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
662	001808	000184	26/02/2009	PAPEL CARBON AZUL	2.00	S/. 14.20	S/. 28.40	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
663	001808	000184	26/02/2009	PERFORADOR MEDIANO	2.00	S/. 11.10	S/. 22.20	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
664	001808	000184	26/02/2009	PIONER CON 02 ANILLOS T-A4 - 450 HOJAS	20.00	S/. 18.30	S/. 366.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
665	001808	000184	26/02/2009	PIONER DE LOMO DELGADO 5.5 DE 2 HUECOS	12.00	S/. 15.00	S/. 180.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
666	001808	000184	26/02/2009	PLUMON MARCADOR DESECHABLE-PUNTA GRUESA (C/ BORRADOR)	25.00	S/. 2.10	S/. 52.50	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
667	001808	000184	26/02/2009	PLUMON RESALTADOR N°48 AMARILLO	20.00	S/. 1.90	S/. 38.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
668	001808	000184	26/02/2009	PORTA CLIPS IMANTADO	4.00	S/. 2.50	S/. 10.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
669	001808	000184	26/02/2009	REGLA DE PLASTICO X 30 CM	10.00	S/. 0.90	S/. 9.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
670	001808	000184	26/02/2009	SACAGRAPAS DE METAL	4.00	S/. 2.30	S/. 9.20	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ



Gobierno Regional del Callao

Compras 1er Trimestre 2009

	Reque	Orden	Fecha	Artículo	Cantidad Pedida	Precio Unit	Importe Total	Clasif. Gasto	Proveedor	Oficina	Comprador
671	001808	000184	26/02/2009	SOBRE MANILA T/OFICIO (25 X 38 CMS.) / PAQUETE D	10.00	S/. 7.80	S/. 78.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
672	001799	000187	26/02/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA OFICIO LOMO ANCHO	10.00	S/. 4.30	S/. 43.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
673	001799	000187	26/02/2009	BOLIGRAFO DE TINTA SECA, PUNTA FINA AZUL	250.00	S/. 0.31	S/. 77.50	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
674	001799	000187	26/02/2009	CORRECTOR LIQUIDO	24.00	S/. 2.05	S/. 49.20	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
675	001799	000187	26/02/2009	CUADERNO CUADRICULADO ENGRAPADO DE 56 GRS	15.00	S/. 2.60	S/. 39.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
676	001799	000187	26/02/2009	ENGRAPADOR DE TIJERA O ALICATE	10.00	S/. 23.40	S/. 234.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
677	001799	000187	26/02/2009	FOLDER MANILA REFORZADO T/A4	700.00	S/. 0.18	S/. 126.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
678	001799	000187	26/02/2009	PAPEL BOND A3 DE 80 GR.	50.00	S/. 20.83	S/. 1,041.50	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
679	001799	000187	26/02/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	50.00	S/. 28.50	S/. 1,425.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
680	001799	000187	26/02/2009	PERFORADOR GRANDE DE DOS ESPIGAS P/20 HJS.	10.00	S/. 8.00	S/. 80.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
681	001799	000187	26/02/2009	PLUMON MARCADOR DESECHABLE-PUNTA GRUESA (	10.00	S/. 2.00	S/. 20.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
682	001799	000187	26/02/2009	SACAGRAPAS DE METAL	10.00	S/. 1.95	S/. 19.50	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
683	001799	000187	26/02/2009	SOBRE MANILA OFICIO	14.00	S/. 6.60	S/. 92.40	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
684	001799	000187	26/02/2009	TAMPON AZUL	4.00	S/. 2.60	S/. 10.40	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
685	001799	000187	26/02/2009	TICKETS DE ATENCION, TALONARIO X 100 TICKETS	500.00	S/. 0.40	S/. 200.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
686	001572	000188	26/02/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANCHO	10.00	S/. 4.30	S/. 43.00	231512	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
687	001572	000188	26/02/2009	BLOCK DE TAQUIGRAFIA	3.00	S/. 3.15	S/. 9.45	231512	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
688	001572	000188	26/02/2009	CD EN BLANCO (CAJA X 200)	10.00	S/. 2.00	S/. 20.00	231512	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
689	001572	000188	26/02/2009	CINTA SCOTCH	4.00	S/. 1.70	S/. 6.80	231512	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
690	001572	000188	26/02/2009	CLIPS CHICOS N. 1 CJA X 100	10.00	S/. 0.80	S/. 8.00	231512	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
691	001572	000188	26/02/2009	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	6.00	S/. 2.70	S/. 16.20	231512	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
692	001572	000188	26/02/2009	CUADERNO CUADRICULADO A4 X100 HOJAS	4.00	S/. 2.95	S/. 11.80	231512	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
693	001572	000188	26/02/2009	CUADERNO DE ACTAS RAYADO 400 FOLIOS	1.00	S/. 17.50	S/. 17.50	231512	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
694	001572	000188	26/02/2009	CUADERNO DE CARGO X 100 HOJAS	1.00	S/. 5.10	S/. 5.10	231512	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
695	001572	000188	26/02/2009	CUADERNO ESPIRAL RAYADO X 200 HOJAS	2.00	S/. 19.80	S/. 39.60	231512	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
696	001572	000188	26/02/2009	CUADERNO RAYADO DE 100 HOJAS T/A4	6.00	S/. 2.90	S/. 17.40	231512	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
697	001572	000188	26/02/2009	FOLDER MANILA A4	5.00	S/. 5.55	S/. 27.75	231512	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
698	001572	000188	26/02/2009	GOMA EN BARRA	5.00	S/. 2.10	S/. 10.50	231512	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
699	001572	000188	26/02/2009	LAPICERO AZUL PUNTA FINA 0.5	10.00	S/. 3.40	S/. 34.00	231512	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
700	001572	000188	26/02/2009	LAPICERO CAJA X 50 UND.	1.00	S/. 38.50	S/. 38.50	231512	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
701	001572	000188	26/02/2009	LAPICERO DE TINTA LIQUIDA COLOR NEGRO	10.00	S/. 4.30	S/. 43.00	231512	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
702	001572	000188	26/02/2009	LAPICERO DE TINTA LIQUIDA UB-177 AZUL	10.00	S/. 4.60	S/. 46.00	231512	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
703	001572	000188	26/02/2009	LAPICERO N8 031 PUNTA FINA ROJO	4.00	S/. 0.48	S/. 1.92	231512	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
704	001572	000188	26/02/2009	MICA (BLS) TRANSPARENTE PORTADOCUMENTO A4	100.00	S/. 0.50	S/. 50.00	231512	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
705	001572	000188	26/02/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS. PQT. X 1/2 MILLAR	20.00	S/. 12.00	S/. 240.00	231512	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
706	001572	000188	26/02/2009	PAPEL LUSTRE COLOR PLG	10.00	S/. 0.38	S/. 3.80	231512	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
707	001572	000188	26/02/2009	PLUMON RESALTADOR N848 AMARILLO	6.00	S/. 1.90	S/. 11.40	231512	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
708	001572	000188	26/02/2009	PLUMONES PARA PIZARRA ACRILICA COLORES	10.00	S/. 2.60	S/. 26.00	231512	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
709	001572	000188	26/02/2009	SACAGRAPAS DE METAL	2.00	S/. 1.80	S/. 3.60	231512	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
710	001572	000188	26/02/2009	SOBRE MANILA A4	5.00	S/. 18.60	S/. 93.00	231512	ROSSELL CORDOVA AMALIA MILAGROS	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
711	001242	000189	26/02/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANCHO	20.00	S/. 3.20	S/. 64.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
712	001242	000189	26/02/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANGOSTO	22.00	S/. 3.18	S/. 69.96	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
713	001242	000189	26/02/2009	BOLIGRAFO DE TINTA SECA, PUNTA FINA AZUL	192.00	S/. 0.31	S/. 59.52	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
714	001242	000189	26/02/2009	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	15.00	S/. 2.05	S/. 30.75	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
715	001242	000189	26/02/2009	CUADERNO DE OBRA	2.00	S/. 21.00	S/. 42.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
716	001242	000189	26/02/2009	ENGRAPADOR DE TIJERA O ALICATE	2.00	S/. 27.40	S/. 54.80	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
717	001242	000189	26/02/2009	LAPIZ AMARILLO CON BORRADOR	192.00	S/. 0.25	S/. 48.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
718	001242	000189	26/02/2009	LIBRETA DE CAMPO (TOPOGRAFIA)	10.00	S/. 4.50	S/. 45.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
719	001242	000189	26/02/2009	PAPEL FOTOCOPIA 80 GR. T/A4	15.00	S/. 28.50	S/. 427.50	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
720	001242	000189	26/02/2009	PERFORADOR MEDIANO	2.00	S/. 4.50	S/. 9.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
721	001852	000190	26/02/2009	BOLIGRAFO DE TINTA LIQUIDA AZUL	12.00	S/. 3.00	S/. 36.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	GGLEUGAZ
722	001852	000190	26/02/2009	BOLIGRAFO DE TINTA LIQUIDA NEGRO	12.00	S/. 3.00	S/. 36.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	GGLEUGAZ
723	001852	000190	26/02/2009	BORRADOR BLANCO GRANDE	6.00	S/. 0.95	S/. 5.70	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	GGLEUGAZ
724	001852	000190	26/02/2009	CARTUCHO HP 51645A 970CXI NEGRO	3.00	S/. 19.90	S/. 59.70	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	GGLEUGAZ
725	001852	000190	26/02/2009	CD REGRABABLE CONO X 100	1.00	S/. 150.00	S/. 150.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	GGLEUGAZ
726	001852	000190	26/02/2009	CHINCHE CABEZA DORADA A PRESION	6.00	S/. 2.40	S/. 14.40	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	GGLEUGAZ
727	001852	000190	26/02/2009	CINTA ADHESIVA 3/4 X 72 YARDAS	6.00	S/. 4.90	S/. 29.40	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	GGLEUGAZ
728	001852	000190	26/02/2009	CINTA BICOLOR	6.00	S/. 25.00	S/. 150.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	GGLEUGAZ
729	001852	000190	26/02/2009	CINTA DE EMBALAJE DE 2"	6.00	S/. 2.50	S/. 15.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	GGLEUGAZ
730	001852	000190	26/02/2009	CINTA MASKING TAPE DE 2"	6.00	S/. 6.10	S/. 36.60	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	GGLEUGAZ
731	001852	000190	26/02/2009	CLIPS CHICOS N. 1 CJA X 100	2.00	S/. 0.95	S/. 1.90	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	GGLEUGAZ
732	001852	000190	26/02/2009	CORTAPAPEL DE METAL	3.00	S/. 14.50	S/. 43.50	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	GGLEUGAZ
733	001852	000190	26/02/2009	CUADERNO CUADRICULADO A5	10.00	S/. 2.20	S/. 22.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	GGLEUGAZ
734	001852	000190	26/02/2009	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO X 200 HOJAS	9.00	S/. 16.00	S/. 144.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	GGLEUGAZ
735	001852	000190	26/02/2009	DVD REGRABABLE DE 4.7GB (DISCO)	100.00	S/. 3.50	S/. 350.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	GGLEUGAZ
736	001852	000190	26/02/2009	FOLDER MANILA A4	2.00	S/. 29.90	S/. 59.80	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	GGLEUGAZ
737	001852	000190	26/02/2009	GOMA SINTETICA DE 1/2 LT	4.00	S/. 10.90	S/. 43.60	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	GGLEUGAZ



Gobierno Regional del Callao

Compras 1er Trimestre 2009

	Reque	Orden	Fecha	Artículo	Cantidad Pedida	Precio Unit	Importe Total	Clasif. Gasto	Proveedor	Oficina	Comprador
738	001852	000190	26/02/2009	LAPIZ AMARILLO CON BORRADOR	1.00	S/. 10.00	S/. 10.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	GGLEUGAZ
739	001852	000190	26/02/2009	PAPEL BOND A3 DE 80 GR.	2.00	S/. 69.80	S/. 139.60	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	GGLEUGAZ
740	001852	000190	26/02/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	15.00	S/. 27.00	S/. 405.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	GGLEUGAZ
741	001852	000190	26/02/2009	PAPEL LUSTRE COLOR PLG	24.00	S/. 0.50	S/. 12.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	GGLEUGAZ
742	001852	000190	26/02/2009	PAPEL PARA FAX KX F1010	6.00	S/. 7.90	S/. 47.40	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	GGLEUGAZ
743	001852	000190	26/02/2009	PILAS AA X 4 UNIDADES	24.00	S/. 7.20	S/. 172.80	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	GGLEUGAZ
744	001852	000190	26/02/2009	PILAS AAA (PAQUETE DE 04 PILAS)	12.00	S/. 7.50	S/. 90.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	GGLEUGAZ
745	001852	000190	26/02/2009	PLUMON INDELEBLE DELGADO NEGRO	3.00	S/. 3.40	S/. 10.20	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	GGLEUGAZ
746	001852	000190	26/02/2009	PLUMON P/PIZARRA COLOR AZUL	3.00	S/. 2.30	S/. 6.90	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	GGLEUGAZ
747	001852	000190	26/02/2009	PLUMON P/PIZARRA COLOR ROJO	3.00	S/. 2.30	S/. 6.90	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	GGLEUGAZ
748	001852	000190	26/02/2009	PLUMON P/PIZARRA COLOR VERDE	3.00	S/. 2.30	S/. 6.90	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	GGLEUGAZ
749	001852	000190	26/02/2009	PLUMON RESALTADOR A COLORES VARIOS (TIPO N°	10.00	S/. 2.90	S/. 29.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	GGLEUGAZ
750	001852	000190	26/02/2009	POST IT/PAQUETE DE 100 HOJITAS	9.00	S/. 5.90	S/. 53.10	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	GGLEUGAZ
751	001852	000190	26/02/2009	REGLA DE METAL DE 30 CM	4.00	S/. 9.90	S/. 39.60	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	GGLEUGAZ
752	001852	000190	26/02/2009	SOBRE MANILA 1/2 A4	50.00	S/. 0.19	S/. 9.50	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	GGLEUGAZ
753	001852	000190	26/02/2009	TAJADOR METALICO CON SOPORTE DE MESA	1.00	S/. 39.90	S/. 39.90	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	GGLEUGAZ
754	001852	000190	26/02/2009	TIJERAS GRANDES	3.00	S/. 15.90	S/. 47.70	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	GGLEUGAZ
755	001852	000190	26/02/2009	VHS	10.00	S/. 6.00	S/. 60.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	GGLEUGAZ
756	002016	000191	26/02/2009	DISCO DURO	1.00	S/. 260.00	S/. 260.00	231511	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	GGLEUGAZ
757	002154	000201	26/02/2009	SUMINISTRO E INSTALACION PISO TAPIZON ALTO TR	44.00	S/. 39.00	S/. 1,716.00	23199199	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	GERENCIA DE ADMINISTRACION	JIZQUIERDO
758	001093	000203	26/02/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANCHO	60.00	S/. 4.30	S/. 258.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
759	001093	000203	26/02/2009	BLOCK A4 CUADRICULADO DE 50 HOJAS	66.00	S/. 1.84	S/. 121.44	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
760	001093	000203	26/02/2009	CALCULADORA DE MANO	14.00	S/. 7.68	S/. 107.52	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
761	001093	000203	26/02/2009	CLIPS CHICOS N°3	50.00	S/. 0.88	S/. 44.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
762	001093	000203	26/02/2009	CLIPS MARIPOSA MEDIANO	10.00	S/. 3.20	S/. 32.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
763	001093	000203	26/02/2009	CUADERNO CUADRICULADO A4 X100 HOJAS	65.00	S/. 2.98	S/. 193.70	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
764	001093	000203	26/02/2009	ENGRAPADOR DE TIJERA O ALICATE	6.00	S/. 25.24	S/. 151.44	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
765	001093	000203	26/02/2009	FOLDER MANILA A4	163.00	S/. 0.26	S/. 42.38	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
766	001093	000203	26/02/2009	FORRO PLASTICO OFICIO	10.00	S/. 6.76	S/. 67.60	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
767	001093	000203	26/02/2009	GRAPAS 26/6 X 5000	16.00	S/. 2.29	S/. 36.64	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
768	001093	000203	26/02/2009	LAPICERO AZUL PUNTA FINA 0.5	66.00	S/. 0.52	S/. 34.32	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
769	001093	000203	26/02/2009	LAPIZ 2B	66.00	S/. 0.43	S/. 28.38	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
770	001093	000203	26/02/2009	LAPIZ N°2	6.00	S/. 5.42	S/. 32.52	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
771	001093	000203	26/02/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	60.00	S/. 29.12	S/. 1,747.20	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
772	001093	000203	26/02/2009	PAPEL CARBON AZUL	20.00	S/. 14.55	S/. 291.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
773	001093	000203	26/02/2009	PAPELOGRAFO BLANCO	5.00	S/. 161.00	S/. 805.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
774	001093	000203	26/02/2009	PERFORADOR MEDIANO	6.00	S/. 7.56	S/. 45.36	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
775	001093	000203	26/02/2009	PLUMON DE COLORES (EST X 12)	66.00	S/. 4.23	S/. 279.18	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
776	001093	000203	26/02/2009	PLUMON RESALTADOR N°48 AMARILLO	20.00	S/. 1.89	S/. 37.80	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
777	001093	000203	26/02/2009	POST IT 75MM X 75 MM X PAQUETE DE 5	20.00	S/. 15.72	S/. 314.40	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
778	001093	000203	26/02/2009	REGLA DE 30 CM	66.00	S/. 0.43	S/. 28.38	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
779	001093	000203	26/02/2009	SACAGRAPAS DE METAL	5.00	S/. 1.17	S/. 5.85	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
780	001093	000203	26/02/2009	TABLERO ACRILICO DE APUNTES T/A-4	76.00	S/. 7.31	S/. 555.56	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
781	001093	000203	26/02/2009	TIJERAS C/MANGO CHICAS	68.00	S/. 0.85	S/. 57.80	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	C.A.F.E.D	GGLEUGAZ
782	002160	000204	26/02/2009	AGENDA GUBERNAMENTAL	3.00	S/. 78.00	S/. 234.00	23199199	A. SIMON BERMUDEZ HUERTAS	GERENCIA DE ADMINISTRACION	JIZQUIERDO
783	002160	000204	26/02/2009	LIBRO DE LEY DE PRESUPUESTO DE LA REPUBLICA	1.00	S/. 78.00	S/. 78.00	23199199	A. SIMON BERMUDEZ HUERTAS	GERENCIA DE ADMINISTRACION	JIZQUIERDO
784	001598	000206	26/02/2009	COMPUTADORA	1.00	S/. 2,695.60	S/. 2,695.60	263231	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA	GGLEUGAZ
785	001771	000210	26/02/2009	LECHE X 48 LATAS	40.00	S/. 118.45	S/. 4,738.00	231111	HUANCA BRAVO HERNAN	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
786	001773	000211	26/02/2009	ARVEJA VERDE PARTIDA X 5 KLG	60.00	S/. 22.00	S/. 1,320.00	231111	HUANCA BRAVO HERNAN	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
787	001773	000211	26/02/2009	FREJOL CANARIO X 5 KLG	72.00	S/. 32.00	S/. 2,304.00	231111	HUANCA BRAVO HERNAN	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
788	001773	000211	26/02/2009	LENTEJA X 5 KLG	60.00	S/. 23.00	S/. 1,380.00	231111	HUANCA BRAVO HERNAN	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
789	001773	000211	26/02/2009	PALLARES X 5 KLG	60.00	S/. 27.50	S/. 1,650.00	231111	HUANCA BRAVO HERNAN	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
790	001773	000211	26/02/2009	PAPA SECA AMARILLA X 5 KLG.	60.00	S/. 26.75	S/. 1,605.00	231111	HUANCA BRAVO HERNAN	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
791	001258	000216	26/02/2009	TONER MINOLTA DI-3510 MT 303A	4.00	S/. 235.00	S/. 940.00	231511	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE CONSTRUCCION	JIZQUIERDO
792	001258	000216	26/02/2009	TONER TN 311 ORIGINAL KONICA MINOLTA	11.00	S/. 298.00	S/. 3,278.00	231511	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE CONSTRUCCION	JIZQUIERDO
793	001395	000217	26/02/2009	CHAPA DE VARILLA X 60 CM N°108 LONG-DRAWER	6.00	S/. 25.00	S/. 150.00	2311113	VIDAL LUIS GUILLERMO	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL	JIZQUIERDO
794	001395	000217	26/02/2009	ESCUADRAS DOBLES DE METAL DE 1 X 1	80.00	S/. 3.00	S/. 240.00	2311113	VIDAL LUIS GUILLERMO	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL	JIZQUIERDO
795	001395	000217	26/02/2009	JALADORAS ACRILICAS DE 4" NEGROS	18.00	S/. 2.50	S/. 45.00	2311113	VIDAL LUIS GUILLERMO	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL	JIZQUIERDO
796	001395	000217	26/02/2009	PLANCHA DE NORDEX DECORATIVO DE 3MM 1.52 X 2	4.00	S/. 45.00	S/. 180.00	2311113	VIDAL LUIS GUILLERMO	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL	JIZQUIERDO
797	001395	000217	26/02/2009	PORTA TECLADO	5.00	S/. 48.00	S/. 240.00	2311113	VIDAL LUIS GUILLERMO	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL	JIZQUIERDO
798	001395	000217	26/02/2009	SOPORTE O PATAS DE ESCRITORIO	2.00	S/. 55.00	S/. 110.00	2311113	VIDAL LUIS GUILLERMO	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL	JIZQUIERDO
799	001395	000217	26/02/2009	TAPACANTO DELGADO NEGRO	200.00	S/. 1.00	S/. 200.00	2311113	VIDAL LUIS GUILLERMO	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL	JIZQUIERDO
800	001395	000217	26/02/2009	TEROCHAP	1.00	S/. 45.00	S/. 45.00	2311113	VIDAL LUIS GUILLERMO	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL	JIZQUIERDO
801	001395	000217	26/02/2009	VARILLA DE ALUMINIO DE 1 1/2"X1 1/2" X6M	4.00	S/. 72.00	S/. 288.00	2311113	VIDAL LUIS GUILLERMO	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL	JIZQUIERDO
802	001395	000217	26/02/2009	VARILLA DE ALUMINIO DE 1/2 X 1/2 X 6MTS	4.00	S/. 22.00	S/. 88.00	2311113	VIDAL LUIS GUILLERMO	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL	JIZQUIERDO
803	001659	000218	26/02/2009	PETROLEO DIESEL 2	485.00	S/. 9.79	S/. 4,748.15	231311	CORPORACION DE SERVICENTROS S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
804	001281	000220	26/02/2009	GASOLINA DE 97 OCTANOS	120.00	S/. 13.99	S/. 1,678.80	267142	CORPORACION DE SERVICENTROS S.A.C.	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	JIZQUIERDO



Gobierno Regional del Callao

Compras 1er Trimestre 2009

	Reque	Orden	Fecha	Artículo	Cantidad Pedida	Precio Unit	Importe Total	Clasif. Gasto	Proveedor	Oficina	Comprador
805	001782	000221	26/02/2009	PETROLEO DIESEL 2	720.68	S/. 9.79	S/. 7,055.46	231311	CORPORACION DE SERVICENTROS S.A.C.	OFICINA DE CONSTRUCCION	JIZQUIERO
806	002018	000224	26/02/2009	GORRO EN DRILL	1,200.00	S/. 6.90	S/. 8,280.00	231211	ABUID FARACH DE ZAPATA MAYRA KHADID	C.A.F.E.D	JIZQUIERO
807	001716	000229	26/02/2009	BOTAS DE JEBE	40.00	S/. 33.32	S/. 1,332.80	267162	CARIDAR SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOM	JIZQUIERO
808	001716	000229	26/02/2009	DELANTAL PARA COCINA	40.00	S/. 17.74	S/. 709.60	267162	CARIDAR SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOM	JIZQUIERO
809	001716	000229	26/02/2009	GORRO EN DRILL	40.00	S/. 10.23	S/. 409.20	267162	CARIDAR SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOM	JIZQUIERO
810	002081	000177	27/02/2009	ADELANTO DE EQUIPO DE REFRIGERACION	1.00	S/. 61,206.00	S/. 61,206.00	263252	TERMOREP S.A.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOM	JIZQUIERO
811	001891	000185	27/02/2009	BISAGRA CANGREJO EXTERIOR	18.00	S/. 7.80	S/. 140.40	23199199	SERVICIOS GENERALES ALASKA S.R. LTDA.	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y MEDIO AMBIE	GGLLCUAD
812	001891	000185	27/02/2009	BISAGRA CANGREJO INTERIOR	28.00	S/. 7.70	S/. 215.60	23199199	SERVICIOS GENERALES ALASKA S.R. LTDA.	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y MEDIO AMBIE	GGLLCUAD
813	001891	000185	27/02/2009	CHAPA TIPO PARCHO 3 GOLPES	6.00	S/. 8.50	S/. 51.00	23199199	SERVICIOS GENERALES ALASKA S.R. LTDA.	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y MEDIO AMBIE	GGLLCUAD
814	001891	000185	27/02/2009	CINTA TAPACANTO	150.00	S/. 0.90	S/. 135.00	23199199	SERVICIOS GENERALES ALASKA S.R. LTDA.	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y MEDIO AMBIE	GGLLCUAD
815	001891	000185	27/02/2009	JALADOR ACRILICO 6" COLOR NEGRO	12.00	S/. 6.90	S/. 82.80	23199199	SERVICIOS GENERALES ALASKA S.R. LTDA.	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y MEDIO AMBIE	GGLLCUAD
816	001891	000185	27/02/2009	PALANCA DE MELAMINE 6MM COLOR GRIS	3.00	S/. 188.50	S/. 565.50	23199199	SERVICIOS GENERALES ALASKA S.R. LTDA.	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y MEDIO AMBIE	GGLLCUAD
817	001891	000185	27/02/2009	PLANCHA DE MELAMINE GRIS 215X244X18MM	5.00	S/. 293.00	S/. 1,465.00	23199199	SERVICIOS GENERALES ALASKA S.R. LTDA.	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y MEDIO AMBIE	GGLLCUAD
818	001891	000185	27/02/2009	PLANCHA DE NORDEX DECORATIVO 152 X 244 X 4MM	2.00	S/. 65.00	S/. 130.00	23199199	SERVICIOS GENERALES ALASKA S.R. LTDA.	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y MEDIO AMBIE	GGLLCUAD
819	001891	000185	27/02/2009	SILICONA (TUBO) TRANSPARENTE	4.00	S/. 12.50	S/. 50.00	23199199	SERVICIOS GENERALES ALASKA S.R. LTDA.	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y MEDIO AMBIE	GGLLCUAD
820	001891	000185	27/02/2009	TAPA DE TORNILLO DE PRESION COLOR GRIS	100.00	S/. 0.60	S/. 60.00	23199199	SERVICIOS GENERALES ALASKA S.R. LTDA.	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y MEDIO AMBIE	GGLLCUAD
821	001891	000185	27/02/2009	TEROCHAP	1.00	S/. 38.50	S/. 38.50	23199199	SERVICIOS GENERALES ALASKA S.R. LTDA.	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y MEDIO AMBIE	GGLLCUAD
822	001891	000185	27/02/2009	TORNILLOS	1,100.00	S/. 0.20	S/. 220.00	23199199	SERVICIOS GENERALES ALASKA S.R. LTDA.	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y MEDIO AMBIE	GGLLCUAD
823	001891	000185	27/02/2009	VARILLA DE ALUMINIO DE 1/2 X 1/2 X 6MTS	20.00	S/. 19.50	S/. 390.00	23199199	SERVICIOS GENERALES ALASKA S.R. LTDA.	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y MEDIO AMBIE	GGLLCUAD
824	001891	000185	27/02/2009	VIDRIO CATEDRAL INCOLORO	20.00	S/. 35.00	S/. 700.00	23199199	SERVICIOS GENERALES ALASKA S.R. LTDA.	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y MEDIO AMBIE	GGLLCUAD
825	001024	000186	27/02/2009	BUZO COMPLETO (CASACA Y PANTALON)	15.00	S/. 75.00	S/. 1,125.00	231211	CEMAK PERU EIRL	C.A.F.E.D	RARIAS
826	001024	000186	27/02/2009	GORRO EN DRILL	352.00	S/. 10.31	S/. 3,628.59	231211	CEMAK PERU EIRL	C.A.F.E.D	RARIAS
827	001024	000186	27/02/2009	POLOS DE ALGODON	352.00	S/. 9.22	S/. 3,244.91	231211	CEMAK PERU EIRL	C.A.F.E.D	RARIAS
828	001024	000186	27/02/2009	SHORT DEPORTIVO	350.00	S/. 10.00	S/. 3,500.00	231211	CEMAK PERU EIRL	C.A.F.E.D	RARIAS
829	001592	000194	27/02/2009	CABLE UTP CAT.6E - AMP (ROLLO X 305 MTS)	2.00	S/. 615.87	S/. 1,231.74	267122	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	JPRIALE
830	001592	000194	27/02/2009	CAJA ADOSABLE 2X4 BLANCO	30.00	S/. 5.17	S/. 155.10	267122	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	JPRIALE
831	001592	000194	27/02/2009	CANALETA DE 50X20 X 2 METROS	40.00	S/. 11.88	S/. 475.20	267122	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	JPRIALE
832	001592	000194	27/02/2009	CANALETA DE PISO PVC PARA 3 CABLES	8.00	S/. 21.20	S/. 169.60	267122	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	JPRIALE
833	001592	000194	27/02/2009	CANALETA DE PISO PVC PARA 7 CABLES	10.00	S/. 32.00	S/. 320.00	267122	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	JPRIALE
834	001592	000194	27/02/2009	CANALETA DE PVC 39-19 X 2MM	40.00	S/. 9.25	S/. 370.00	267122	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	JPRIALE
835	001592	000194	27/02/2009	CAPUCHAS DE PROTECCION PARA RJ 45	100.00	S/. 0.50	S/. 50.00	267122	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	JPRIALE
836	001592	000194	27/02/2009	CONECTOR RJ 45	100.00	S/. 1.75	S/. 175.00	267122	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	JPRIALE
837	001592	000194	27/02/2009	CRIMPING PARA CONECTORES RJ-45	2.00	S/. 98.33	S/. 196.66	267122	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	JPRIALE
838	001592	000194	27/02/2009	CURVA PLANA 60X18	7.00	S/. 3.50	S/. 24.50	267122	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	JPRIALE
839	001592	000194	27/02/2009	CURVA PVC SAP 1"	10.00	S/. 2.50	S/. 25.00	267122	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	JPRIALE
840	001592	000194	27/02/2009	ESQUINERO 39X18 BLANCO	10.00	S/. 2.50	S/. 25.00	267122	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	JPRIALE
841	001592	000194	27/02/2009	ESQUINERO60X22	7.00	S/. 3.50	S/. 24.50	267122	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	JPRIALE
842	001592	000194	27/02/2009	FACE PLATE X 2 TOMAS	30.00	S/. 9.17	S/. 275.10	267122	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	JPRIALE
843	001592	000194	27/02/2009	GABINETE METALICO	2.00	S/. 1,076.67	S/. 2,153.34	267122	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	JPRIALE
844	001592	000194	27/02/2009	JACKS CATEGORIA 6 T/VERTICAL RJ-45	30.00	S/. 26.00	S/. 780.00	267122	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	JPRIALE
845	001592	000194	27/02/2009	KIT DE 2 VENTILADORES PARA GABINETE PARED	2.00	S/. 189.59	S/. 379.18	267122	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	JPRIALE
846	001592	000194	27/02/2009	ORGANIZADOR HORIZONTAL CON TAPA 2 RU	2.00	S/. 74.07	S/. 148.14	267122	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	JPRIALE
847	001592	000194	27/02/2009	PATCH CORD MULTIFILAR DE 1MT.	48.00	S/. 15.25	S/. 732.00	267122	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	JPRIALE
848	001592	000194	27/02/2009	PATCH PANEL	2.00	S/. 374.00	S/. 748.00	267122	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	JPRIALE
849	001592	000194	27/02/2009	POWER RACK TOMACORRIENTE 19" -18 TOMAS	2.00	S/. 137.61	S/. 275.22	267122	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	JPRIALE
850	001592	000194	27/02/2009	RINCONERO 39X39 BLANCO	8.00	S/. 2.50	S/. 20.00	267122	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	JPRIALE
851	001592	000194	27/02/2009	RINCONERO 60X22	6.00	S/. 3.50	S/. 21.00	267122	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	JPRIALE
852	001592	000194	27/02/2009	TAPA FINAL 39X18 BLANCO	10.00	S/. 2.50	S/. 25.00	267122	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	JPRIALE
853	001592	000194	27/02/2009	TAPA FINAL 60X22	9.00	S/. 3.50	S/. 31.50	267122	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	JPRIALE
854	001592	000194	27/02/2009	TE PLANA 39X18 BLANCO	5.00	S/. 2.50	S/. 12.50	267122	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	JPRIALE
855	001592	000194	27/02/2009	TE PLANA 60X22	5.00	S/. 3.50	S/. 17.50	267122	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	JPRIALE
856	001592	000194	27/02/2009	UNION PLANA 39X18 BLANCO	5.00	S/. 2.50	S/. 12.50	267122	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	JPRIALE
857	001592	000194	27/02/2009	UNION PLANA 60X22	8.00	S/. 3.50	S/. 28.00	267122	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	JPRIALE
858	001786	000195	27/02/2009	CUENTOS	100.00	S/. 19.01	S/. 1,901.25	23199199	EDITORIAL PLANETA PERU S.A.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JPRIALE
859	002148	000196	27/02/2009	IMPRESORA SEGUN CARACTERISTICAS	1.00	S/. 620.00	S/. 620.00	263231	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE CONTABILIDAD	RARIAS
860	002147	000197	27/02/2009	EQUIPO DE COMPUTO	1.00	S/. 3,320.00	S/. 3,320.00	263231	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE CONTABILIDAD	RARIAS
861	002149	000198	27/02/2009	BANCO DE MEMORIA	2.00	S/. 93.20	S/. 186.40	2316199	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE CONTABILIDAD	RARIAS
862	002149	000198	27/02/2009	DISCO DURO DE 160 GB SATA	1.00	S/. 225.00	S/. 225.00	2316199	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE CONTABILIDAD	RARIAS
863	002149	000198	27/02/2009	LECTORA DE CD	1.00	S/. 68.00	S/. 68.00	2316199	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE CONTABILIDAD	RARIAS
864	002051	000202	27/02/2009	GASOLINA DE 97 OCTANOS	178.15	S/. 15.04	S/. 2,679.41	231311	CORPORACION DE SERVICENTROS S.A.C.	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	RARIAS
865	002051	000202	27/02/2009	PETROLEO DIESEL 2	62.40	S/. 11.34	S/. 707.56	231311	CORPORACION DE SERVICENTROS S.A.C.	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	RARIAS
866	001105	000205	27/02/2009	SOLVENTE EPOXICO	230.00	S/. 39.01	S/. 8,972.30	2311111	E & J COMERCIAL SAC	C.A.F.E.D	JPRIALE
867	001086	000207	27/02/2009	ESCOBAS DE PAJA DE MADERA	640.00	S/. 7.08	S/. 4,531.20	23199199	E & J COMERCIAL SAC	C.A.F.E.D	JPRIALE
868	001086	000207	27/02/2009	ESCOBILLA DE FIERRO	200.00	S/. 5.99	S/. 1,198.00	23199199	E & J COMERCIAL SAC	C.A.F.E.D	JPRIALE
869	001086	000207	27/02/2009	MASCARILLA DESCARTABLE SIMPLE	1,100.00	S/. 0.50	S/. 550.00	23199199	E & J COMERCIAL SAC	C.A.F.E.D	JPRIALE
870	001086	000207	27/02/2009	TRAPEADOR PARA LIMPIEZA	200.00	S/. 10.33	S/. 2,066.00	23199199	E & J COMERCIAL SAC	C.A.F.E.D	JPRIALE
871	002151	000208	27/02/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANCHO	45.00	S/. 4.60	S/. 207.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOM	GGLLEUGAZ



Gobierno Regional del Callao

Compras 1er Trimestre 2009

	Reque	Orden	Fecha	Artículo	Cantidad Pedida	Precio Unit	Importe Total	Clasif. Gasto	Proveedor	Oficina	Comprador
872	002151	000208	27/02/2009	BANDEJA ACRILICA 2 PISO PARA ESCRITORIO	10.00	S/. 20.30	S/. 203.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	GGLEUGAZ
873	002151	000208	27/02/2009	BANDEITA AUTOADHESIVAS 680 BLISTER X 50	40.00	S/. 3.50	S/. 140.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	GGLEUGAZ
874	002151	000208	27/02/2009	BOLIGRAFO DE TINTA LIQUIDA AZUL	40.00	S/. 2.40	S/. 96.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	GGLEUGAZ
875	002151	000208	27/02/2009	BOLIGRAFO DE TINTA LIQUIDA NEGRO	40.00	S/. 2.40	S/. 96.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	GGLEUGAZ
876	002151	000208	27/02/2009	BOLIGRAFO DE TINTA LIQUIDA ROJO	40.00	S/. 2.40	S/. 96.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	GGLEUGAZ
877	002151	000208	27/02/2009	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2" X 72 YD.	15.00	S/. 2.40	S/. 36.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	GGLEUGAZ
878	002151	000208	27/02/2009	CINTA MASKING TAPE DE 1.1/2" X 40 YARDAS	12.00	S/. 2.40	S/. 28.80	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	GGLEUGAZ
879	002151	000208	27/02/2009	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	20.00	S/. 2.60	S/. 52.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	GGLEUGAZ
880	002151	000208	27/02/2009	CUADERNO CUADRICULADO ENGRAPADO DE 56 GRS	25.00	S/. 3.60	S/. 90.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	GGLEUGAZ
881	002151	000208	27/02/2009	ENGRAPADOR DE TIJERA O ALICATE	10.00	S/. 36.70	S/. 367.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	GGLEUGAZ
882	002151	000208	27/02/2009	ETIQUETA AUTOADHESIVA COLOR BLANCO DE 1.5" X 1.5"	30.00	S/. 4.20	S/. 126.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	GGLEUGAZ
883	002151	000208	27/02/2009	FOLDER MANILA A4	700.00	S/. 0.25	S/. 175.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	GGLEUGAZ
884	002151	000208	27/02/2009	FOLDER PLASTICO A4	80.00	S/. 2.90	S/. 232.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	GGLEUGAZ
885	002151	000208	27/02/2009	FORRO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO	10.00	S/. 6.70	S/. 67.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	GGLEUGAZ
886	002151	000208	27/02/2009	FUNDA PLASTICA TAMAÑO A-4	500.00	S/. 0.48	S/. 240.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	GGLEUGAZ
887	002151	000208	27/02/2009	GRAPAS 23/8 X 1000	2.00	S/. 4.00	S/. 8.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	GGLEUGAZ
888	002151	000208	27/02/2009	HOJALILLOS	15.00	S/. 3.40	S/. 51.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	GGLEUGAZ
889	002151	000208	27/02/2009	LAPIZ AMARILLO CON BORRADOR	40.00	S/. 0.45	S/. 18.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	GGLEUGAZ
890	002151	000208	27/02/2009	NOTAS AUTOADH. 5 PQT. 3"X3" SURTIDO 654	20.00	S/. 13.50	S/. 270.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	GGLEUGAZ
891	002151	000208	27/02/2009	NOTAS AUTOADH.653 1.5 X 2"	18.00	S/. 25.00	S/. 450.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	GGLEUGAZ
892	002151	000208	27/02/2009	PAPEL BOND A3 DE 80 GR.	10.00	S/. 58.70	S/. 587.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	GGLEUGAZ
893	002151	000208	27/02/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	35.00	S/. 26.60	S/. 931.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	GGLEUGAZ
894	002151	000208	27/02/2009	PAPEL CARBON AZUL	3.00	S/. 14.20	S/. 42.60	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	GGLEUGAZ
895	002151	000208	27/02/2009	PERFORADOR MEDIANO	10.00	S/. 11.10	S/. 111.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	GGLEUGAZ
896	002151	000208	27/02/2009	PIONER CON 02 ANILLOS T-A4 - 450 HOJAS	30.00	S/. 18.30	S/. 549.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	GGLEUGAZ
897	002151	000208	27/02/2009	PIONER DE LOMO DELGADO 5.5 DE 2 HUECOS	20.00	S/. 15.00	S/. 300.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	GGLEUGAZ
898	002151	000208	27/02/2009	PLUMON MARCADOR DESECHABLE-PUNTA GRUESA (C)	40.00	S/. 2.10	S/. 84.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	GGLEUGAZ
899	002151	000208	27/02/2009	PLUMON RESALTADOR N°48 AMARILLO	40.00	S/. 1.90	S/. 76.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	GGLEUGAZ
900	002151	000208	27/02/2009	PORTA CLIPS IMANTADO	20.00	S/. 2.50	S/. 50.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	GGLEUGAZ
901	002151	000208	27/02/2009	REGLA DE PLASTICO X 30 CM	20.00	S/. 0.90	S/. 18.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	GGLEUGAZ
902	002151	000208	27/02/2009	SACAGRAPAS DE METAL	20.00	S/. 2.30	S/. 46.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	GGLEUGAZ
903	002151	000208	27/02/2009	SOBRE MANILA T/OFICIO (25 X 38 CMS.) / PAQUETE D	20.00	S/. 7.80	S/. 156.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	GGLEUGAZ
904	002052	000209	27/02/2009	GASOLINA DE 97 OCTANOS	919.66	S/. 13.49	S/. 12,406.15	231311	CORPORACION DE SERVICENTROS S.A.C.	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	RARIAS
905	002052	000209	27/02/2009	PETROLEO DIESEL 2	259.45	S/. 10.12	S/. 2,625.59	231311	CORPORACION DE SERVICENTROS S.A.C.	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	RARIAS
906	001714	000214	27/02/2009	EQUIPO DE COMPUTO	1.00	S/. 7,500.00	S/. 7,500.00	263231	FALCON DOMINGUEZ MARINO FLOIRO	OFICINA DE VIAL., TRANSP., COMUNICACIONES Y T	JALVAREZ
907	001896	000215	27/02/2009	BISAGRA SH 35MM/110° CENTRAL	36.00	S/. 5.50	S/. 198.00	231613	REPRESENTAC. Y SERV.GRALES ALEXANDER	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JPRIALE
908	001896	000215	27/02/2009	BISAGRA SH 35MM/110° LATERAL	36.00	S/. 5.50	S/. 198.00	231613	REPRESENTAC. Y SERV.GRALES ALEXANDER	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JPRIALE
909	001896	000215	27/02/2009	CANTO 22/45 NEGRO STANDARD SF	300.00	S/. 0.50	S/. 150.00	231613	REPRESENTAC. Y SERV.GRALES ALEXANDER	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JPRIALE
910	001896	000215	27/02/2009	CHAPA CERR.CAJON NIQ.22MM ARMSTRONG	24.00	S/. 7.00	S/. 168.00	231613	REPRESENTAC. Y SERV.GRALES ALEXANDER	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JPRIALE
911	001896	000215	27/02/2009	MELAMINE TAPESA 1.82X2.44 AZUL INDIO 18MM	15.00	S/. 225.00	S/. 3,375.00	231613	REPRESENTAC. Y SERV.GRALES ALEXANDER	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JPRIALE
912	001896	000215	27/02/2009	NORDEX GRIS PERLA 1.52X2.44X30MM	8.00	S/. 38.25	S/. 306.00	231613	REPRESENTAC. Y SERV.GRALES ALEXANDER	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JPRIALE
913	001896	000215	27/02/2009	PEGAMENTO TEROCHAP	1.00	S/. 45.00	S/. 45.00	231613	REPRESENTAC. Y SERV.GRALES ALEXANDER	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JPRIALE
914	001896	000215	27/02/2009	TAPA TORNILLO SQ AZUL ACERO	10.00	S/. 5.00	S/. 50.00	231613	REPRESENTAC. Y SERV.GRALES ALEXANDER	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JPRIALE
915	001896	000215	27/02/2009	TIRADOR 96MM GPP CURVADO NEGRO	42.00	S/. 2.50	S/. 105.00	231613	REPRESENTAC. Y SERV.GRALES ALEXANDER	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JPRIALE
916	001896	000215	27/02/2009	TORNILLO SPAX-S PLANO B.4 050MM ABC	10.00	S/. 10.50	S/. 105.00	231613	REPRESENTAC. Y SERV.GRALES ALEXANDER	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JPRIALE
917	001091	000219	27/02/2009	COMPUTADORA	3.00	S/. 4,010.61	S/. 12,031.83	263231	CORNEJO CORZO JORGE GUSTAVO	C.A.F.E.D	GGLLCUAD
918	001091	000219	27/02/2009	COMPUTADORA PERSONAL (LAPTOP)	1.00	S/. 2,910.00	S/. 2,910.00	263231	CORNEJO CORZO JORGE GUSTAVO	C.A.F.E.D	GGLLCUAD
919	001091	000219	27/02/2009	IMPRESORA	1.00	S/. 1,774.00	S/. 1,774.00	263231	CORNEJO CORZO JORGE GUSTAVO	C.A.F.E.D	GGLLCUAD
920	001803	000222	27/02/2009	BALDE DE PLASTICO 20 LTS	10.00	S/. 25.00	S/. 250.00	267162	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	JALVAREZ
921	001803	000222	27/02/2009	CAJA PLASTICA PARA PESCADO CAPACIDAD DE 25 LT	6.00	S/. 45.00	S/. 270.00	267162	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	JALVAREZ
922	001803	000222	27/02/2009	CAJA PLASTICA PARA PESCADO CAPACIDAD DE 70 LT	6.00	S/. 60.00	S/. 360.00	267162	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	JALVAREZ
923	001803	000222	27/02/2009	CANASTILLA CALADA DE PLASTICO TAMAÑO STANDAR	6.00	S/. 25.00	S/. 150.00	267162	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	JALVAREZ
924	001803	000222	27/02/2009	CUCHILLO DE ACERO INOXIDABLE GRANDE	12.00	S/. 12.30	S/. 147.60	267162	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	JALVAREZ
925	001803	000222	27/02/2009	DETERGENTE BOLSA 1 KG	5.00	S/. 7.00	S/. 35.00	267162	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	JALVAREZ
926	001803	000222	27/02/2009	ESCOBA DE PLASTICO	4.00	S/. 8.50	S/. 34.00	267162	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	JALVAREZ
927	001803	000222	27/02/2009	ESCOBILLA DE CERDA PLASTICA C MANGO	6.00	S/. 3.80	S/. 22.80	267162	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	JALVAREZ
928	001803	000222	27/02/2009	ESCOBILLA DE CERDA PLASTICA PARA LIMPIEZA DE	12.00	S/. 3.00	S/. 36.00	267162	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	JALVAREZ
929	001803	000222	27/02/2009	ESCOBILLON CON MANGO Y CERDAS DE PLASTICO T	4.00	S/. 5.00	S/. 20.00	267162	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	JALVAREZ
930	001803	000222	27/02/2009	ESPONJA TAMAÑO MEDIANO, PAQ X 5 UND.	1.00	S/. 4.80	S/. 4.80	267162	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	JALVAREZ
931	001803	000222	27/02/2009	ESPONJA VERDE	6.00	S/. 1.80	S/. 10.80	267162	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	JALVAREZ
932	001803	000222	27/02/2009	GUANTES DE JEBE	40.00	S/. 8.00	S/. 320.00	267162	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	JALVAREZ
933	001803	000222	27/02/2009	JABON CARBOLICO	6.00	S/. 1.80	S/. 10.80	267162	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	JALVAREZ
934	001803	000222	27/02/2009	JALADORES DE AGUA C/ MANGO DE PLASTICO Y BAS	4.00	S/. 14.00	S/. 56.00	267162	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	JALVAREZ
935	001803	000222	27/02/2009	JARRA MEDIDORA DE PLASTICO DE 1/2 LITRO	3.00	S/. 5.00	S/. 15.00	267162	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	JALVAREZ
936	001803	000222	27/02/2009	LEJIA EN COJIN	2.00	S/. 1.00	S/. 2.00	267162	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	JALVAREZ
937	001803	000222	27/02/2009	PAPEL TOALLA PAQUETE DE 03 UNIDADES TAMAÑO M	4.00	S/. 4.80	S/. 19.20	267162	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	JALVAREZ
938	001803	000222	27/02/2009	RECIPIENTE DE PLASTICO CON TAPA DE CAPACIDAD	1.00	S/. 45.00	S/. 45.00	267162	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	JALVAREZ



Gobierno Regional del Callao

Compras 1er Trimestre 2009

	Reque	Orden	Fecha	Artículo	Cantidad Pedida	Precio Unit	Importe Total	Clasif. Gasto	Proveedor	Oficina	Comprador
939	001803	000222	27/02/2009	RECOGEDOR DE PLASTICO	1.00	S/. 8.80	S/. 8.80	267162	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	JALVAREZ
940	001803	000222	27/02/2009	TABLA DE PICAR DE PLASTICO TAMAÑO DE 50 CMS D	12.00	S/. 12.00	S/. 144.00	267162	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	JALVAREZ
941	001803	000222	27/02/2009	VASOS DESCARTABLES 07 ONZAS	0.50	S/. 25.00	S/. 12.50	267162	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO	JALVAREZ
942	001829	000223	27/02/2009	BANDEJA ACRILICA 2 PISO PARA ESCRITORIO	2.00	S/. 33.55	S/. 67.10	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	GGLEUGAZ
943	001829	000223	27/02/2009	CUADERNO ANILLO SIMPLE CUADRICULADO DE 56 G	2.00	S/. 6.58	S/. 13.16	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	GGLEUGAZ
944	001829	000223	27/02/2009	ENGRAPADOR DE TIJERA O ALICATE	2.00	S/. 65.48	S/. 130.96	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	GGLEUGAZ
945	001829	000223	27/02/2009	ENGRAPADOR MEDIANO 26/6	1.00	S/. 17.00	S/. 17.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	GGLEUGAZ
946	001829	000223	27/02/2009	LAPICEROS COLOR AZUL PUNTA FINA 0.5	20.00	S/. 0.55	S/. 11.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	GGLEUGAZ
947	001829	000223	27/02/2009	LAPICEROS COLOR NEGRO	20.00	S/. 0.55	S/. 11.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	GGLEUGAZ
948	001829	000223	27/02/2009	LAPICEROS PUNTA FINA AZUL G1	10.00	S/. 3.50	S/. 35.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	GGLEUGAZ
949	001829	000223	27/02/2009	LAPIZ 2B	10.00	S/. 1.00	S/. 10.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	GGLEUGAZ
950	001829	000223	27/02/2009	NOTAS AUTOADH.654 (COLORES X 5) PAQUETE	2.00	S/. 27.45	S/. 54.90	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	GGLEUGAZ
951	001829	000223	27/02/2009	PAPEL BOND A4	2.00	S/. 30.00	S/. 60.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	GGLEUGAZ
952	001829	000223	27/02/2009	PLUMON P/PIZARRA COLOR AZUL	5.00	S/. 2.37	S/. 11.85	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	GGLEUGAZ
953	001829	000223	27/02/2009	PLUMON P/PIZARRA COLOR NEGRO	5.00	S/. 2.37	S/. 11.85	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	GGLEUGAZ
954	001829	000223	27/02/2009	PLUMON P/PIZARRA COLOR ROJO	5.00	S/. 2.37	S/. 11.85	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	GGLEUGAZ
955	001829	000223	27/02/2009	PLUMON PUNTA GRUESA N. 47 AZUL	5.00	S/. 2.70	S/. 13.50	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	GGLEUGAZ
956	001829	000223	27/02/2009	PLUMON PUNTA GRUESA N. 47 NEGRO	5.00	S/. 2.11	S/. 10.55	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	GGLEUGAZ
957	001829	000223	27/02/2009	PORTA CLIPS IMANTADO	2.00	S/. 3.39	S/. 6.78	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	GGLEUGAZ
958	001829	000223	27/02/2009	PORTA LAPICERO ACRILICO CUBO	1.00	S/. 4.44	S/. 4.44	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	GGLEUGAZ
959	001829	000223	27/02/2009	SACAGRAPAS DE METAL	4.00	S/. 1.69	S/. 6.76	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	GGLEUGAZ
960	001829	000223	27/02/2009	TAJADOR METALICO	4.00	S/. 1.50	S/. 6.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	GGLEUGAZ
961	001710	000225	27/02/2009	TONER P/IMPRESORA LEXMARK T632/634	1.00	S/. 1,450.00	S/. 1,450.00	231511	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA	GGLEUGAZ
962	002167	000226	27/02/2009	AIRE ACONDICIONADO	2.00	S/. 5,100.00	S/. 10,200.00	263291	ACENTO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	OFICINA DE CONTABILIDAD	GGLEUGAZ
963	001760	000227	27/02/2009	SOFTWARE SISTEMA S10 V2005 - MOD. PRESUPUEST	3.00	S/. 1,242.36	S/. 3,727.08	266132	SISTEMA 10 SAC	OFICINA DE VIAL., TRANSP., COMUNICACIONES Y T	RARIAS
964	001894	000228	27/02/2009	ALMOHADILLA 4810 NEGRO	1.00	S/. 9.50	S/. 9.50	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
965	001894	000228	27/02/2009	ALMOHADILLA PARA SELLO TRODAT 5460	1.00	S/. 8.50	S/. 8.50	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
966	001894	000228	27/02/2009	ALMOHADILLA PARA SELLO TRODAT N° 4926	1.00	S/. 10.00	S/. 10.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
967	001894	000228	27/02/2009	ALMOHADILLA PARA SELLO TRODAT N° 4912	10.00	S/. 7.50	S/. 75.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
968	001894	000228	27/02/2009	ALMOHADILLA PARA SELLO TRODAT N° 4922	7.00	S/. 10.00	S/. 70.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
969	001894	000228	27/02/2009	ANILLO DE PLASTICO 1"	50.00	S/. 0.56	S/. 28.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
970	001894	000228	27/02/2009	ANILLO DE PLASTICO 1/2"	50.00	S/. 0.50	S/. 25.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
971	001894	000228	27/02/2009	ANILLO DE PLASTICO 9/16"	50.00	S/. 0.50	S/. 25.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
972	001894	000228	27/02/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANGOSTO	25.00	S/. 5.50	S/. 137.50	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
973	001894	000228	27/02/2009	BANDEJA ACRILICA 2 PISO PARA ESCRITORIO	3.00	S/. 35.00	S/. 105.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
974	001894	000228	27/02/2009	BANDERITAS AUTOADHESIVAS 686	24.00	S/. 6.25	S/. 150.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
975	001894	000228	27/02/2009	BORRADOR BLANCO	12.00	S/. 1.04	S/. 12.50	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
976	001894	000228	27/02/2009	CINTA ADHESIVA	11.00	S/. 2.80	S/. 30.80	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
977	001894	000228	27/02/2009	CINTA DE EMBALAJE	2.00	S/. 5.50	S/. 11.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
978	001894	000228	27/02/2009	CINTA MASKING TAPE DE 3/4 X 36 YARDAS	2.00	S/. 3.50	S/. 7.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
979	001894	000228	27/02/2009	CLIPS CHICOS N. 1 CJA X 100	20.00	S/. 1.50	S/. 30.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
980	001894	000228	27/02/2009	CLIPS MARIPOSA GRANDE	5.00	S/. 3.50	S/. 17.50	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
981	001894	000228	27/02/2009	CLIPS MARIPOSA MEDIANO	6.00	S/. 5.00	S/. 30.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
982	001894	000228	27/02/2009	COLA SINTETICA 250 GR.	2.00	S/. 2.50	S/. 5.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
983	001894	000228	27/02/2009	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	1.00	S/. 60.00	S/. 60.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
984	001894	000228	27/02/2009	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 (20	1.00	S/. 48.00	S/. 48.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
985	001894	000228	27/02/2009	ENGRAMPADOR RAPID CLASSIC 2 (26/6-8)	2.00	S/. 99.00	S/. 198.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
986	001894	000228	27/02/2009	ESPIRAL 25 MM	50.00	S/. 0.40	S/. 20.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
987	001894	000228	27/02/2009	ESPIRAL 5 MM	50.00	S/. 0.20	S/. 10.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
988	001894	000228	27/02/2009	ESPIRAL DE 29 MM.	50.00	S/. 1.00	S/. 50.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
989	001894	000228	27/02/2009	ESTUCHE PORTA CD	100.00	S/. 0.10	S/. 10.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
990	001894	000228	27/02/2009	ETIQUETAS C/BLANCO DE 1 X 3 BOLSA X 100	2.00	S/. 2.80	S/. 5.60	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
991	001894	000228	27/02/2009	FASTENER C X 50	10.00	S/. 7.00	S/. 70.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
992	001894	000228	27/02/2009	FOLDER MANILA A4	1.00	S/. 22.00	S/. 22.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
993	001894	000228	27/02/2009	FOLDER PLASTICO A4 CLIP LATERAL	2.00	S/. 15.00	S/. 30.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
994	001894	000228	27/02/2009	FORRO PLASTICO - OFICIO	2.00	S/. 10.50	S/. 21.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
995	001894	000228	27/02/2009	FORRO PLASTICO A4	2.00	S/. 9.50	S/. 19.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
996	001894	000228	27/02/2009	GRAPAS 24MM (23/26)	10.00	S/. 4.00	S/. 40.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
997	001894	000228	27/02/2009	GRAPAS 26/6 X 1000	10.00	S/. 4.00	S/. 40.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
998	001894	000228	27/02/2009	INDEX TABS PRECORTADO 1 1/2"	5.00	S/. 5.50	S/. 27.50	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
999	001894	000228	27/02/2009	LAPICERO TINTA LIQUIDA COLOR AZUL	1.00	S/. 40.00	S/. 40.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
1000	001894	000228	27/02/2009	LAPICERO TINTA LIQUIDA COLOR NEGRO	1.00	S/. 40.00	S/. 40.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
1001	001894	000228	27/02/2009	LAPIZ N° 2	1.00	S/. 10.00	S/. 10.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
1002	001894	000228	27/02/2009	MARCADOR PARA CD 0.8 MM	3.00	S/. 3.00	S/. 9.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
1003	001894	000228	27/02/2009	MICAS A4 PARA ANILLAR	200.00	S/. 0.08	S/. 16.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
1004	001894	000228	27/02/2009	MINAS 0.5 MM (CAJA X 12)	2.00	S/. 1.50	S/. 3.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ
1005	001894	000228	27/02/2009	NOTAS AUTOADH.653 1.5 X 2"	12.00	S/. 25.00	S/. 300.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONE	JALVAREZ



Gobierno Regional del Callao

Compras 1er Trimestre 2009

	Reque	Orden	Fecha	Artículo	Cantidad Pedida	Precio Unit	Importe Total	Clasif. Gasto	Proveedor	Oficina	Comprador
1006	001894	000228	27/02/2009	NOTAS AUTOADH.654 (COLORES X 5) PAQUETE	12.00	S/. 37.00	S/. 444.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONES	JALVAREZ
1007	001894	000228	27/02/2009	PAPEL BOND A4	10.00	S/. 30.00	S/. 300.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONES	JALVAREZ
1008	001894	000228	27/02/2009	PERFORADOR MANUAL	9.00	S/. 9.50	S/. 85.50	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONES	JALVAREZ
1009	001894	000228	27/02/2009	PORTA CLIPS IMANTADO	10.00	S/. 4.00	S/. 40.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONES	JALVAREZ
1010	001894	000228	27/02/2009	PORTAMINAS N. 0.5	12.00	S/. 2.80	S/. 33.60	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONES	JALVAREZ
1011	001894	000228	27/02/2009	REGLA DE PLASTICO X 20 CM	10.00	S/. 1.00	S/. 10.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONES	JALVAREZ
1012	001894	000228	27/02/2009	RESALTADOR TIPO LAPICERO COLOR AMARILLO	1.00	S/. 16.00	S/. 16.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONES	JALVAREZ
1013	001894	000228	27/02/2009	RESALTADOR TIPO LAPICERO COLOR ANARANJADO	1.00	S/. 16.00	S/. 16.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONES	JALVAREZ
1014	001894	000228	27/02/2009	RESALTADOR TIPO LAPICERO COLOR CELESTE	1.00	S/. 16.00	S/. 16.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONES	JALVAREZ
1015	001894	000228	27/02/2009	RESALTADOR TIPO LAPICERO COLOR FUCSIA	1.00	S/. 16.00	S/. 16.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONES	JALVAREZ
1016	001894	000228	27/02/2009	RESALTADOR TIPO LAPICERO COLOR VERDE	1.00	S/. 16.00	S/. 16.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONES	JALVAREZ
1017	001894	000228	27/02/2009	SACAGRAPAS DE METAL	11.00	S/. 2.50	S/. 27.50	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONES	JALVAREZ
1018	001894	000228	27/02/2009	SOBRE MANILA A4	2.00	S/. 16.20	S/. 32.40	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONES	JALVAREZ
1019	001894	000228	27/02/2009	TACHO DE BASURA	1.00	S/. 5.50	S/. 5.50	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONES	JALVAREZ
1020	001894	000228	27/02/2009	TIJERAS GRANDES	2.00	S/. 5.50	S/. 11.00	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONES	JALVAREZ
1021	001894	000228	27/02/2009	TINTA P/ALMOHADILLA TRODAT	7.00	S/. 7.50	S/. 52.50	231512	DE LA CRUZ RONCAL JACKELINE GLADYS	OF. REGIONAL DE PROGRAMACION E INVERSIONES	JALVAREZ
1022	001651	000231	27/02/2009	ACCESORIOS DE CALIPER	1.00	S/. 120.00	S/. 120.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLLCUAD
1023	001651	000231	27/02/2009	BOMBA ELECTRICA DE COMBUSTIBLE	1.00	S/. 720.00	S/. 720.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLLCUAD
1024	001651	000231	27/02/2009	BRONCES INTERIORES DE CAJA DE CAMBIOS	2.00	S/. 95.00	S/. 190.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLLCUAD
1025	001651	000231	27/02/2009	COLLARIN DE EMBRAGUE	1.00	S/. 120.00	S/. 120.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLLCUAD
1026	001651	000231	27/02/2009	CONDENSADOR DE AIRE ACONDICIONADO	1.00	S/. 1,200.00	S/. 1,200.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLLCUAD
1027	001651	000231	27/02/2009	DISCO DE EMBRAGUE	1.00	S/. 210.00	S/. 210.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLLCUAD
1028	001651	000231	27/02/2009	EVAPORADOR DE AIRE ACONDICIONADO	1.00	S/. 1,300.00	S/. 1,300.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLLCUAD
1029	001651	000231	27/02/2009	FILTRO DESHIDRATADOR D/AIRE ACONDICIONADO	1.00	S/. 320.00	S/. 320.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLLCUAD
1030	001651	000231	27/02/2009	MANGUERA DE PRESION DE BOMBA HIDRAULICA	1.00	S/. 145.00	S/. 145.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLLCUAD
1031	001651	000231	27/02/2009	MANGUERA PRINCIPAL DEL SISTEMA HIDRAULICO	1.00	S/. 470.00	S/. 470.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLLCUAD
1032	001651	000231	27/02/2009	PASTILLAS DE FRENO DELANTERO	1.00	S/. 190.00	S/. 190.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLLCUAD
1033	001651	000231	27/02/2009	PLATO DE EMBRAGUE	1.00	S/. 400.00	S/. 400.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLLCUAD
1034	001651	000231	27/02/2009	RADIADOR DE ENFRIAMIENTO DE HIDROLINA	1.00	S/. 1,670.00	S/. 1,670.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLLCUAD
1035	001651	000231	27/02/2009	RETEN INTERIOR DE PALIER	2.00	S/. 45.00	S/. 90.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLLCUAD
1036	001651	000231	27/02/2009	RETTENES DE CREMALLERA HIDRAULICA	2.00	S/. 45.00	S/. 90.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLLCUAD
1037	001651	000231	27/02/2009	RODAJES DE CREMALLERA HIDRAULICA	2.00	S/. 60.00	S/. 120.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLLCUAD
1038	001651	000231	27/02/2009	RODAJES DE RUEDAS DELANTERIAS	1.00	S/. 560.00	S/. 560.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLLCUAD
1039	001651	000231	27/02/2009	RODAJES INTERIORES DE CAJA DE CAMBIOS	2.00	S/. 160.00	S/. 320.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLLCUAD
1040	001651	000231	27/02/2009	VALVULA DE EXPANSION DE AIRE ACONDICIONADO	1.00	S/. 370.00	S/. 370.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLLCUAD
1041	002019	000232	27/02/2009	BUZO COMPLETO (CASACA Y PANTALON)	64.00	S/. 72.00	S/. 4,608.00	231211	CARIDAR SAC	C.A.F.E.D	JIZQUIERDO
1042	001952	000234	27/02/2009	LADRILLO DE TECHO DE 15 X 30 X 30	2,220.00	S/. 1.60	S/. 3,552.00	262244	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1043	001979	000235	27/02/2009	CORDEL	140.00	S/. 0.25	S/. 35.00	2623992	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1044	001979	000235	27/02/2009	IMPRIMANTE BASE PARA MUROS	34.45	S/. 14.67	S/. 505.38	2623992	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1045	001979	000235	27/02/2009	OCRE	7.80	S/. 13.00	S/. 101.40	2623992	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1046	001979	000235	27/02/2009	THINER	1.50	S/. 16.43	S/. 24.65	2623992	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1047	001977	000236	27/02/2009	CEMENTO PORTLAND TIPO I - BLS	397.00	S/. 17.50	S/. 6,947.50	2623992	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1048	001970	000237	27/02/2009	TIERRA DE CHACRA	100.00	S/. 47.14	S/. 4,714.00	2623992	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1049	001692	000238	27/02/2009	AROMATIZADOR DE AMBIENTE X 325G	3.00	S/. 6.50	S/. 19.50	231531	INVERSIONES DIFLO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
1050	001692	000238	27/02/2009	CERA LIQUIDA X 4LT	5.00	S/. 6.00	S/. 30.00	231531	INVERSIONES DIFLO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
1051	001692	000238	27/02/2009	DESINFECTANTE X 4LT	5.00	S/. 4.15	S/. 20.75	231531	INVERSIONES DIFLO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
1052	001692	000238	27/02/2009	LEJIA X 4LT	2.00	S/. 5.60	S/. 11.20	231531	INVERSIONES DIFLO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
1053	001250	000239	27/02/2009	BOTIQUIN INC. MEDICAMENTOS BASICOS	8.00	S/. 99.50	S/. 796.00	2318199	INVERSIONES DIFLO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
1054	001693	000240	27/02/2009	CEMENTO AFRICANO	5.00	S/. 2.60	S/. 13.00	23199199	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1055	001693	000240	27/02/2009	CERAMICA AL FRIO X 250 GRMS	8.00	S/. 3.05	S/. 24.40	23199199	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1056	001693	000240	27/02/2009	GLOBOS N° 9 X 100	3.00	S/. 7.50	S/. 22.50	23199199	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1057	001693	000240	27/02/2009	GLOBOS N° 2 X 100	10.00	S/. 7.50	S/. 75.00	23199199	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1058	001693	000240	27/02/2009	GLOBOS N° 5 X 100	2.00	S/. 7.50	S/. 15.00	23199199	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1059	001693	000240	27/02/2009	GLOBOS PENCIL N° 9 X 100	2.00	S/. 14.20	S/. 28.40	23199199	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1060	001693	000240	27/02/2009	PALITO DE CHUPETE X 50	10.00	S/. 0.49	S/. 4.90	23199199	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1061	001693	000240	27/02/2009	PINTURA CERAMICA X 30 ML - POTE	20.00	S/. 3.80	S/. 76.00	23199199	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1062	001708	000241	27/02/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA OFICIO LOMO ANCHO	4.00	S/. 3.27	S/. 13.08	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1063	001708	000241	27/02/2009	BOLIGRAFO DE TINTA SECA, PUNTA FINA AZUL	100.00	S/. 0.31	S/. 31.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1064	001708	000241	27/02/2009	BORRADOR DE LAPIZ CHICO X 30	1.00	S/. 1.30	S/. 1.30	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1065	001708	000241	27/02/2009	CARTON CORRUGADO	5.00	S/. 4.80	S/. 24.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1066	001708	000241	27/02/2009	CARTULINA DUPLEX	10.00	S/. 0.84	S/. 8.40	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1067	001708	000241	27/02/2009	CARTULINA PLASTIFICADA COLORES SURTIDOS	4.00	S/. 54.90	S/. 219.60	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1068	001708	000241	27/02/2009	CHINCHES	7.00	S/. 0.90	S/. 6.30	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1069	001708	000241	27/02/2009	CINTA ADHESIVA 1/2 X 36 YARDAS	10.00	S/. 6.41	S/. 64.10	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1070	001708	000241	27/02/2009	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 X 36YDS.	20.00	S/. 0.90	S/. 18.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1071	001708	000241	27/02/2009	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE	1.00	S/. 16.44	S/. 16.44	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1072	001708	000241	27/02/2009	CINTA MASKING TAPE 1"X40 YARD	10.00	S/. 2.00	S/. 20.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO



Gobierno Regional del Callao

Compras 1er Trimestre 2009

	Reque	Orden	Fecha	Artículo	Cantidad Pedida	Precio Unit	Importe Total	Clasif. Gasto	Proveedor	Oficina	Comprador
1073	001708	000241	27/02/2009	CLIPS DE METAL ESTANDAR, CAJA X 100	3.00	S/. 0.47	S/. 1.41	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1074	001708	000241	27/02/2009	COLA SINTETICA X 4 LT - BALDE	1.00	S/. 23.75	S/. 23.75	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1075	001708	000241	27/02/2009	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	4.00	S/. 1.85	S/. 7.40	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1076	001708	000241	27/02/2009	CUADERNO CUADRICULADO EMPASTADO X 100 HOJAS	4.00	S/. 2.66	S/. 10.64	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1077	001708	000241	27/02/2009	ENGRAPADOR CHICO	1.00	S/. 31.73	S/. 31.73	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1078	001708	000241	27/02/2009	FASTENER CJA X 50 UND.	4.00	S/. 4.25	S/. 17.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1079	001708	000241	27/02/2009	FOLDER MANILA A4	100.00	S/. 0.20	S/. 20.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1080	001708	000241	27/02/2009	FORRO PLASTICO A4	10.00	S/. 3.19	S/. 31.90	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1081	001708	000241	27/02/2009	GRAPAS 26/6 X 5000	4.00	S/. 1.52	S/. 6.08	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1082	001708	000241	27/02/2009	LAPIZ DE COLORES LARGOS X 12	30.00	S/. 4.42	S/. 132.60	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1083	001708	000241	27/02/2009	LAPIZ N° 2 C/BORRADOR (CJA X 12 UND)	10.00	S/. 2.76	S/. 27.60	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1084	001708	000241	27/02/2009	PAPEL BOND A4	2.00	S/. 33.00	S/. 66.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1085	001708	000241	27/02/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	20.00	S/. 33.00	S/. 660.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1086	001708	000241	27/02/2009	PAPEL BULKY A4	4.00	S/. 14.71	S/. 58.84	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1087	001708	000241	27/02/2009	PAPEL COMETA	8.00	S/. 15.59	S/. 124.72	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1088	001708	000241	27/02/2009	PAPEL LUSTRE	8.00	S/. 22.00	S/. 176.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1089	001708	000241	27/02/2009	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HJS	1.00	S/. 51.35	S/. 51.35	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1090	001708	000241	27/02/2009	PLASTILINA	50.00	S/. 1.60	S/. 80.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1091	001708	000241	27/02/2009	PLUMON P/PIZARRA ACRILICA V/COLORES	4.00	S/. 1.33	S/. 5.32	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1092	001708	000241	27/02/2009	PLUMON PUNTA GRUESA N. 47 AZUL	4.00	S/. 1.23	S/. 4.92	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1093	001708	000241	27/02/2009	PLUMON RESALTADOR A COLORES VARIOS (TIPO N°	10.00	S/. 1.50	S/. 15.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1094	001708	000241	27/02/2009	PUNZON PAPELERO	6.00	S/. 3.02	S/. 18.12	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1095	001708	000241	27/02/2009	REGLA DE PLASTICO X 60 CM	16.00	S/. 2.44	S/. 39.04	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1096	001708	000241	27/02/2009	SACAGRAPAS DE METAL	1.00	S/. 1.21	S/. 1.21	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1097	001708	000241	27/02/2009	SOBRE MANILA OFICIO	24.00	S/. 0.16	S/. 3.84	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1098	001708	000241	27/02/2009	TAJADOR PLASTICO	50.00	S/. 0.52	S/. 26.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1099	001708	000241	27/02/2009	TEMPERAS	20.00	S/. 3.44	S/. 68.80	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1100	001708	000241	27/02/2009	TIJERAS	100.00	S/. 1.02	S/. 102.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1101	001431	000242	27/02/2009	PLANCHA DE MELAMINE GRIS 215X244X18MM	10.00	S/. 245.00	S/. 2,450.00	2311113	VIDAL LUIS GUILLERMO	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL	JIZQUIERDO
1102	001431	000242	27/02/2009	TAPA TORNILLO ALMENDRA	200.00	S/. 0.05	S/. 10.00	2311113	VIDAL LUIS GUILLERMO	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL	JIZQUIERDO
1103	001431	000242	27/02/2009	TORNILLO SPACK	500.00	S/. 0.09	S/. 45.00	2311113	VIDAL LUIS GUILLERMO	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL	JIZQUIERDO
1104	001431	000242	27/02/2009	TORNILLO SPACK DE 4 X 50MM	10.00	S/. 10.00	S/. 100.00	2311113	VIDAL LUIS GUILLERMO	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL	JIZQUIERDO
1105	001883	000243	27/02/2009	PIÑON Y CORONA	1.00	S/. 1,821.00	S/. 1,821.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
1106	001883	000243	27/02/2009	BARRA DE TORSION (IZQUIERDO Y DERECHO)	1.00	S/. 1,206.90	S/. 1,206.90	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
1107	001883	000243	27/02/2009	DISCO DE FRENO DELANTERO	2.00	S/. 652.00	S/. 1,304.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
1108	001883	000243	27/02/2009	JEDE DE BARRA ESTABILIZADORA	8.00	S/. 32.00	S/. 256.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
1109	001883	000243	27/02/2009	PIÑON SATELITE	2.00	S/. 150.00	S/. 300.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
1110	001883	000243	27/02/2009	PLANETARIO	2.00	S/. 203.00	S/. 406.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
1111	001883	000243	27/02/2009	PONCHO DE PALIER	2.00	S/. 360.00	S/. 720.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
1112	001883	000243	27/02/2009	TAMBOR DE FRENO RUEDA POSTERIOR	2.00	S/. 657.00	S/. 1,314.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
1113	001570	000244	27/02/2009	ALMOHADILLA P/SELLO TRODAT N 4911	4.00	S/. 7.80	S/. 31.20	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1114	001570	000244	27/02/2009	ALMOHADILLA PARA SELLO TRODAT 5460	4.00	S/. 9.20	S/. 36.80	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1115	001570	000244	27/02/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANCHO	50.00	S/. 5.50	S/. 275.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1116	001570	000244	27/02/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANGOSTO	30.00	S/. 5.50	S/. 165.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1117	001570	000244	27/02/2009	BOLIGRAFO DE TINTA LIQUIDA AZUL	10.00	S/. 3.80	S/. 38.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1118	001570	000244	27/02/2009	BOLIGRAFO DE TINTA LIQUIDA NEGRO	10.00	S/. 3.80	S/. 38.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1119	001570	000244	27/02/2009	BORRADOR BLANCO GRANDE	6.00	S/. 0.65	S/. 3.90	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1120	001570	000244	27/02/2009	CHINCHE CABEZA DORADA A PRESION	2.00	S/. 1.80	S/. 3.60	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1121	001570	000244	27/02/2009	CINTA ADHESIVA 1 1/2 X 72 YRDAS	10.00	S/. 1.60	S/. 16.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1122	001570	000244	27/02/2009	CLIPS CHICOS N. 1 CJA X 100	10.00	S/. 1.00	S/. 10.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1123	001570	000244	27/02/2009	CLIPS MARIPOSA GRANDE	5.00	S/. 2.60	S/. 13.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1124	001570	000244	27/02/2009	CLIPS MARIPOSA MEDIANO	5.00	S/. 3.60	S/. 18.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1125	001570	000244	27/02/2009	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	10.00	S/. 3.50	S/. 35.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1126	001570	000244	27/02/2009	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	1.00	S/. 35.00	S/. 35.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1127	001570	000244	27/02/2009	CUADERNO CUADRICULADO A5	4.00	S/. 2.80	S/. 11.20	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1128	001570	000244	27/02/2009	CUADERNO CUADRICULADO EMPASTADO X 200 HJS.	10.00	S/. 4.00	S/. 40.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1129	001570	000244	27/02/2009	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO T/A4 100 HJS	10.00	S/. 6.80	S/. 68.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1130	001570	000244	27/02/2009	CUADERNO INDICE EMPASTADO	1.00	S/. 16.00	S/. 16.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1131	001570	000244	27/02/2009	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 36-72 YDS	1.00	S/. 11.50	S/. 11.50	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1132	001570	000244	27/02/2009	FASTENER	5.00	S/. 6.50	S/. 32.50	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1133	001570	000244	27/02/2009	FOLDER DURACLIP TAMAÑO A4	15.00	S/. 2.00	S/. 30.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1134	001570	000244	27/02/2009	FOLDER MANILA A4	60.00	S/. 0.30	S/. 18.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1135	001570	000244	27/02/2009	FOLDER PLASTICO A4	15.00	S/. 0.30	S/. 4.50	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1136	001570	000244	27/02/2009	FORRO PLASTICO OFICIO	10.00	S/. 6.50	S/. 65.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1137	001570	000244	27/02/2009	GOMA EN BARRA X 40 GRMS.	6.00	S/. 9.75	S/. 58.50	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1138	001570	000244	27/02/2009	GOMA LIQUIDA 1/4"	1.00	S/. 2.33	S/. 2.33	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1139	001570	000244	27/02/2009	GRAPAS 26/6 X 5000	5.00	S/. 3.20	S/. 16.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO



Gobierno Regional del Callao

Compras 1er Trimestre 2009

	Reque	Orden	Fecha	Artículo	Cantidad Pedida	Precio Unit	Importe Total	Clasif. Gasto	Proveedor	Oficina	Comprador
1140	001570	000244	27/02/2009	LAPICERO N° 031 PUNTA FINA AZUL	120.00	S/. 0.45	S/. 54.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1141	001570	000244	27/02/2009	LAPICERO N° 031 PUNTA FINA C/NEGRO	120.00	S/. 0.45	S/. 54.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1142	001570	000244	27/02/2009	LAPIZ MONGOL CAJA X 12	3.00	S/. 9.00	S/. 27.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1143	001570	000244	27/02/2009	MICA (BLS) TRANSPARENTE PORTADOCUMENTO A4	25.00	S/. 0.65	S/. 16.25	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1144	001570	000244	27/02/2009	MICAS A4 PARA ANILLAR	150.00	S/. 0.39	S/. 58.50	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1145	001570	000244	27/02/2009	NOTAS AUTOADH. 5 PQT. 3"X3" SURTIDO 654	25.00	S/. 2.50	S/. 62.50	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1146	001570	000244	27/02/2009	NOTAS AUTOADH.653 1.5 X 2"	25.00	S/. 1.30	S/. 32.50	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1147	001570	000244	27/02/2009	NOTAS AUTOADH.680-2 1" BANDERITA	6.00	S/. 9.00	S/. 54.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1148	001570	000244	27/02/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	32.00	S/. 34.50	S/. 1,104.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1149	001570	000244	27/02/2009	PAPEL CARBON AZUL	1.00	S/. 18.00	S/. 18.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1150	001570	000244	27/02/2009	PAPEL CARBON NEGRO	1.00	S/. 18.00	S/. 18.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1151	001570	000244	27/02/2009	PLUMON INDELEBLE PUNTA GRUESA COLORES-UND	1.00	S/. 3.50	S/. 3.50	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1152	001570	000244	27/02/2009	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA X 12 UNID	1.00	S/. 54.00	S/. 54.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1153	001570	000244	27/02/2009	PLUMON RESALTADOR DIFERENTES COLORES	20.00	S/. 3.25	S/. 65.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1154	001570	000244	27/02/2009	PLUMONES GRUESOS N° 56 ESTUCHE X 10	1.00	S/. 15.00	S/. 15.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1155	001570	000244	27/02/2009	PORTA CLIPS IMANTADO	4.00	S/. 3.90	S/. 15.60	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1156	001570	000244	27/02/2009	PORTANOTAS DE MADERA	2.00	S/. 10.00	S/. 20.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1157	001570	000244	27/02/2009	REGLA DE PLASTICO X 30 CM	4.00	S/. 0.65	S/. 2.60	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1158	001570	000244	27/02/2009	SACAGRAPAS DE METAL	2.00	S/. 1.60	S/. 3.20	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1159	001570	000244	27/02/2009	SOBRE MANILA A4 PQTE. X 50	1.00	S/. 10.40	S/. 10.40	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1160	001570	000244	27/02/2009	SOBRE MANILA T/OFICIO (25X38 CM) PQT X25 UND	1.00	S/. 11.00	S/. 11.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1161	001570	000244	27/02/2009	TABLERO ACRILICO DE APUNTES T/A-4	1.00	S/. 9.50	S/. 9.50	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1162	001570	000244	27/02/2009	TAMPON AZUL	1.00	S/. 3.50	S/. 3.50	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1163	001570	000244	27/02/2009	TAMPON NEGRO	1.00	S/. 3.50	S/. 3.50	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1164	001570	000244	27/02/2009	TAPAS PLASTICAS A-4 COLORES	100.00	S/. 0.40	S/. 40.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1165	001570	000244	27/02/2009	TIJERA DE 8.5" MANGO DE PLASTICO	1.00	S/. 18.00	S/. 18.00	231512	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1166	001661	000245	27/02/2009	ALAMBRE GALVANIZADO DE 1/4	8.00	S/. 14.33	S/. 114.64	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1167	001661	000245	27/02/2009	ANGULO PERIMETRAL PARA BALDOSA DE TECHO	60.00	S/. 8.00	S/. 480.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1168	001661	000245	27/02/2009	BALDOSA DE TECHO DE 1.20 X 0.61MTS	182.00	S/. 14.00	S/. 2,548.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1169	001661	000245	27/02/2009	BARRA DE ALUMINIO DE 2" X 4" X 6 MTS	5.00	S/. 80.00	S/. 400.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1170	001661	000245	27/02/2009	BASE A LA PIROXILINA	2.00	S/. 40.00	S/. 80.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1171	001661	000245	27/02/2009	BASE ANTICORROSIVA	2.00	S/. 36.00	S/. 72.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1172	001661	000245	27/02/2009	BISAGRA DE METAL 3"	14.00	S/. 12.00	S/. 168.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1173	001661	000245	27/02/2009	CAJA DE RIEL PARA LLAVE TERMICA	1.00	S/. 40.00	S/. 40.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1174	001661	000245	27/02/2009	CAJAS RECTANGULARES PARA EMPOTRAR	10.00	S/. 5.00	S/. 50.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1175	001661	000245	27/02/2009	CARTONPLAST PARA PROTECCION DE CIELO RASO	130.00	S/. 7.00	S/. 910.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1176	001661	000245	27/02/2009	CHAP DE POMO	3.00	S/. 43.50	S/. 130.50	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1177	001661	000245	27/02/2009	CHAPA DE 1 GOLPE	1.00	S/. 80.00	S/. 80.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1178	001661	000245	27/02/2009	CINTA AISLANTE	5.00	S/. 3.00	S/. 15.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1179	001661	000245	27/02/2009	CLAVO DE ACERO	100.00	S/. 0.30	S/. 30.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1180	001661	000245	27/02/2009	CODO DE LUZ 3/4	20.00	S/. 1.50	S/. 30.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1181	001661	000245	27/02/2009	COLA SINTETICA	2.00	S/. 25.00	S/. 50.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1182	001661	000245	27/02/2009	EQUIPO FLOURESCENTE DE 3 X 18 WATTS	4.00	S/. 187.50	S/. 750.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1183	001661	000245	27/02/2009	ESQUINERO DE PROTECCION PARA DRYWALL	40.00	S/. 3.00	S/. 120.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1184	001661	000245	27/02/2009	FLOURESCENTE A X 40 WATTS	8.00	S/. 340.00	S/. 2,720.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1185	001661	000245	27/02/2009	LIJA DE FIERRO N° 80	15.00	S/. 2.00	S/. 30.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1186	001661	000245	27/02/2009	LIJA PARA MADERA	40.00	S/. 1.50	S/. 60.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1187	001661	000245	27/02/2009	LLAVES TERMICAS DE 2 X 25 AMP	2.00	S/. 40.00	S/. 80.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1188	001661	000245	27/02/2009	PARANTE	260.00	S/. 10.50	S/. 2,730.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1189	001661	000245	27/02/2009	PASTA PARA DRYWALL X 5 GALONES (BALDE)	40.00	S/. 55.00	S/. 2,200.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1190	001661	000245	27/02/2009	PINTURA AL DUCO A LA PIROXILINA	2.00	S/. 40.00	S/. 80.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1191	001661	000245	27/02/2009	PINTURA LATEX	15.00	S/. 54.00	S/. 810.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1192	001661	000245	27/02/2009	PINTURA OLEO MATE	2.00	S/. 40.00	S/. 80.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1193	001661	000245	27/02/2009	PLANCHA DE TRIPLAY DE 6" X 2.40 X 1.20 MTS	12.00	S/. 35.00	S/. 420.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1194	001661	000245	27/02/2009	PLANCHA DRYWAL	170.00	S/. 32.50	S/. 5,525.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1195	001661	000245	27/02/2009	RIEL DE METAL	56.00	S/. 7.17	S/. 401.52	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1196	001661	000245	27/02/2009	ROLLO DE CABLE ELECTRICO THW 12	500.00	S/. 2.50	S/. 1,250.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1197	001661	000245	27/02/2009	ROLLO DE CINTA PARA DRYWALL	12.00	S/. 7.00	S/. 84.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1198	001661	000245	27/02/2009	SOLDADURA	7.00	S/. 16.00	S/. 112.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1199	001661	000245	27/02/2009	TAPON DE FIJACION DE CARTONPLAST	150.00	S/. 1.00	S/. 150.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1200	001661	000245	27/02/2009	TEE PRINCIPAL PARA BALDOSA DE TECHO	80.00	S/. 10.00	S/. 800.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1201	001661	000245	27/02/2009	TEE SECUNDARIO PAR BALDOSA DE TECHO	190.00	S/. 3.00	S/. 570.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1202	001661	000245	27/02/2009	TEE TERCARIO PARA BALDOSA DE TECHO	70.00	S/. 2.00	S/. 140.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1203	001661	000245	27/02/2009	THINER ACRILICO	7.00	S/. 19.00	S/. 133.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1204	001661	000245	27/02/2009	TOMACORRIENTE PUNTO A TIERRA	6.00	S/. 17.00	S/. 102.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1205	001661	000245	27/02/2009	TOMACORRIENTES SIMPLE DOBLE	6.00	S/. 13.00	S/. 78.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1206	001661	000245	27/02/2009	TORNILLO PARA DRIWALL 6 X 1 X 1/2	4,000.00	S/. 0.06	S/. 240.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO



Gobierno Regional del Callao

Compras 1er Trimestre 2009

	Reque	Orden	Fecha	Artículo	Cantidad Pedida	Precio Unit	Importe Total	Clasif. Gasto	Proveedor	Oficina	Comprador
1207	001661	000245	27/02/2009	TORNILLO PARA DRIWALL 6 X 1 X5 /8	4,000.00	S/. 0.08	S/. 320.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1208	001661	000245	27/02/2009	TUBO DE ACERO CUADRADO DE 1" X 1/8" X 6 MTS. (L	20.00	S/. 32.00	S/. 640.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1209	001661	000245	27/02/2009	TUBO DE LUZ DE 3/4 LIVIANO	25.00	S/. 3.00	S/. 75.00	2311111	LOS ANGELES SERVICIOS INTEGRALES S.A	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	JIZQUIERDO
1210	002229	000248	12/03/2009	DIARIO EL PERUANO (LUNES A DOMINGO)	90.00	S/. 2.00	S/. 180.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION	RARIAS
1211	002347	000250	12/03/2009	DIARIO AJA	56.00	S/. 0.50	S/. 28.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
1212	002347	000250	12/03/2009	DIARIO CORREO	56.00	S/. 0.50	S/. 28.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
1213	002347	000250	12/03/2009	DIARIO DEL PAIS	48.00	S/. 0.50	S/. 24.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
1214	002347	000250	12/03/2009	DIARIO EL BOCON	56.00	S/. 0.50	S/. 28.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
1215	002347	000250	12/03/2009	DIARIO EL CALLAO	220.00	S/. 0.50	S/. 110.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
1216	002347	000250	12/03/2009	DIARIO EL CHINO	56.00	S/. 0.50	S/. 28.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
1217	002347	000250	12/03/2009	DIARIO EL COMERCIO (DOMINGO)	20.00	S/. 3.50	S/. 70.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
1218	002347	000250	12/03/2009	DIARIO EL COMERCIO (L - S)	220.00	S/. 2.00	S/. 440.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
1219	002347	000250	12/03/2009	DIARIO EL MEN	56.00	S/. 0.50	S/. 28.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
1220	002347	000250	12/03/2009	DIARIO EL PERUANO (LUNES A DOMINGO)	567.00	S/. 2.00	S/. 1,134.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
1221	002347	000250	12/03/2009	DIARIO EL POPULAR LUNES - DOMINGO	56.00	S/. 0.50	S/. 28.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
1222	002347	000250	12/03/2009	DIARIO EL SOL	40.00	S/. 1.00	S/. 40.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
1223	002347	000250	12/03/2009	DIARIO EXPRESO (DOMINGO)	8.00	S/. 2.00	S/. 16.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
1224	002347	000250	12/03/2009	DIARIO EXPRESO (L-S)	48.00	S/. 1.50	S/. 72.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
1225	002347	000250	12/03/2009	DIARIO EXTRA	56.00	S/. 0.50	S/. 28.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
1226	002347	000250	12/03/2009	DIARIO GESTION	40.00	S/. 1.50	S/. 60.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
1227	002347	000250	12/03/2009	DIARIO LA PRIMERA	56.00	S/. 0.70	S/. 39.20	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
1228	002347	000250	12/03/2009	DIARIO LA RAZON	56.00	S/. 0.50	S/. 28.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
1229	002347	000250	12/03/2009	DIARIO LA REPUBLICA (L - S)	72.00	S/. 1.00	S/. 72.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
1230	002347	000250	12/03/2009	DIARIO LA REPUBLICA (DOMINGO)	12.00	S/. 2.00	S/. 24.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
1231	002347	000250	12/03/2009	DIARIO LIBERO	56.00	S/. 0.50	S/. 28.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
1232	002347	000250	12/03/2009	DIARIO OJO LUNES A DOMINGO	56.00	S/. 0.50	S/. 28.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
1233	002347	000250	12/03/2009	DIARIO PERU 21	56.00	S/. 0.70	S/. 39.20	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
1234	002347	000250	12/03/2009	DIARIO TODO SPORT	56.00	S/. 0.50	S/. 28.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
1235	002347	000250	12/03/2009	DIARIO TROME	56.00	S/. 0.50	S/. 28.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
1236	002347	000250	12/03/2009	REVISTA CARETAS	24.00	S/. 12.00	S/. 288.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
1237	002347	000250	12/03/2009	REVISTA ETIQUETA NEGRA	6.00	S/. 4.00	S/. 24.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
1238	002347	000250	12/03/2009	REVISTA GENTE	1.00	S/. 10.00	S/. 10.00	2319913	SERVICIOS MULTIPLES SILVA S.R.LTDA.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
1239	002914	000370	12/03/2009	EQUIPO DE COMPUTO	1.00	S/. 3,465.00	S/. 3,465.00	263231	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE LOGISTICA	MSATAN
1240	002914	000370	12/03/2009	IMPRESORA LASER	1.00	S/. 3,555.10	S/. 3,555.10	263231	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	OFICINA DE LOGISTICA	MSATAN
1241	002964	000371	12/03/2009	MEMORIA USB	1.00	S/. 22.57	S/. 22.57	231511	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE LOGISTICA	MSATAN
1242	002964	000371	12/03/2009	TONER PARA FOTOCOPIADORA	1.00	S/. 132.39	S/. 132.39	231511	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE LOGISTICA	MSATAN
1243	002964	000371	12/03/2009	TONER PARA IMPRESORA LASER	1.00	S/. 281.41	S/. 281.41	231511	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE LOGISTICA	MSATAN
1244	002960	000372	12/03/2009	ANILLO DE PLASTICO 7/8"	10.00	S/. 0.42	S/. 4.20	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE LOGISTICA	MSATAN
1245	002960	000372	12/03/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANCHO	5.00	S/. 3.20	S/. 16.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE LOGISTICA	MSATAN
1246	002960	000372	12/03/2009	ENGRAPADOR DE TIJERA O ALICATE	2.00	S/. 31.90	S/. 63.80	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE LOGISTICA	MSATAN
1247	002960	000372	12/03/2009	GOMA EN BARRA	2.00	S/. 3.57	S/. 7.14	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE LOGISTICA	MSATAN
1248	002960	000372	12/03/2009	GRAPAS 26/6 X 1000	1.00	S/. 1.60	S/. 1.60	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE LOGISTICA	MSATAN
1249	002960	000372	12/03/2009	LAPICERO AZUL	10.00	S/. 0.31	S/. 3.10	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE LOGISTICA	MSATAN
1250	002960	000372	12/03/2009	LAPICERO ROJO	10.00	S/. 0.31	S/. 3.10	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE LOGISTICA	MSATAN
1251	002960	000372	12/03/2009	LAPIZ N° 2 AMARILLO C/BORRADOR	12.00	S/. 0.25	S/. 3.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE LOGISTICA	MSATAN
1252	002960	000372	12/03/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	5.00	S/. 28.52	S/. 142.60	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE LOGISTICA	MSATAN
1253	002960	000372	12/03/2009	PLUMON INDELEBLE PUNTA GRUESA COLORES-UND	10.00	S/. 2.18	S/. 21.80	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE LOGISTICA	MSATAN
1254	002960	000372	12/03/2009	PLUMON PUNTA GRUESA N° 47 NEGRO	5.00	S/. 1.58	S/. 7.90	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE LOGISTICA	MSATAN
1255	002960	000372	12/03/2009	REGLA DE PLASTICO X 30 CM	10.00	S/. 0.48	S/. 4.80	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE LOGISTICA	MSATAN
1256	002960	000372	12/03/2009	TABLERO DE MANO PARA APUNTES	10.00	S/. 6.45	S/. 64.50	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE LOGISTICA	MSATAN
1257	002960	000372	12/03/2009	TAJADOR METALICO	10.00	S/. 0.56	S/. 5.60	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE LOGISTICA	MSATAN
1258	002960	000372	12/03/2009	TAMPON ROJO	1.00	S/. 3.13	S/. 3.13	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE LOGISTICA	MSATAN
1259	002960	000372	12/03/2009	TAPAS PLASTICAS A-4 COLORES	30.00	S/. 0.42	S/. 12.60	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE LOGISTICA	MSATAN
1260	002383	000249	13/03/2009	PINTURA LATEX	6,200.00	S/. 9.70	S/. 60,140.00	2311111	FEZECA S.A.C	C.A.F.E.D	RARIAS
1261	002380	000251	13/03/2009	PLANTILLA PARA SELLO TRODAT N° 5460	1.00	S/. 8.00	S/. 8.00	231512	HUANCA CORONADO KARINA GLADYS	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
1262	002380	000251	13/03/2009	SELLO TRODAT	3.00	S/. 75.00	S/. 225.00	231512	HUANCA CORONADO KARINA GLADYS	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
1263	002380	000251	13/03/2009	SELLO TRODAT 4911.	2.00	S/. 32.50	S/. 65.00	231512	HUANCA CORONADO KARINA GLADYS	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
1264	002380	000251	13/03/2009	SELLO TRODAT 4922	1.00	S/. 38.50	S/. 38.50	231512	HUANCA CORONADO KARINA GLADYS	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
1265	002359	000252	13/03/2009	TUBERIA DE PVC 250MM S-25 X 6M	34.00	S/. 274.96	S/. 9,348.64	231613	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1266	002356	000253	13/03/2009	ALAMBRE NEGRO N° 16	89.00	S/. 3.50	S/. 311.50	2316199	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1267	002356	000253	13/03/2009	ARGOLLA DE 1.5"	2,500.00	S/. 0.60	S/. 1,500.00	2316199	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1268	002356	000253	13/03/2009	CLAVO PARA MADERA C/C 3"	70.00	S/. 3.85	S/. 269.50	2316199	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1269	002356	000253	13/03/2009	CLAVO PROMEDIO P/CONSTRUCCION	9.00	S/. 3.85	S/. 34.65	2316199	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1270	002356	000253	13/03/2009	CLAVOS PARA MADERA C/C DE 2"	4.50	S/. 3.85	S/. 17.33	2316199	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1271	002356	000253	13/03/2009	CORDEL	288.00	S/. 0.50	S/. 144.00	2316199	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1272	002356	000253	13/03/2009	DISCO PARA AMOLADORA ELECTRICA DE 115 MM	4.00	S/. 34.00	S/. 136.00	2316199	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1273	002356	000253	13/03/2009	HOJAS DE CORTE	10.00	S/. 15.00	S/. 150.00	2316199	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD



Gobierno Regional del Callao

Compras 1er Trimestre 2009

	Reque	Orden	Fecha	Artículo	Cantidad Pedida	Precio Unit	Importe Total	Clasif. Gasto	Proveedor	Oficina	Comprador
1274	002356	000253	13/03/2009	LIJA DE FIERRO Nº 80	250.00	S/. 2.00	S/. 500.00	2316199	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1275	002356	000253	13/03/2009	PINTURA ESMALTE	37.00	S/. 40.00	S/. 1,480.00	2316199	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1276	002356	000253	13/03/2009	PINTURA ESMALTE SINTETICO	2.00	S/. 45.00	S/. 90.00	2316199	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1277	002356	000253	13/03/2009	YESO EN BOLSA DE 20 KGR	36.00	S/. 8.00	S/. 288.00	2316199	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1278	002275	000254	13/03/2009	ACCESORIOS COMPLETOS PARA INODORO TANQUE	439.00	S/. 26.90	S/. 11,809.10	231613	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1279	002275	000254	13/03/2009	CEMENTO PVC NARANJA 4 OZ.	50.00	S/. 7.45	S/. 372.50	231613	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1280	002275	000254	13/03/2009	CEMENTO PVC AZUL 4 OZ.	50.00	S/. 6.90	S/. 345.00	231613	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1281	002275	000254	13/03/2009	CEMENTO PVC DORADO 8 OZ.	90.00	S/. 8.98	S/. 807.89	231613	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1282	002275	000254	13/03/2009	EMPAQUETADURA PLANA PARA DUCHA	1,000.00	S/. 0.39	S/. 390.00	231613	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1283	002275	000254	13/03/2009	FLAPPER AJUSTABLE / VALVULA DE CIERRE	441.00	S/. 4.35	S/. 1,918.35	231613	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1284	002275	000254	13/03/2009	FORMADOR EMPAQUETADURAS 3-H	200.00	S/. 6.20	S/. 1,240.00	231613	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1285	002275	000254	13/03/2009	LIJA P/ CEMENTO	50.00	S/. 1.10	S/. 55.00	231613	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1286	002275	000254	13/03/2009	PASTA CON TEFLON SELLADOR 4 OZ.	100.00	S/. 15.47	S/. 1,546.50	231613	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1287	002275	000254	13/03/2009	PEGAMENTO PARA PVC 100 ML.	100.00	S/. 1.50	S/. 150.00	231613	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1288	002275	000254	13/03/2009	TAPON HEMBRA GALVANIZADO 1/2"	50.00	S/. 1.43	S/. 71.50	231613	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1289	002275	000254	13/03/2009	TAPON MACHO GALVANIZADO 1/2"	50.00	S/. 1.00	S/. 50.00	231613	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1290	002275	000254	13/03/2009	TUBO DE ABASTO P/ INODORO 1/2" X 35 CM.	439.00	S/. 7.90	S/. 3,468.10	231613	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1291	002275	000254	13/03/2009	TUBO DE ABASTO P/ LAVATORIO 5/8" X 35 CM.	439.00	S/. 7.43	S/. 3,260.41	231613	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1292	002275	000254	13/03/2009	VALVULA FLOTADOR 3/4"	150.00	S/. 30.84	S/. 4,626.15	231613	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1293	000723	000255	13/03/2009	POLOS DE ALGODON	2,200.00	S/. 6.20	S/. 13,640.00	231211	GARCIA VARGAS MACHUCA ANDRES RENZO	C.A.F.E.D	JIZQUIERO
1294	002354	000256	17/03/2009	BALDE PLASTICO PARA AGUA SIN TAPA - 1 GL	46.00	S/. 4.50	S/. 207.00	231531	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	JALVAREZ
1295	002354	000256	17/03/2009	DESINFECTANTE PINO	5.00	S/. 10.00	S/. 50.00	231531	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	JALVAREZ
1296	002354	000256	17/03/2009	PAÑO ABSORBENTE (BOLSA X 12 UNIDADES)	10.00	S/. 28.00	S/. 280.00	231531	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	JALVAREZ
1297	002305	000258	17/03/2009	ANILLO O	14.00	S/. 4.89	S/. 68.46	2316199	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1298	002305	000258	17/03/2009	BULON (4200215) ACC. P/MOCHILA FUMIGADORA MO	10.00	S/. 19.06	S/. 190.60	2316199	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1299	002305	000258	17/03/2009	CABLE VULCANIZADO Nº14	100.00	S/. 3.92	S/. 392.00	2316199	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1300	002305	000258	17/03/2009	CILINDRO (4400168) ACC. P/MOCHILA FUMIGADORA M	10.00	S/. 50.56	S/. 505.60	2316199	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1301	002305	000258	17/03/2009	EMPUÑADURA (4800170) ACC. P/MOCHILA FUMIGADO	10.00	S/. 53.11	S/. 531.10	2316199	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1302	002305	000258	17/03/2009	FILTRO (4074283)	14.00	S/. 10.04	S/. 140.56	2316199	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1303	002305	000258	17/03/2009	JUNTA ANULAR 4061342 ACC.MOCHILA FUMIGADORA	10.00	S/. 21.41	S/. 214.10	2316199	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1304	002305	000258	17/03/2009	MANGUERA LONA REFORZADA DE 2"	2.00	S/. 1,389.10	S/. 2,778.20	2316199	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1305	002305	000258	17/03/2009	MANGUITO VITON (4400189) ACC. P/MOCHILA FUMIGA	10.00	S/. 38.99	S/. 389.90	2316199	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1306	002305	000258	17/03/2009	TOBERA REGULABLE	12.00	S/. 23.62	S/. 283.44	2316199	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1307	002305	000258	17/03/2009	TUERCA	12.00	S/. 4.55	S/. 54.60	2316199	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1308	002305	000258	17/03/2009	TUERCA RACOR (4074199)	14.00	S/. 11.03	S/. 154.42	2316199	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1309	001075	000288	17/03/2009	ADITIVO IMPERMEABILIZANTES PARA MUROS	167.00	S/. 68.86	S/. 11,500.00	2311111	COMERCIAL FERRETERA SAN JUAN SRL.	C.A.F.E.D	JIZQUIERDO
1310	002396	000260	18/03/2009	ACICLOVIR 5% CREMA X 5 GRMS	2.00	S/. 2.62	S/. 5.24	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1311	002396	000260	18/03/2009	ALPROZOLAN 0.5 MG CAJA X 100 TAB.	1.00	S/. 5.00	S/. 5.00	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1312	002396	000260	18/03/2009	APRONAX 550 MG X 120 UND	1.00	S/. 164.42	S/. 164.42	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1313	002396	000260	18/03/2009	ARCOXIA 120 MG CAJA X 7 UND.	1.00	S/. 55.31	S/. 55.31	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1314	002396	000260	18/03/2009	AVIANT 5 MG CAJA X 10 TABLETAS	6.00	S/. 42.17	S/. 253.02	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1315	002396	000260	18/03/2009	BACTRIN FORTE COMP. X 100	1.00	S/. 134.40	S/. 134.40	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1316	002396	000260	18/03/2009	BISMUTOL JARABE	5.00	S/. 12.99	S/. 64.95	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1317	002396	000260	18/03/2009	BISMUTOL TABLETAS MASTICABLES	1.00	S/. 69.28	S/. 69.28	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1318	002396	000260	18/03/2009	CANULA DE OXIGENO NASAL ADULTO	2.00	S/. 5.13	S/. 10.26	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1319	002396	000260	18/03/2009	CAPTOPRIL 25 MG	1.00	S/. 6.00	S/. 6.00	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1320	002396	000260	18/03/2009	CIPROFLOXACINA 500 MG CAP X 100	1.00	S/. 24.30	S/. 24.30	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1321	002396	000260	18/03/2009	CLARITROMICINA 500 MG CAJA X 100 TABLETAS	1.00	S/. 141.80	S/. 141.80	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1322	002396	000260	18/03/2009	CLORELASE UNGUENTO 10 GRMS	1.00	S/. 34.28	S/. 34.28	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1323	002396	000260	18/03/2009	COAPROVEL 300/12.5 MG	1.00	S/. 185.30	S/. 185.30	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1324	002396	000260	18/03/2009	DEXAMETASONA 4 MG AMP.	25.00	S/. 0.53	S/. 13.25	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1325	002396	000260	18/03/2009	DICLOFENACO SODICO 75 MG/3 ML	30.00	S/. 1.22	S/. 36.60	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1326	002396	000260	18/03/2009	DOLO LIVIOLEX 200 TAB.	1.00	S/. 213.56	S/. 213.56	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1327	002396	000260	18/03/2009	DOLOCORDALAN CREMA GEL X 20 GRMS	2.00	S/. 11.52	S/. 23.04	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1328	002396	000260	18/03/2009	FLUCONAZOL DE 150 MG CAJA X 2 TABLETAS	4.00	S/. 19.90	S/. 79.60	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1329	002396	000260	18/03/2009	FRUTTI FLEX 1000ML	20.00	S/. 4.66	S/. 93.20	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1330	002396	000260	18/03/2009	IBUPROFENO 800 X 50 TABLETAS	5.00	S/. 16.30	S/. 81.50	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1331	002396	000260	18/03/2009	KETOROLACO 60 MG AMPOLLA	25.00	S/. 1.51	S/. 37.75	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1332	002396	000260	18/03/2009	LAGRIMAS ARTIFICIALES GOTAS X 15 ML	1.00	S/. 23.10	S/. 23.10	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1333	002396	000260	18/03/2009	MASCARILLA DESCARTABLE (CAJA X 50)	1.00	S/. 12.66	S/. 12.66	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1334	002396	000260	18/03/2009	MASCARILLA PARA NEBULIZACION	3.00	S/. 15.64	S/. 46.92	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1335	002396	000260	18/03/2009	MEBOCAINA X 150 COMPRIMIDOS	2.00	S/. 88.97	S/. 177.94	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1336	002396	000260	18/03/2009	MUCOVIT CREMA	2.00	S/. 22.14	S/. 44.28	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1337	002396	000260	18/03/2009	MULTIMICIN UNGUENTO X 14 GR.	1.00	S/. 34.38	S/. 34.38	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1338	002396	000260	18/03/2009	NORFLEX X 100 TABLETAS	1.00	S/. 270.02	S/. 270.02	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1339	002396	000260	18/03/2009	ORFENADRINA AMPOLLA DE 60 MG/2ML	25.00	S/. 1.14	S/. 28.50	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1340	002396	000260	18/03/2009	PANADOL ANTIGRIPLA CAJA X 100 PASTILLAS	1.00	S/. 58.85	S/. 58.85	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS



Gobierno Regional del Callao

Compras 1er Trimestre 2009

	Reque	Orden	Fecha	Artículo	Cantidad Pedida	Precio Unit	Importe Total	Clasif. Gasto	Proveedor	Oficina	Comprador
1341	002396	000260	18/03/2009	PANADOL DE 500MG X 100 TAB.	1.00	S/. 30.91	S/. 30.91	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1342	002396	000260	18/03/2009	PLIDAN COMPUESTO NF X 1 AMPOLLA	8.00	S/. 12.82	S/. 102.56	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1343	002396	000260	18/03/2009	PLIDAN X 100 COMPRIMIDOS	1.00	S/. 107.44	S/. 107.44	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1344	002396	000260	18/03/2009	PREDNISONA 20MG TAB X 100	1.00	S/. 20.10	S/. 20.10	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1345	002396	000260	18/03/2009	PYRIDUM 100 MG CAJA X 100 GRAGEAS	1.00	S/. 160.65	S/. 160.65	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1346	002396	000260	18/03/2009	ROCEPHIN 1 GR AMP.	3.00	S/. 57.78	S/. 173.34	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1347	002396	000260	18/03/2009	SULFADIAZINA DE PLATA	1.00	S/. 9.50	S/. 9.50	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1348	002396	000260	18/03/2009	TIRAS REACTIVAS DE GLUCOSA X 25- CJA	1.00	S/. 69.69	S/. 69.69	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1349	002396	000260	18/03/2009	TOALLA HIGIENICA EN BOLSA POR 10	5.00	S/. 2.36	S/. 11.80	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1350	002396	000260	18/03/2009	TONOPAN CAJA X 100 GRMS	1.00	S/. 94.49	S/. 94.49	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1351	002396	000260	18/03/2009	TRANSPORE NEXCARE 2.5 X 9.1 M.	2.00	S/. 8.55	S/. 17.10	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1352	002396	000260	18/03/2009	VENTOLIN S/CFC 200 DOSIS	2.00	S/. 32.89	S/. 65.78	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1353	002396	000260	18/03/2009	VISINE COLIRIO X 15ML	3.00	S/. 7.70	S/. 23.10	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1354	002396	000260	18/03/2009	VOLTAREN AEROSOL 85	5.00	S/. 29.90	S/. 149.50	231812	FARMACIA UNIVERSAL S.A.C.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1355	002421	000261	18/03/2009	PETROLEO DIESEL 2	11,700.00	S/. 9.33	S/. 109,161.00	231311	PETROCORP SA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	RARIAS
1356	002424	000262	18/03/2009	GASOLINA DE 90 OCTANOS	100.00	S/. 9.28	S/. 928.00	231311	PETROCORP SA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	RARIAS
1357	002424	000262	18/03/2009	PETROLEO DIESEL 2	2,400.00	S/. 9.33	S/. 22,392.00	231311	PETROCORP SA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	RARIAS
1358	002453	000263	18/03/2009	PAPEL BOND A4	10.00	S/. 29.00	S/. 290.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GABINETE DE ASESORES	RARIAS
1359	002456	000264	18/03/2009	ARCHIVADORES DE PALANCA DE LOMO ANCHO	7.00	S/. 7.00	S/. 49.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GABINETE DE ASESORES	RARIAS
1360	002456	000264	18/03/2009	CLIPS CHICOS N. 1 CJA X 100	10.00	S/. 1.00	S/. 10.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GABINETE DE ASESORES	RARIAS
1361	002456	000264	18/03/2009	FORRO PLASTICO - OFICIO	6.00	S/. 8.00	S/. 48.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GABINETE DE ASESORES	RARIAS
1362	002456	000264	18/03/2009	PLUMON RESALTADOR A COLORES VARIOS (TIPO Nº	6.00	S/. 2.50	S/. 15.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GABINETE DE ASESORES	RARIAS
1363	001995	000265	18/03/2009	LECHE X 48 LATAS	4.00	S/. 158.00	S/. 632.00	231111	QUISPE HUAYTA MAYTE	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA	JPRIALE
1364	002447	000266	18/03/2009	CONFECCION DE SELLOS SEGUN MODELO	1.00	S/. 30.00	S/. 30.00	231512	INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S.A.C	GABINETE DE ASESORES	RARIAS
1365	002447	000266	18/03/2009	SELLOS TRODAT N° 4922	1.00	S/. 28.00	S/. 28.00	231512	INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S.A.C	GABINETE DE ASESORES	RARIAS
1366	002449	000267	18/03/2009	CONFECCION DE SELLOS SEGUN MODELO	1.00	S/. 90.00	S/. 90.00	231512	INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S.A.C	GABINETE DE ASESORES	RARIAS
1367	002450	000268	18/03/2009	CONFECCION DE SELLOS SEGUN MODELO	1.00	S/. 25.00	S/. 25.00	231512	INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S.A.C	GABINETE DE ASESORES	RARIAS
1368	002462	000276	18/03/2009	SELLO TRODAT	4.00	S/. 75.00	S/. 300.00	231512	HUANCA CORONADO KARINA GLADYS	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
1369	002462	000276	18/03/2009	SELLO TRODAT 4911.	1.00	S/. 35.00	S/. 35.00	231512	HUANCA CORONADO KARINA GLADYS	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
1370	002462	000276	18/03/2009	SELLO TRODAT 4912	2.00	S/. 37.50	S/. 75.00	231512	HUANCA CORONADO KARINA GLADYS	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
1371	002462	000276	18/03/2009	SELLO TRODAT 4922	1.00	S/. 38.50	S/. 38.50	231512	HUANCA CORONADO KARINA GLADYS	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
1372	001690	000259	19/03/2009	MAXIBRAKE DOBLE	6.00	S/. 410.00	S/. 2,460.00	231613	GRAVITAT EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1373	001690	000259	19/03/2009	VALVULA SELECTORA DE CAJA	4.00	S/. 204.70	S/. 818.80	231613	GRAVITAT EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JIZQUIERDO
1374	002318	000269	19/03/2009	ALCOHOL MEDICINAL FRASCO 01 LITRO	2.00	S/. 7.20	S/. 14.40	231821	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JALVAREZ
1375	002318	000269	19/03/2009	ALGODON X 500 GRS	1.00	S/. 12.08	S/. 12.08	231821	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JALVAREZ
1376	002318	000269	19/03/2009	ASEPTIL ROJO X 20 ML	1.00	S/. 9.90	S/. 9.90	231821	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JALVAREZ
1377	002318	000269	19/03/2009	ESPARADRAPO MEDIANO	2.00	S/. 8.55	S/. 17.10	231821	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JALVAREZ
1378	002318	000269	19/03/2009	GASA 250 GR	3.00	S/. 5.93	S/. 17.79	231821	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JALVAREZ
1379	002318	000269	19/03/2009	HISOPOS DE ALGODON (PQTE DE 100 UND)	2.00	S/. 3.37	S/. 6.74	231821	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JALVAREZ
1380	002318	000269	19/03/2009	JABON CARBOLICO	3.00	S/. 3.01	S/. 9.03	231821	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JALVAREZ
1381	002318	000269	19/03/2009	VENDITAS CAJA X 100 UNIDADES	1.00	S/. 4.46	S/. 4.46	231821	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JALVAREZ
1382	002313	000270	19/03/2009	ACIDO SALICILICO 500 MG	10.00	S/. 2.40	S/. 24.00	231812	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JALVAREZ
1383	002313	000270	19/03/2009	DICLOFENACO 50 MG	5.00	S/. 1.60	S/. 8.00	231812	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JALVAREZ
1384	002313	000270	19/03/2009	IBUPROFENO 400 MG	50.00	S/. 0.12	S/. 6.00	231812	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JALVAREZ
1385	002313	000270	19/03/2009	NAPROXENO 275 MG	100.00	S/. 0.92	S/. 92.00	231812	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JALVAREZ
1386	002313	000270	19/03/2009	PARACETAMOL 400 MG	50.00	S/. 0.06	S/. 3.00	231812	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JALVAREZ
1387	002313	000270	19/03/2009	PICRATO DE BUTAMBEN EN CREMA	2.00	S/. 9.50	S/. 19.00	231812	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JALVAREZ
1388	002313	000270	19/03/2009	POLISULFATO DE MUCOPOLISACARIDO EN CREMA	5.00	S/. 8.54	S/. 42.70	231812	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JALVAREZ
1389	002582	000271	19/03/2009	SOLUCION INTEGRAL DE SEG. Y FILT. DE CONTENIDC	1.00	S/. 452,000.00	S/. 452,000.00	267122	TRANSTOOLS S.A.	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	RARIAS
1390	002512	000272	19/03/2009	KIT DE MANTENIMIENTO P/IMPRESORA LEXMARK T63	1.00	S/. 1,680.00	S/. 1,680.00	231511	GUZMAN VIVAR MARIO ALVARO	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	JALVAREZ
1391	002620	000273	20/03/2009	CEMENTO PORTLAND TIPO I - BLS	2,500.00	S/. 17.60	S/. 44,000.00	2311111	CODIMAK SELVA S.A.C.	C.A.F.E.D	JIZQUIERDO
1392	002621	000274	20/03/2009	CEMENTO PORTLAND TIPO V - BLS	1,500.00	S/. 25.20	S/. 37,800.00	2311111	CODIMAK SELVA S.A.C.	C.A.F.E.D	JIZQUIERDO
1393	002197	000275	20/03/2009	CHALECO	100.00	S/. 26.00	S/. 2,600.00	231211	INVERSIONES DIFLO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLLCUAD
1394	002197	000275	20/03/2009	GORRO EN DRILL	100.00	S/. 6.90	S/. 690.00	231211	INVERSIONES DIFLO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLLCUAD
1395	002197	000275	20/03/2009	POLO ALGODON CUELLO CAMISA	100.00	S/. 20.75	S/. 2,075.00	231211	INVERSIONES DIFLO S.A.C	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLLCUAD
1396	002228	000277	20/03/2009	PAQUETES DE ALIMENTOS	213.00	S/. 6.60	S/. 1,405.80	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION	RARIAS
1397	002378	000278	20/03/2009	DEXTROSA 33% X 20 ML	50.00	S/. 1.20	S/. 60.00	222331	CORPORACION MASAL SAC	GERENCIA DE ADMINISTRACION	JIZQUIERDO
1398	002378	000278	20/03/2009	FURACIN POMADA X 35 GR	20.00	S/. 18.70	S/. 374.08	222331	CORPORACION MASAL SAC	GERENCIA DE ADMINISTRACION	JIZQUIERDO
1399	002378	000278	20/03/2009	HIDROXIDO DE MG + HIDROXIDO DE AL X 120 ML.	2,000.00	S/. 1.61	S/. 3,220.00	222331	CORPORACION MASAL SAC	GERENCIA DE ADMINISTRACION	JIZQUIERDO
1400	002378	000278	20/03/2009	HIOSCINA N-BUTIL BROMURO 10 MG X 100 TABLETAS	30.00	S/. 22.54	S/. 676.20	222331	CORPORACION MASAL SAC	GERENCIA DE ADMINISTRACION	JIZQUIERDO
1401	002378	000278	20/03/2009	SITIDERM CREMA X 10 GR	1,000.00	S/. 1.79	S/. 1,792.00	222331	CORPORACION MASAL SAC	GERENCIA DE ADMINISTRACION	JIZQUIERDO
1402	002378	000278	20/03/2009	XILOCAINA 2% SIN EPINEFRINA X 20 ML	100.00	S/. 2.50	S/. 250.00	222331	CORPORACION MASAL SAC	GERENCIA DE ADMINISTRACION	JIZQUIERDO
1403	002384	000279	20/03/2009	IBUPROFENO 600 MG X 50 COMPRIMIDOS	80.00	S/. 6.50	S/. 520.00	222331	MEGA MEDICAL SAC	GERENCIA DE ADMINISTRACION	JIZQUIERDO
1404	002384	000279	20/03/2009	METAMIZOL SODICO 500 MG X 100 TABLETAS	10.00	S/. 22.10	S/. 221.00	222331	MEGA MEDICAL SAC	GERENCIA DE ADMINISTRACION	JIZQUIERDO
1405	002590	000280	20/03/2009	REFRIGERIO	147.00	S/. 6.60	S/. 970.20	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA DE ADMINISTRACION	RARIAS
1406	002590	000280	20/03/2009	REFRIGERIO	155.00	S/. 6.60	S/. 1,023.00	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	RARIAS
1407	002590	000280	20/03/2009	REFRIGERIO	272.00	S/. 6.60	S/. 1,795.20	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE CONTABILIDAD	RARIAS



Gobierno Regional del Callao

Compras 1er Trimestre 2009

	Reque	Orden	Fecha	Artículo	Cantidad Pedida	Precio Unit	Importe Total	Clasif. Gasto	Proveedor	Oficina	Comprador
1408	002590	000280	20/03/2009	REFRIGERIO	182.00	S/. 6.60	S/. 1,201.20	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE TESORERIA	RARIAS
1409	002590	000280	20/03/2009	REFRIGERIO	488.00	S/. 6.60	S/. 3,220.80	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE LOGISTICA	RARIAS
1410	002590	000280	20/03/2009	REFRIGERIO	274.00	S/. 6.60	S/. 1,808.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	RARIAS
1411	002590	000280	20/03/2009	REFRIGERIO	252.00	S/. 6.60	S/. 1,663.20	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	RARIAS
1412	002590	000280	20/03/2009	REFRIGERIO	55.00	S/. 6.60	S/. 363.00	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	RARIAS
1413	002590	000280	20/03/2009	REFRIGERIO	142.00	S/. 6.60	S/. 937.20	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y MEDIO AMBIE	RARIAS
1414	002590	000280	20/03/2009	REFRIGERIO	67.00	S/. 6.60	S/. 442.20	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	RARIAS
1415	002590	000280	20/03/2009	REFRIGERIO	172.00	S/. 6.60	S/. 1,135.20	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	PRESIDENCIA REGIONAL	RARIAS
1416	002590	000280	20/03/2009	REFRIGERIO	38.00	S/. 6.60	S/. 250.80	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	RARIAS
1417	002590	000280	20/03/2009	REFRIGERIO	22.00	S/. 6.60	S/. 145.20	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA GENERAL REGIONAL	RARIAS
1418	002590	000280	20/03/2009	REFRIGERIO	186.00	S/. 6.60	S/. 1,227.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	SECRETARIA DEL CONSEJO REGIONAL	RARIAS
1419	002590	000280	20/03/2009	REFRIGERIO	167.00	S/. 6.60	S/. 1,102.20	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GABINETE DE ASESORES	RARIAS
1420	002590	000280	20/03/2009	REFRIGERIO	211.00	S/. 6.60	S/. 1,392.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	RARIAS
1421	002590	000280	20/03/2009	REFRIGERIO	168.00	S/. 6.60	S/. 1,108.80	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	RARIAS
1422	002590	000280	20/03/2009	REFRIGERIO	42.00	S/. 6.60	S/. 277.20	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE SEGURIDAD INTEGRAL	RARIAS
1423	002590	000280	20/03/2009	REFRIGERIO	109.00	S/. 6.60	S/. 719.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	RARIAS
1424	002590	000280	20/03/2009	REFRIGERIO	176.00	S/. 6.60	S/. 1,161.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA	RARIAS
1425	002590	000280	20/03/2009	REFRIGERIO	56.00	S/. 6.60	S/. 369.60	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMT., PRESP., Y AC	RARIAS
1426	002590	000280	20/03/2009	REFRIGERIO	142.00	S/. 6.60	S/. 937.20	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE PRESUPUESTO Y TRIBUTACION	RARIAS
1427	002590	000280	20/03/2009	REFRIGERIO	234.00	S/. 6.60	S/. 1,544.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE PLANEAMIENTO E INVERSIONES	RARIAS
1428	002590	000280	20/03/2009	REFRIGERIO	79.00	S/. 6.60	S/. 521.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL	RARIAS
1429	002590	000280	20/03/2009	REFRIGERIO	102.00	S/. 6.60	S/. 673.20	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMO	RARIAS
1430	002590	000280	20/03/2009	REFRIGERIO	78.00	S/. 6.60	S/. 514.80	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE COMERCIO, TURISMO Y ENERGIA Y M	RARIAS
1431	002590	000280	20/03/2009	REFRIGERIO	104.00	S/. 6.60	S/. 686.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION	RARIAS
1432	002590	000280	20/03/2009	REFRIGERIO	85.00	S/. 6.60	S/. 561.00	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA	RARIAS
1433	002590	000280	20/03/2009	REFRIGERIO	167.00	S/. 6.60	S/. 1,102.20	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE VIAL., TRANSP., COMUNICACIONES Y T	RARIAS
1434	002590	000280	20/03/2009	REFRIGERIO	428.00	S/. 6.60	S/. 2,824.80	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE CONSTRUCCION	RARIAS
1435	002590	000280	20/03/2009	REFRIGERIO	179.00	S/. 6.60	S/. 1,181.40	2121199	RIPLEY ALIMENTOS E.I.R.L.	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	RARIAS
1436	002570	000281	23/03/2009	ALTERNADOR 6N-9294	1.00	S/. 4,775.40	S/. 4,775.40	231613	VILLAVICENCIO PALOMINO LUIS SERGIO	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	RARIAS
1437	002614	000282	23/03/2009	ESCARIFICADORES	24.00	S/. 434.35	S/. 10,424.40	231613	VILLAVICENCIO PALOMINO LUIS SERGIO	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	RARIAS
1438	002654	000283	23/03/2009	ENGRAPADOR SEMI INDUSTRIAL PARA GRAPA 23/12	1.00	S/. 80.00	S/. 80.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	RARIAS
1439	002654	000283	23/03/2009	GRAPAS 23/13 X 1000	1.00	S/. 4.50	S/. 4.50	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	RARIAS
1440	002654	000283	23/03/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	5.00	S/. 29.50	S/. 147.50	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	RARIAS
1441	002654	000283	23/03/2009	PLUMON RESALTADOR Nø48 AMARILLO	12.00	S/. 2.50	S/. 30.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	RARIAS
1442	002657	000284	23/03/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA OFICIO LOMO ANCHO	10.00	S/. 6.80	S/. 68.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	RARIAS
1443	002657	000284	23/03/2009	CLIPS CHICOS N. 1 CJA X 100	2.00	S/. 1.00	S/. 2.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	RARIAS
1444	002657	000284	23/03/2009	FOLDER MANILA A4- S/REFUERZO	50.00	S/. 0.30	S/. 15.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	RARIAS
1445	002657	000284	23/03/2009	LAPICERO N5 031 PUNTA FINA AZUL	12.00	S/. 0.50	S/. 6.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	RARIAS
1446	002657	000284	23/03/2009	LAPIZ C/BORRADOR	24.00	S/. 0.20	S/. 4.80	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	RARIAS
1447	002657	000284	23/03/2009	NOTAS AUTOADH.654 (COLORES X 5) PAQUETE	1.00	S/. 26.00	S/. 26.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	RARIAS
1448	002657	000284	23/03/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS. POT. X 1/2 MILLAR	10.00	S/. 15.70	S/. 157.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	RARIAS
1449	002657	000284	23/03/2009	PLUMON RESALTADOR Nø48 AMARILLO	10.00	S/. 2.50	S/. 25.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	RARIAS
1450	002658	000285	23/03/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA OFICIO LOMO ANCHO	10.00	S/. 4.80	S/. 48.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	RARIAS
1451	002658	000285	23/03/2009	BOLIGRAFO DE TINTA SECA, PUNTA FINA AZUL	12.00	S/. 0.50	S/. 6.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	RARIAS
1452	002658	000285	23/03/2009	CD 700 MB CONO POR CIEN	1.00	S/. 48.20	S/. 48.20	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	RARIAS
1453	002658	000285	23/03/2009	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	6.00	S/. 3.20	S/. 19.20	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	RARIAS
1454	002658	000285	23/03/2009	LAPICEROS COLOR NEGRO	12.00	S/. 0.50	S/. 6.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	RARIAS
1455	002658	000285	23/03/2009	LAPIZ N5 2 AMARILLO C/BORRADOR	24.00	S/. 0.60	S/. 14.40	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	RARIAS
1456	002658	000285	23/03/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	10.00	S/. 29.50	S/. 295.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	RARIAS
1457	002658	000285	23/03/2009	PLUMON RESALTADOR Nø48 AMARILLO	12.00	S/. 2.50	S/. 30.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	RARIAS
1458	002698	000286	23/03/2009	GASOLINA DE 90 OCTANOS	948.60	S/. 14.28	S/. 13,546.01	231311	CORPORACION DE SERVICENTROS S.A.C.	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	RARIAS
1459	002580	000287	23/03/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANCHO	50.00	S/. 4.90	S/. 245.00	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA	RARIAS
1460	002580	000287	23/03/2009	BOLIGRAFO BL-VRB5 COLOR NEGRO (TINTA LIQUIDA)	10.00	S/. 4.10	S/. 41.00	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA	RARIAS
1461	002580	000287	23/03/2009	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	6.00	S/. 6.50	S/. 39.00	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA	RARIAS
1462	002580	000287	23/03/2009	FOLDER DURACLIP TAMAÑO A4	50.00	S/. 4.20	S/. 210.00	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA	RARIAS
1463	002580	000287	23/03/2009	FORRO PLASTICO - OFICIO	4.00	S/. 7.00	S/. 28.00	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA	RARIAS
1464	002580	000287	23/03/2009	LAPIZ MONGOL CAJA X 12	1.00	S/. 34.00	S/. 34.00	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA	RARIAS
1465	002580	000287	23/03/2009	NOTAS AUTOADH.680-2 1" BANDERITA	10.00	S/. 4.00	S/. 40.00	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA	RARIAS
1466	002580	000287	23/03/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	20.00	S/. 14.00	S/. 280.00	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA	RARIAS
1467	002580	000287	23/03/2009	POST IT 75MM X 75MM (PQTE. X 5)	6.00	S/. 10.00	S/. 60.00	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA	RARIAS
1468	002538	000289	24/03/2009	DESINFECTANTE DE 1800 ML - AROMA LIMON	2.00	S/. 7.00	S/. 14.00	231531	VE & VE S.A.C.	PRESIDENCIA REGIONAL	GGLEUGAZ
1469	002538	000289	24/03/2009	DESODORANTE DE AMBIENTE EN SPRAY	20.00	S/. 10.50	S/. 210.00	231531	VE & VE S.A.C.	PRESIDENCIA REGIONAL	GGLEUGAZ
1470	002538	000289	24/03/2009	DETERGENTE DE 900 GRMS	2.00	S/. 9.90	S/. 19.80	231531	VE & VE S.A.C.	PRESIDENCIA REGIONAL	GGLEUGAZ
1471	002538	000289	24/03/2009	JABON DE TOCADOR	6.00	S/. 3.00	S/. 18.00	231531	VE & VE S.A.C.	PRESIDENCIA REGIONAL	GGLEUGAZ
1472	002538	000289	24/03/2009	JABON LIQUIDO X 250 ML	4.00	S/. 19.50	S/. 78.00	231531	VE & VE S.A.C.	PRESIDENCIA REGIONAL	GGLEUGAZ
1473	002538	000289	24/03/2009	JABON PARA ROPA	2.00	S/. 5.50	S/. 11.00	231531	VE & VE S.A.C.	PRESIDENCIA REGIONAL	GGLEUGAZ
1474	002538	000289	24/03/2009	LAVA VAJILLA AYUDIN	10.00	S/. 4.20	S/. 42.00	231531	VE & VE S.A.C.	PRESIDENCIA REGIONAL	GGLEUGAZ



Gobierno Regional del Callao

Compras 1er Trimestre 2009

	Reque	Orden	Fecha	Artículo	Cantidad Pedida	Precio Unit	Importe Total	Clasif. Gasto	Proveedor	Oficina	Comprador
1475	002538	000289	24/03/2009	LEJIA X LITRO	1.00	S/. 5.00	S/. 5.00	231531	VE & VE S.A.C.	PRESIDENCIA REGIONAL	GGLEUGAZ
1476	002538	000289	24/03/2009	PAPEL HIGIENICO (BOLSA X 20 UND)	6.00	S/. 22.50	S/. 135.00	231531	VE & VE S.A.C.	PRESIDENCIA REGIONAL	GGLEUGAZ
1477	002538	000289	24/03/2009	PAPEL TOALLA (BOLSA X 03 UND)	10.00	S/. 8.20	S/. 82.00	231531	VE & VE S.A.C.	PRESIDENCIA REGIONAL	GGLEUGAZ
1478	002538	000289	24/03/2009	SERVILLETA DE PAPEL	10.00	S/. 3.80	S/. 38.00	231531	VE & VE S.A.C.	PRESIDENCIA REGIONAL	GGLEUGAZ
1479	002538	000289	24/03/2009	VASOS DESCARTABLES 07 ONZAS POR CIENTO	3.00	S/. 7.50	S/. 22.50	23199199	VE & VE S.A.C.	PRESIDENCIA REGIONAL	GGLEUGAZ
1480	002460	000290	24/03/2009	AGUA MINERAL 1/2 LITRO	144.00	S/. 3.00	S/. 432.00	231111	VE & VE S.A.C.	PRESIDENCIA REGIONAL	GGLEUGAZ
1481	002460	000290	24/03/2009	AZUCAR BLANCA X 1 KG	5.00	S/. 5.50	S/. 27.50	231111	VE & VE S.A.C.	PRESIDENCIA REGIONAL	GGLEUGAZ
1482	002460	000290	24/03/2009	CAFE INSTANTANEO	4.00	S/. 29.50	S/. 118.00	231111	VE & VE S.A.C.	PRESIDENCIA REGIONAL	GGLEUGAZ
1483	002460	000290	24/03/2009	CAFE INSTANTANEO X 200 GRMS	2.00	S/. 25.90	S/. 51.80	231111	VE & VE S.A.C.	PRESIDENCIA REGIONAL	GGLEUGAZ
1484	002460	000290	24/03/2009	EDULCORANTE DIETETICO CAJA X 200 SOBRES	4.00	S/. 62.00	S/. 248.00	231111	VE & VE S.A.C.	PRESIDENCIA REGIONAL	GGLEUGAZ
1485	002460	000290	24/03/2009	GALLETA SODA	1.00	S/. 110.00	S/. 110.00	231111	VE & VE S.A.C.	PRESIDENCIA REGIONAL	GGLEUGAZ
1486	002460	000290	24/03/2009	GASEOSA DE 410 ML DESCARTABLE	192.00	S/. 3.00	S/. 576.00	231111	VE & VE S.A.C.	PRESIDENCIA REGIONAL	GGLEUGAZ
1487	002222	000291	24/03/2009	CARTUCHO DE TINTA HP 96 NEGRO	15.00	S/. 117.50	S/. 1,762.50	231511	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
1488	002222	000291	24/03/2009	CARTUCHO DE TINTA HP 97 COLOR	15.00	S/. 125.00	S/. 1,875.00	231511	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
1489	002515	000293	24/03/2009	FASTENER CJA X 50 UND.	6.00	S/. 5.20	S/. 31.20	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	GGLEUGAZ
1490	002515	000293	24/03/2009	FOLDER MANILA A4	100.00	S/. 0.49	S/. 49.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	GGLEUGAZ
1491	002515	000293	24/03/2009	LAPICERO DE TINTA LIQUIDA COLOR NEGRO	8.00	S/. 2.70	S/. 21.60	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	GGLEUGAZ
1492	002515	000293	24/03/2009	MICAS A4 PARA ANILLAR	100.00	S/. 0.68	S/. 68.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	GGLEUGAZ
1493	002515	000293	24/03/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	10.00	S/. 27.00	S/. 270.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	GGLEUGAZ
1494	002515	000293	24/03/2009	SOBRE MANILA A4	100.00	S/. 0.15	S/. 15.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	GGLEUGAZ
1495	002213	000294	24/03/2009	AIRE ACOND. SPLIT DECORATIVO 60,000 BTU/HR	1.00	S/. 7,732.50	S/. 7,732.50	263291	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	GGLEUGAZ
1496	002213	000294	24/03/2009	AIRE ACONDICIONADO CAP. 12,000 BTU - EQP	1.00	S/. 2,272.75	S/. 2,272.75	263291	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	GGLEUGAZ
1497	002218	000305	24/03/2009	MODULO DE ATENCION PARA OFICINA	2.00	S/. 3,158.50	S/. 6,317.00	263212	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	GGLLCUAD
1498	002839	000306	24/03/2009	CANTONERA DERECHA	1.00	S/. 550.00	S/. 550.00	231613	TANAKA LINEA AUTOMOTRIZ S.A.C.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JPRIALE
1499	002839	000306	24/03/2009	CANTONERA IZQUIERDA	1.00	S/. 550.00	S/. 550.00	231613	TANAKA LINEA AUTOMOTRIZ S.A.C.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JPRIALE
1500	002839	000306	24/03/2009	CUCHILLAS 3/4" MULTIUSO	2.00	S/. 942.00	S/. 1,884.00	231613	TANAKA LINEA AUTOMOTRIZ S.A.C.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JPRIALE
1501	002839	000306	24/03/2009	PERNO 3/4" X 2.1/2" N° G-8	26.00	S/. 10.00	S/. 260.00	231613	TANAKA LINEA AUTOMOTRIZ S.A.C.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JPRIALE
1502	002839	000306	24/03/2009	PERNOS DE 3/4"	4.00	S/. 14.50	S/. 58.00	231613	TANAKA LINEA AUTOMOTRIZ S.A.C.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JPRIALE
1503	002968	000295	25/03/2009	IMPRESORA	1.00	S/. 4,600.00	S/. 4,600.00	263231	PEAAR SAC	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	JALVAREZ
1504	002967	000296	25/03/2009	COMPUTADORA	3.00	S/. 3,500.00	S/. 10,500.00	263231	PEAAR SAC	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	JALVAREZ
1505	002559	000297	25/03/2009	MANGUERAS DE RADIADOR	2.00	S/. 80.00	S/. 160.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
1506	002559	000297	25/03/2009	BOLT/PERNO	64.00	S/. 8.30	S/. 531.20	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
1507	002559	000297	25/03/2009	CANTONERA DERECHA	2.00	S/. 610.00	S/. 1,220.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
1508	002559	000297	25/03/2009	CANTONERA IZQUIERDA	2.00	S/. 610.00	S/. 1,220.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
1509	002559	000297	25/03/2009	PERNO DE SPROCKETS	40.00	S/. 4.70	S/. 188.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
1510	002559	000297	25/03/2009	PERNO DE ZAPATA	304.00	S/. 8.40	S/. 2,553.60	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
1511	002559	000297	25/03/2009	RODILLOS C/PIN PASADOR	2.00	S/. 1,400.00	S/. 2,800.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
1512	002559	000297	25/03/2009	TUERCA DE ZAPATA 9W-3361	304.00	S/. 4.50	S/. 1,368.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
1513	002559	000297	25/03/2009	TUERCAS	64.00	S/. 4.30	S/. 275.20	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
1514	002588	000298	25/03/2009	ARANDELA	38.00	S/. 10.00	S/. 380.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
1515	002588	000298	25/03/2009	PERNO DE CUCHILLA	38.00	S/. 19.00	S/. 722.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
1516	002588	000298	25/03/2009	PERNO DE ZAPATA	344.00	S/. 18.00	S/. 6,192.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
1517	002588	000298	25/03/2009	PERNO DE ZAPATA MASTER D8R N/P 6V-1724	8.00	S/. 30.00	S/. 240.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
1518	002588	000298	25/03/2009	TUERCA DE ZAPATA CR 4136	344.00	S/. 6.70	S/. 2,304.80	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
1519	002588	000298	25/03/2009	TUERCAS	38.00	S/. 10.00	S/. 380.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
1520	002676	000302	25/03/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANCHO	8.00	S/. 4.63	S/. 37.04	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	RARIAS
1521	002676	000302	25/03/2009	CUADERNO CUADRICULADO ENGRAPADO DE 56 GRS	10.00	S/. 3.63	S/. 36.30	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	RARIAS
1522	002676	000302	25/03/2009	LAPICERO AZUL PUNTA FINA 0.5	12.00	S/. 2.45	S/. 29.40	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	RARIAS
1523	002676	000302	25/03/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	14.00	S/. 26.67	S/. 373.38	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	RARIAS
1524	002676	000302	25/03/2009	TABLERO ACRILICO C/MANIJA DE PRESION T/OFICIO	8.00	S/. 10.50	S/. 84.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	RARIAS
1525	002775	000303	25/03/2009	PAPEL BOND A4	20.00	S/. 29.00	S/. 580.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	GABINETE DE ASESORES	RARIAS
1526	002957	000307	26/03/2009	AIRE ACONDICIONADO	2.00	S/. 3,397.45	S/. 6,794.90	263211	FAREMISA INGENIEROS S.A.	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	JALVAREZ
1527	002793	000308	26/03/2009	BALONES DE FUTBOL DE CUERO SINTETICO N° 04	100.00	S/. 28.00	S/. 2,800.00	2223299	RAMOS MORALES JESUS JONATHAN	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	MSATAN
1528	002793	000308	26/03/2009	BALONES DE FUTBOL DE CUERO SINTETICO N° 05	100.00	S/. 32.00	S/. 3,200.00	2223299	RAMOS MORALES JESUS JONATHAN	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	MSATAN
1529	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS INVIERNO	2.00	S/. 730.00	S/. 1,460.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	PRESIDENCIA REGIONAL	GGLAMARI
1530	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS INVIERNO	1.00	S/. 730.00	S/. 730.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	GGLAMARI
1531	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS INVIERNO	1.00	S/. 730.00	S/. 730.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	SECRETARIA DEL CONSEJO REGIONAL	GGLAMARI
1532	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS INVIERNO	6.00	S/. 730.00	S/. 4,380.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLAMARI
1533	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS INVIERNO	3.00	S/. 730.00	S/. 2,190.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	GABINETE DE ASESORES	GGLAMARI
1534	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS INVIERNO	2.00	S/. 730.00	S/. 1,460.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLAMARI
1535	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS INVIERNO	1.00	S/. 730.00	S/. 730.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	GERENCIA GENERAL REGIONAL	GGLAMARI
1536	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS INVIERNO	1.00	S/. 730.00	S/. 730.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMT.,PRESP.,Y AC	GGLAMARI
1537	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS INVIERNO	3.00	S/. 730.00	S/. 2,190.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOM	GGLAMARI
1538	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS INVIERNO	7.00	S/. 730.00	S/. 5,110.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	GGLAMARI
1539	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS INVIERNO	7.00	S/. 730.00	S/. 5,110.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA	GGLAMARI
1540	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS INVIERNO	6.00	S/. 730.00	S/. 4,380.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE PRESUPUESTO Y TRIBUTACION	GGLAMARI
1541	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS INVIERNO	9.00	S/. 730.00	S/. 6,570.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE PLANEAMIENTO E INVERSIONES	GGLAMARI



Gobierno Regional del Callao

Compras 1er Trimestre 2009

	Reque	Orden	Fecha	Artículo	Cantidad Pedida	Precio Unit	Importe Total	Clasif. Gasto	Proveedor	Oficina	Comprador
1542	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS INVIERNO	4.00	S/. 730.00	S/. 2,920.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE COMERCIO, TURISMO Y ENERGIA Y M	GGLAMARI
1543	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS INVIERNO	7.00	S/. 730.00	S/. 5,110.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	GERENCIA DE ADMINISTRACION	GGLAMARI
1544	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS INVIERNO	3.00	S/. 730.00	S/. 2,190.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	GGLAMARI
1545	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS INVIERNO	24.00	S/. 730.00	S/. 17,520.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	GGLAMARI
1546	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS INVIERNO	19.00	S/. 730.00	S/. 13,870.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE LOGISTICA	GGLAMARI
1547	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS INVIERNO	7.00	S/. 730.00	S/. 5,110.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE CONTABILIDAD	GGLAMARI
1548	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS INVIERNO	6.00	S/. 730.00	S/. 4,380.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE TESORERIA	GGLAMARI
1549	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS INVIERNO	2.00	S/. 730.00	S/. 1,460.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA	GGLAMARI
1550	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS INVIERNO	1.00	S/. 730.00	S/. 730.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLAMARI
1551	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS INVIERNO	4.00	S/. 730.00	S/. 2,920.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION	GGLAMARI
1552	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS INVIERNO	2.00	S/. 730.00	S/. 1,460.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLAMARI
1553	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS INVIERNO	11.00	S/. 730.00	S/. 8,030.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	GGLAMARI
1554	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS INVIERNO	3.00	S/. 730.00	S/. 2,190.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE SEGURIDAD INTEGRAL	GGLAMARI
1555	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS INVIERNO	3.00	S/. 730.00	S/. 2,190.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL	GGLAMARI
1556	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS INVIERNO	7.00	S/. 730.00	S/. 5,110.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE VIAL., TRANSP., COMUNICACIONES Y T	GGLAMARI
1557	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS INVIERNO	17.00	S/. 730.00	S/. 12,410.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE CONSTRUCCION	GGLAMARI
1558	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS INVIERNO	6.00	S/. 730.00	S/. 4,380.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y MEDIO AMBIE	GGLAMARI
1559	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS INVIERNO	2.00	S/. 730.00	S/. 1,460.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	GGLAMARI
1560	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS INVIERNO	3.00	S/. 730.00	S/. 2,190.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLAMARI
1561	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS INVIERNO	8.00	S/. 730.00	S/. 5,840.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE TRAB.DES.SOC. IGUAL.OPOR. Y PROM	GGLAMARI
1562	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS INVIERNO	6.00	S/. 730.00	S/. 4,380.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE EDUC.CULTURA, CIENCIA Y TEC.DEP.F	GGLAMARI
1563	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS VERANO	2.00	S/. 650.00	S/. 1,300.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	PRESIDENCIA REGIONAL	GGLAMARI
1564	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS VERANO	1.00	S/. 650.00	S/. 650.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	VICE PRESIDENCIA REGIONAL	GGLAMARI
1565	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS VERANO	1.00	S/. 650.00	S/. 650.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	SECRETARIA DEL CONSEJO REGIONAL	GGLAMARI
1566	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS VERANO	6.00	S/. 650.00	S/. 3,900.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLAMARI
1567	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS VERANO	3.00	S/. 650.00	S/. 1,950.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	GABINETE DE ASESORES	GGLAMARI
1568	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS VERANO	2.00	S/. 650.00	S/. 1,300.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLAMARI
1569	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS VERANO	1.00	S/. 650.00	S/. 650.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	GERENCIA GENERAL REGIONAL	GGLAMARI
1570	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS VERANO	1.00	S/. 650.00	S/. 650.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	GERENCIA REGIONAL DE PLANEAMT., PRESP., Y AC	GGLAMARI
1571	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS VERANO	3.00	S/. 650.00	S/. 1,950.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOM	GGLAMARI
1572	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS VERANO	7.00	S/. 650.00	S/. 4,550.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL	GGLAMARI
1573	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS VERANO	7.00	S/. 650.00	S/. 4,550.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA	GGLAMARI
1574	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS VERANO	6.00	S/. 650.00	S/. 3,900.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE PRESUPUESTO Y TRIBUTACION	GGLAMARI
1575	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS VERANO	9.00	S/. 650.00	S/. 5,850.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE PLANEAMIENTO E INVERSIONES	GGLAMARI
1576	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS VERANO	4.00	S/. 650.00	S/. 2,600.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE COMERCIO, TURISMO Y ENERGIA Y M	GGLAMARI
1577	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS VERANO	7.00	S/. 650.00	S/. 4,550.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	GERENCIA DE ADMINISTRACION	GGLAMARI
1578	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS VERANO	24.00	S/. 650.00	S/. 15,600.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	GGLAMARI
1579	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS VERANO	3.00	S/. 650.00	S/. 1,950.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	GGLAMARI
1580	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS VERANO	19.00	S/. 650.00	S/. 12,350.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE LOGISTICA	GGLAMARI
1581	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS VERANO	7.00	S/. 650.00	S/. 4,550.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE CONTABILIDAD	GGLAMARI
1582	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS VERANO	6.00	S/. 650.00	S/. 3,900.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE TESORERIA	GGLAMARI
1583	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS VERANO	2.00	S/. 650.00	S/. 1,300.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA	GGLAMARI
1584	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS VERANO	1.00	S/. 650.00	S/. 650.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLAMARI
1585	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS VERANO	4.00	S/. 650.00	S/. 2,600.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE AGRICULTURA Y PRODUCCION	GGLAMARI
1586	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS VERANO	2.00	S/. 650.00	S/. 1,300.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLAMARI
1587	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS VERANO	11.00	S/. 650.00	S/. 7,150.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	GGLAMARI
1588	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS VERANO	3.00	S/. 650.00	S/. 1,950.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE SEGURIDAD INTEGRAL	GGLAMARI
1589	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS VERANO	3.00	S/. 650.00	S/. 1,950.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL	GGLAMARI
1590	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS VERANO	7.00	S/. 650.00	S/. 4,550.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE VIAL., TRANSP., COMUNICACIONES Y T	GGLAMARI
1591	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS VERANO	17.00	S/. 650.00	S/. 11,050.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE CONSTRUCCION	GGLAMARI
1592	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS VERANO	6.00	S/. 650.00	S/. 3,900.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE AREAS PROTEGIDAS Y MEDIO AMBIE	GGLAMARI
1593	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS VERANO	2.00	S/. 650.00	S/. 1,300.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	GGLAMARI
1594	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS VERANO	3.00	S/. 650.00	S/. 1,950.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLAMARI
1595	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS VERANO	8.00	S/. 650.00	S/. 5,200.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE TRAB.DES.SOC. IGUAL.OPOR. Y PROM	GGLAMARI
1596	002917	000310	26/03/2009	UNIFORMES EMPLEADOS CABALLEROS VERANO	6.00	S/. 650.00	S/. 3,900.00	212111	MERCEDES VEGA DE CEBRIAN SRL	OFICINA DE EDUC.CULTURA, CIENCIA Y TEC.DEP.F	GGLAMARI
1597	002780	000311	26/03/2009	CHALECO	60.00	S/. 45.22	S/. 2,713.20	231211	TIME SOLUTIONS SAC	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1598	002780	000311	26/03/2009	GORROS CON LOGOTIPO EN TELA DRILL SEGUN MO	80.00	S/. 13.00	S/. 1,040.00	231211	TIME SOLUTIONS SAC	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1599	002780	000311	26/03/2009	GUANTES DE CUERO	70.00	S/. 10.00	S/. 700.00	231211	TIME SOLUTIONS SAC	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1600	002780	000311	26/03/2009	POLOS DE ALGODON	550.00	S/. 10.00	S/. 5,500.00	231211	TIME SOLUTIONS SAC	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1601	002545	000312	26/03/2009	CAMISACO EN DRILL	140.00	S/. 38.77	S/. 5,427.80	231211	INVERSIONES DIFLO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	MSATAN
1602	002545	000312	26/03/2009	POLOS CON LOGO, SEGUN ESPECIFICACIONES TECN	140.00	S/. 32.40	S/. 4,536.00	231211	INVERSIONES DIFLO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	MSATAN
1603	002537	000313	26/03/2009	CHALECO C/LOGO EN DRILL	140.00	S/. 40.50	S/. 5,670.00	231211	INVERSIONES DIFLO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	MSATAN
1604	002537	000313	26/03/2009	PANTALON EN DRILL PARA CABALLERO	140.00	S/. 30.50	S/. 4,270.00	231211	INVERSIONES DIFLO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	MSATAN
1605	002542	000314	26/03/2009	CASACA DE SOLDADOR	3.00	S/. 83.87	S/. 251.61	231211	INVERSIONES DIFLO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	MSATAN
1606	002542	000314	26/03/2009	ESCARPINES PARA SOLDADOR	3.00	S/. 17.87	S/. 53.61	231211	INVERSIONES DIFLO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	MSATAN
1607	002542	000314	26/03/2009	GORRO TIPO JOCKEY DE PROTECCION	70.00	S/. 10.39	S/. 727.30	231211	INVERSIONES DIFLO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	MSATAN
1608	002542	000314	26/03/2009	GUANTES DE CUERO	70.00	S/. 10.00	S/. 700.00	231211	INVERSIONES DIFLO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	MSATAN



Gobierno Regional del Callao

Compras 1er Trimestre 2009

	Reque	Orden	Fecha	Artículo	Cantidad Pedida	Precio Unit	Importe Total	Clasif. Gasto	Proveedor	Oficina	Comprador
1609	002542	000314	26/03/2009	GUANTES LARGOS DE SOLDADURA	3.00	S/. 14.64	S/. 43.92	231211	INVERSIONES DIFLO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	MSATAN
1610	002542	000314	26/03/2009	MANDIL EN CUERO PARA SOLDADOR	3.00	S/. 35.00	S/. 105.00	231211	INVERSIONES DIFLO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	MSATAN
1611	002542	000314	26/03/2009	PANTALON DE SOLDADOR	3.00	S/. 83.00	S/. 249.00	231211	INVERSIONES DIFLO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	MSATAN
1612	002630	000315	26/03/2009	BOTAS DE CUERO CON PUNTA DE ACERO	66.00	S/. 149.00	S/. 9,834.00	231213	INVERSIONES DIFLO S.A.C	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	MSATAN
1613	002791	000316	26/03/2009	CHALECOS DEPORTIVOS	1,000.00	S/. 10.40	S/. 10,400.00	231211	ANGEFACY SERVICE S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	MSATAN
1614	002792	000317	26/03/2009	CAMISETA DEPORTIVA	600.00	S/. 16.80	S/. 10,080.00	231211	ANGEFACY SERVICE S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	MSATAN
1615	002868	000318	26/03/2009	PESCADO JUREL	2,363.64	S/. 3.10	S/. 7,327.28	2223199	VILCA ZUÑIGA HENRY AURELIO	GERENCIA DE ADMINISTRACION	GGLAMARI
1616	002842	000319	26/03/2009	PESCADO JUREL	2,363.64	S/. 3.10	S/. 7,327.28	2223199	VILCA ZUÑIGA HENRY AURELIO	GERENCIA DE ADMINISTRACION	GGLAMARI
1617	002841	000320	26/03/2009	CARNE DE RES CORTES VARIOS	2,340.00	S/. 12.40	S/. 29,016.00	2223199	VILCA ZUÑIGA HENRY AURELIO	GERENCIA DE ADMINISTRACION	GGLAMARI
1618	002841	000320	26/03/2009	POLLO ENTERO CON MENUDENCIA	2,705.00	S/. 6.00	S/. 16,230.00	2223199	VILCA ZUÑIGA HENRY AURELIO	GERENCIA DE ADMINISTRACION	GGLAMARI
1619	002861	000321	26/03/2009	CARNE DE RES CORTES VARIOS	2,340.00	S/. 12.40	S/. 29,016.00	2223199	VILCA ZUÑIGA HENRY AURELIO	GERENCIA DE ADMINISTRACION	GGLAMARI
1620	002861	000321	26/03/2009	POLLO ENTERO CON MENUDENCIA	2,705.00	S/. 6.00	S/. 16,230.00	2223199	VILCA ZUÑIGA HENRY AURELIO	GERENCIA DE ADMINISTRACION	GGLAMARI
1621	002932	000322	26/03/2009	CINTA PARA DRYWALL DE FIBRA DE VIDRIO 300'	1.00	S/. 35.00	S/. 35.00	2311113	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL	GGLLCUAD
1622	002932	000322	26/03/2009	CLAVO PARA DRYWALL DE 1"	50.00	S/. 0.35	S/. 17.50	2311113	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL	GGLLCUAD
1623	002932	000322	26/03/2009	DRYWALL DE 1.22 MTS. X 2.44 MTS.	5.00	S/. 30.00	S/. 150.00	2311113	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL	GGLLCUAD
1624	002932	000322	26/03/2009	FULMINANTE CALIBRE 22	100.00	S/. 0.50	S/. 50.00	2311113	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL	GGLLCUAD
1625	002932	000322	26/03/2009	LANA DE FIBRA DE VIDRIO VIDRIO 80 MM X 1.2 X 9.6	1.00	S/. 130.00	S/. 130.00	2311113	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL	GGLLCUAD
1626	002932	000322	26/03/2009	MASILLA P/JUNTA DRYWAL	1.00	S/. 65.00	S/. 65.00	2311113	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL	GGLLCUAD
1627	002932	000322	26/03/2009	PARANTES DE METAL DE 0.89 MM X 3.00	10.00	S/. 15.00	S/. 150.00	2311113	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL	GGLLCUAD
1628	002932	000322	26/03/2009	RIELES DE METAL DE 0.90 MM X 3.00	3.00	S/. 15.00	S/. 45.00	2311113	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL	GGLLCUAD
1629	002932	000322	26/03/2009	SILICONA (TUBO) TRANSPARENTE	3.00	S/. 15.00	S/. 45.00	2311113	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL	GGLLCUAD
1630	002932	000322	26/03/2009	TORNILLO PARA DRIWALL 6 X 1 X 1/2	500.00	S/. 0.10	S/. 50.00	2311113	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL	GGLLCUAD
1631	002932	000322	26/03/2009	TORNILLOS FOSFATADOS PUNTA FINA 7X7/16	500.00	S/. 0.10	S/. 50.00	2311113	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL	GGLLCUAD
1632	002823	000323	26/03/2009	MONDONGO DE RES CONGELADO	400.00	S/. 9.60	S/. 3,840.00	231111	VILCA ZUÑIGA HENRY AURELIO	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
1633	002455	000325	26/03/2009	BOLSAS COLGANTES ARCHIVO	145.00	S/. 1.20	S/. 174.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL	GGLEUGAZ
1634	002455	000325	26/03/2009	PAPER BOND A4	9.00	S/. 35.00	S/. 315.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA PROCURADURIA PUBLICA REGIONAL	GGLEUGAZ
1635	002900	000326	26/03/2009	FAX	1.00	S/. 800.00	S/. 800.00	263211	CEMAK PERU EIRL	GERENCIA GENERAL REGIONAL	JALVAREZ
1636	002900	000326	26/03/2009	IMPRESORA	1.00	S/. 3,900.00	S/. 3,900.00	263211	CEMAK PERU EIRL	GERENCIA GENERAL REGIONAL	JALVAREZ
1637	002827	000327	26/03/2009	BUGGIS (CARRETILLA)	1.00	S/. 465.00	S/. 465.00	2319911	ARIES COMERCIAL S.A.C.	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	JALVAREZ
1638	002796	000328	26/03/2009	PASTILLAS DE FRENO DELANT. TOYOTA 3RZ	40.00	S/. 245.00	S/. 9,800.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
1639	002800	000329	26/03/2009	AEROSOL PARA CABINA EN SPRAY	500.00	S/. 12.00	S/. 6,000.00	231611	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
1640	002800	000329	26/03/2009	FRANELA DE 80CMS X 50MTS	10.00	S/. 225.00	S/. 2,250.00	231611	BELTRAN VERGARA RICHARD JULIO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
1641	002845	000330	26/03/2009	ARROZ (SACO X 50 KGR)	416.00	S/. 136.25	S/. 56,680.00	2223199	EXITOS INTEGRALES EIRL	GERENCIA DE ADMINISTRACION	GGLAMARI
1642	002844	000331	26/03/2009	AZUCAR (SACO X 50 KG)	128.00	S/. 80.65	S/. 10,323.20	2223199	EXITOS INTEGRALES EIRL	GERENCIA DE ADMINISTRACION	GGLAMARI
1643	002846	000332	26/03/2009	ACEITE VEGETAL X 18 LTS	70.00	S/. 117.00	S/. 8,190.00	2223199	EXITOS INTEGRALES EIRL	GERENCIA DE ADMINISTRACION	GGLAMARI
1644	002846	000332	26/03/2009	FIDEOS TALLARIN	650.00	S/. 3.03	S/. 1,969.50	2223199	EXITOS INTEGRALES EIRL	GERENCIA DE ADMINISTRACION	GGLAMARI
1645	002846	000332	26/03/2009	LECHE X 48 LATAS	68.00	S/. 116.50	S/. 7,922.00	2223199	EXITOS INTEGRALES EIRL	GERENCIA DE ADMINISTRACION	GGLAMARI
1646	002638	000335	26/03/2009	TONER HP LASER JET Q2612A	4.00	S/. 250.00	S/. 1,000.00	231511	GRUPO MERMA SAC	GABINETE DE ASESORES	RARIAS
1647	002567	000356	26/03/2009	HOJA DE MUELLE DELANTERO Nº 2	2.00	S/. 810.00	S/. 1,620.00	231613	SERVICIOS GENERALES ALASKA S.R. LTDA.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
1648	002567	000356	26/03/2009	HOJA DE MUELLE MADRE DELANTERO DE VOLQUETE	2.00	S/. 1,080.00	S/. 2,160.00	231613	SERVICIOS GENERALES ALASKA S.R. LTDA.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
1649	002567	000356	26/03/2009	HOJA DE MUELLE POSTERIOR Nº 2	2.00	S/. 555.00	S/. 1,110.00	231613	SERVICIOS GENERALES ALASKA S.R. LTDA.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
1650	002567	000356	26/03/2009	HOJA DE MUELLE POSTERIOR Nº 4	2.00	S/. 380.00	S/. 760.00	231613	SERVICIOS GENERALES ALASKA S.R. LTDA.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
1651	002567	000356	26/03/2009	HOJA DE MUELLE POSTERIOR Nº3	2.00	S/. 520.00	S/. 1,040.00	231613	SERVICIOS GENERALES ALASKA S.R. LTDA.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
1652	002567	000356	26/03/2009	KIT DE EMBRAGUE	1.00	S/. 2,960.00	S/. 2,960.00	231613	SERVICIOS GENERALES ALASKA S.R. LTDA.	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
1653	002684	000309	27/03/2009	ANTEOJO PANORAMICO CON PROTECCION UV	20.00	S/. 10.42	S/. 208.40	231211	TIME SOLUTIONS SAC	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1654	002684	000309	27/03/2009	GORRO T/JOCKEY DE PROTECCION VISUAL	60.00	S/. 11.80	S/. 708.00	231211	TIME SOLUTIONS SAC	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1655	002684	000309	27/03/2009	GUANTES DE CUERO REFORZADO	20.00	S/. 10.14	S/. 202.80	231211	TIME SOLUTIONS SAC	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1656	002684	000309	27/03/2009	GUANTES DE JEBE INDUSTRIAL / PROTEX C-50 12"	20.00	S/. 12.25	S/. 245.00	231211	TIME SOLUTIONS SAC	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1657	002684	000309	27/03/2009	JUEGO DE FILTROS DE CARBON ACTIVADO P/MASCA	18.00	S/. 57.85	S/. 1,041.30	231211	TIME SOLUTIONS SAC	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1658	002684	000309	27/03/2009	MASCARAS PROTECTORAS DE POLVO / POLIPIYMA 10	20.00	S/. 4.00	S/. 80.00	231211	TIME SOLUTIONS SAC	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1659	002684	000309	27/03/2009	POLOS CON LOGO, SEGUN ESPECIFICACIONES TECN	60.00	S/. 13.50	S/. 810.00	231211	TIME SOLUTIONS SAC	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1660	002684	000309	27/03/2009	RESPIRADORES FULL FACE DOBLE VIA CON FILTROS	15.00	S/. 292.50	S/. 4,387.50	231211	TIME SOLUTIONS SAC	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1661	002684	000309	27/03/2009	UNIFORME DE PROTECCION (PANTALON Y CAMISA) /	20.00	S/. 72.00	S/. 1,440.00	231211	TIME SOLUTIONS SAC	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1662	002555	000333	27/03/2009	LAMPARA HALOGENA DE 1000 WATTS.	20.00	S/. 455.22	S/. 9,104.40	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	GGLAMARI
1663	002616	000334	27/03/2009	ABRAZADERAS DE MUELLE	12.00	S/. 80.00	S/. 960.00	231613	GRAVITAT EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	GGLAMARI
1664	002616	000334	27/03/2009	CRUZETA DE CARDAN	6.00	S/. 450.00	S/. 2,700.00	231613	GRAVITAT EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	GGLAMARI
1665	003037	000336	27/03/2009	CONFECCION DE SELLOS SEGUN MODELO	1.00	S/. 35.00	S/. 35.00	231512	INDUSTRIAS GRAFICAS AUSANGATE S.A.C	GABINETE DE ASESORES	RARIAS
1666	002829	000337	27/03/2009	PLATILLOS DE PLASTICO PARA ENTRENAMIENTO DE	100.00	S/. 7.00	S/. 700.00	2223299	RAMOS MORALES JESUS JONATHAN	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	GGLAMARI
1667	002942	000338	27/03/2009	ACIDO MURIATICO X LITRO	4.00	S/. 10.00	S/. 40.00	231531	RAMOS MORALES JESUS JONATHAN	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	GGLAMARI
1668	002942	000338	27/03/2009	DETERGENTE	4.00	S/. 9.00	S/. 36.00	231531	RAMOS MORALES JESUS JONATHAN	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	GGLAMARI
1669	002942	000338	27/03/2009	ESCOBA GRANDE	2.00	S/. 13.00	S/. 26.00	231531	RAMOS MORALES JESUS JONATHAN	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	GGLAMARI
1670	002942	000338	27/03/2009	GUANTES	2.00	S/. 4.00	S/. 8.00	231531	RAMOS MORALES JESUS JONATHAN	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	GGLAMARI
1671	002942	000338	27/03/2009	LEJIA X LITRO	4.00	S/. 10.00	S/. 40.00	231531	RAMOS MORALES JESUS JONATHAN	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	GGLAMARI
1672	002942	000338	27/03/2009	RECOGEDORES	2.00	S/. 8.00	S/. 16.00	231531	RAMOS MORALES JESUS JONATHAN	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	GGLAMARI
1673	002942	000338	27/03/2009	TRAPEADOR PARA LIMPIEZA	2.00	S/. 7.00	S/. 14.00	231531	RAMOS MORALES JESUS JONATHAN	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	GGLAMARI
1674	002945	000339	27/03/2009	BOTIQUIN	2.00	S/. 480.00	S/. 960.00	231812	RAMOS MORALES JESUS JONATHAN	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	GGLAMARI
1675	003000	000340	27/03/2009	COMPUTADORA PERSONAL - ESPECIF.TEC. ITEM II	7.00	S/. 5,384.75	S/. 37,693.25	263231	DIGITAL COMPUTER SERVICE SRLTDA	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	RARIAS



Gobierno Regional del Callao

Compras 1er Trimestre 2009

	Reque	Orden	Fecha	Artículo	Cantidad Pedida	Precio Unit	Importe Total	Clasif. Gasto	Proveedor	Oficina	Comprador
1676	002789	000341	27/03/2009	POLOS DE ALGODON	108.00	S/. 17.00	S/. 1,836.00	231211	MONTAÑEZ CARRANZA WILFREDO GREGOR	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	GGLAMARI
1677	002790	000342	27/03/2009	GORRO EN DRILL	40.00	S/. 15.00	S/. 600.00	231211	MONTAÑEZ CARRANZA WILFREDO GREGOR	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	GGLAMARI
1678	002786	000343	27/03/2009	POLOS DE ALGODON	12.00	S/. 34.50	S/. 414.00	231211	ANGEFACY SERVICE S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE LA JUVENTUD	GGLAMARI
1679	002935	000344	27/03/2009	DICCIONARIO ESPAÑOL	1.00	S/. 210.00	S/. 210.00	23199199	CORNEJO SCHMITT MARLENE SARA	GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA	JALVAREZ
1680	002895	000345	27/03/2009	MONTURA Y LENTES CON MEDIDA(ESFERICO +/-0.00	971.00	S/. 35.00	S/. 33,985.00	2223399	REFLEJOS OPTICOS EIRL	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JALVAREZ
1681	002895	000345	27/03/2009	MONTURAS Y LENTES CON MEDIDA (ESFERICO +/-4.2	239.00	S/. 50.50	S/. 12,069.50	2223399	REFLEJOS OPTICOS EIRL	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JALVAREZ
1682	002895	000345	27/03/2009	MONTURAS Y LENTES CON MEDIDAS(ESFERICO +/- 8	17.00	S/. 76.00	S/. 1,292.00	2223399	REFLEJOS OPTICOS EIRL	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JALVAREZ
1683	002807	000346	27/03/2009	EMPAQUES DE MOTOR	1.00	S/. 620.00	S/. 620.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLAMARI
1684	002807	000346	27/03/2009	ANILLOS N° 0.25	1.00	S/. 740.00	S/. 740.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLAMARI
1685	002807	000346	27/03/2009	BANDA DE EMBRAGUE PRIMARIO	1.00	S/. 251.00	S/. 251.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLAMARI
1686	002807	000346	27/03/2009	BOCINA DE BIELA	1.00	S/. 80.00	S/. 80.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLAMARI
1687	002807	000346	27/03/2009	BOCINAS DE CONVERTIDOR	1.00	S/. 410.00	S/. 410.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLAMARI
1688	002807	000346	27/03/2009	BOMBA DE ACEITE	1.00	S/. 356.00	S/. 356.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLAMARI
1689	002807	000346	27/03/2009	BOMBA DE AGUA	1.00	S/. 410.00	S/. 410.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLAMARI
1690	002807	000346	27/03/2009	BOMBA POSTERIOR DE CAJA AUTOMATICA	1.00	S/. 766.00	S/. 766.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLAMARI
1691	002807	000346	27/03/2009	CADENA DE DISTRIBUCION	2.00	S/. 178.00	S/. 356.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLAMARI
1692	002807	000346	27/03/2009	DISCOS REVESTIDOS DE CAJA AUTOMATICA	1.00	S/. 280.00	S/. 280.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLAMARI
1693	002807	000346	27/03/2009	EMPAQUES DE CAJA AUTOMATICA	1.00	S/. 450.00	S/. 450.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLAMARI
1694	002807	000346	27/03/2009	FILTRO DE CAJA AUTOMATICA	1.00	S/. 120.00	S/. 120.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLAMARI
1695	002807	000346	27/03/2009	GUIAS DE VALVULA	1.00	S/. 224.00	S/. 224.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLAMARI
1696	002807	000346	27/03/2009	LAINAS DE CORONA	1.00	S/. 220.00	S/. 220.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLAMARI
1697	002807	000346	27/03/2009	METALES DE BANCADA N° 0.25	1.00	S/. 260.00	S/. 260.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLAMARI
1698	002807	000346	27/03/2009	METALES DE BIELA N° 0.25	1.00	S/. 220.00	S/. 220.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLAMARI
1699	002807	000346	27/03/2009	PIÑON DE CIGUEÑAL DE CADENA	1.00	S/. 245.00	S/. 245.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLAMARI
1700	002807	000346	27/03/2009	PIÑON DE EJE DE LEVAS	1.00	S/. 210.00	S/. 210.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLAMARI
1701	002807	000346	27/03/2009	PISTONES N° 0.25	1.00	S/. 870.00	S/. 870.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLAMARI
1702	002807	000346	27/03/2009	REGULADOR DE PRESION DE COMBUSTIBLE	1.00	S/. 864.00	S/. 864.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLAMARI
1703	002807	000346	27/03/2009	RETEN DE CARDAN DE CAJA DE TRANSFERENCIA	1.00	S/. 123.00	S/. 123.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLAMARI
1704	002807	000346	27/03/2009	RETEN DE COLA DE CAJA	1.00	S/. 123.00	S/. 123.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLAMARI
1705	002807	000346	27/03/2009	RODAJE DE CUÑA	2.00	S/. 211.50	S/. 423.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLAMARI
1706	002807	000346	27/03/2009	SENSOR DE PRESION	1.00	S/. 492.00	S/. 492.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLAMARI
1707	002807	000346	27/03/2009	SENSOR DE VELOCIDAD	1.00	S/. 520.00	S/. 520.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLAMARI
1708	002807	000346	27/03/2009	TAPON DE AGUA DE MOTOR	1.00	S/. 60.00	S/. 60.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLAMARI
1709	002807	000346	27/03/2009	TERMOSTATO	1.00	S/. 74.00	S/. 74.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLAMARI
1710	002807	000346	27/03/2009	VALVULA DE ADMISION	1.00	S/. 345.00	S/. 345.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLAMARI
1711	002807	000346	27/03/2009	VALVULA DE ESCAPE	1.00	S/. 368.00	S/. 368.00	231611	ASISTENCIA AUTOMOTRIZ S.A.C	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	GGLAMARI
1712	002997	000347	27/03/2009	COMPUTADORA TIPO 1 (SEG. ESP. TECNICAS)	100.00	S/. 4,015.06	S/. 401,506.00	263231	DIGITAL COMPUTER SERVICE SRLTDA	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADISTICA	RARIAS
1713	002615	000349	27/03/2009	AFLOJATODO DE USO INDUSTRIAL	12.00	S/. 41.58	S/. 498.96	231613	WURTH PERU SAC	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	RARIAS
1714	002615	000349	27/03/2009	BORNES DE BATERIA NEGATIVOS	10.00	S/. 42.66	S/. 426.60	231613	WURTH PERU SAC	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	RARIAS
1715	002615	000349	27/03/2009	BORNES DE BATERIA POSITIVOS	10.00	S/. 42.66	S/. 426.60	231613	WURTH PERU SAC	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	RARIAS
1716	002615	000349	27/03/2009	DISCO DE CORTE 7"	6.00	S/. 16.88	S/. 101.28	231613	WURTH PERU SAC	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	RARIAS
1717	002615	000349	27/03/2009	DISCO DE DESBASTE DE 7"	6.00	S/. 27.34	S/. 164.04	231613	WURTH PERU SAC	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	RARIAS
1718	002615	000349	27/03/2009	FIJADORES DE PERNOS DE ALTA	12.00	S/. 114.89	S/. 1,378.68	231613	WURTH PERU SAC	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	RARIAS
1719	002615	000349	27/03/2009	FIJADORES DE PERNOS DE MEDIA	12.00	S/. 114.89	S/. 1,378.68	231613	WURTH PERU SAC	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	RARIAS
1720	002428	000351	27/03/2009	PINTURA ESMALTE SINTETICO	1,800.00	S/. 22.50	S/. 40,500.00	2311111	GRUPO TORVISCO S.A.	C.A.F.E.D	RARIAS
1721	002655	000352	27/03/2009	COMPUTADORA PERSONAL - ESPECIF.TEC. ITEM I	1.00	S/. 2,800.00	S/. 2,800.00	263231	INGESYS S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
1722	002655	000352	27/03/2009	IMPRESORA LASER - ESPECIF.TEC ITEM I	1.00	S/. 3,400.00	S/. 3,400.00	263231	INGESYS S.A.C	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	JALVAREZ
1723	002673	000355	27/03/2009	THONER P/FOTOCOPIADORA KONICA MINOLTA TN 11	1.00	S/. 164.39	S/. 164.39	231511	GRUPO MERMA SAC	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	RARIAS
1724	002673	000355	27/03/2009	THONER P/IMPRESORA T634 CAP. 32,000 PAG CODIG	1.00	S/. 1,385.58	S/. 1,385.58	231511	GRUPO MERMA SAC	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	RARIAS
1725	002196	000357	27/03/2009	COMPUTADORA	1.00	S/. 3,470.99	S/. 3,470.99	263231	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
1726	002659	000358	27/03/2009	COMPUTADORA PERSONAL - ESPECIF.TEC. ITEM I	1.00	S/. 3,600.00	S/. 3,600.00	263231	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE RACIONALIZACION Y ESTADISTICA	GGLEUGAZ
1727	002862	000360	27/03/2009	CARTUCHO DE TINTA CP1700 C4844A NEGRO	1.00	S/. 250.00	S/. 250.00	231511	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	GGLEUGAZ
1728	002475	000361	27/03/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	150.00	S/. 29.50	S/. 4,425.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
1729	002591	000362	27/03/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA OFICIO LOMO ANCHO	30.00	S/. 4.90	S/. 147.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE PLANEAMIENTO E INVERSIONES	GGLEUGAZ
1730	002591	000362	27/03/2009	BOLIGRAFO DE TINTA LIQUIDA AZUL	60.00	S/. 3.90	S/. 234.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE PLANEAMIENTO E INVERSIONES	GGLEUGAZ
1731	002591	000362	27/03/2009	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	24.00	S/. 3.40	S/. 81.60	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE PLANEAMIENTO E INVERSIONES	GGLEUGAZ
1732	002591	000362	27/03/2009	MICAS A4 PARA ANILLAR	275.00	S/. 0.40	S/. 110.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE PLANEAMIENTO E INVERSIONES	GGLEUGAZ
1733	002591	000362	27/03/2009	MICAS TRANSPARENTES A4	275.00	S/. 0.40	S/. 110.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE PLANEAMIENTO E INVERSIONES	GGLEUGAZ
1734	002591	000362	27/03/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	44.00	S/. 34.00	S/. 1,496.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE PLANEAMIENTO E INVERSIONES	GGLEUGAZ
1735	002591	000362	27/03/2009	PLUMON P/PIZARRA ACRILICA V/COLORES	36.00	S/. 3.20	S/. 115.20	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE PLANEAMIENTO E INVERSIONES	GGLEUGAZ
1736	002591	000362	27/03/2009	PLUMON RESALTADOR A COLORES VARIOS (TIPO N°	36.00	S/. 2.90	S/. 104.40	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE PLANEAMIENTO E INVERSIONES	GGLEUGAZ
1737	002814	000363	27/03/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANCHO	20.00	S/. 3.50	S/. 70.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
1738	002814	000363	27/03/2009	CARTULINA DE COLORES	100.00	S/. 0.35	S/. 35.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
1739	002814	000363	27/03/2009	CHINCHE CON CABELLO PLASTICO COLORES	10.00	S/. 0.75	S/. 7.50	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
1740	002814	000363	27/03/2009	CINTA ADHESIVA 1/2 X 36 YARDAS	22.00	S/. 0.50	S/. 11.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
1741	002814	000363	27/03/2009	CINTA MASKING TAPE 3/4" X 40 YARDAS	20.00	S/. 8.40	S/. 168.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
1742	002814	000363	27/03/2009	CLIPS CHICOS N. 1 CJA X 100	10.00	S/. 0.70	S/. 7.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ



Gobierno Regional del Callao

Compras 1er Trimestre 2009

	Reque	Orden	Fecha	Artículo	Cantidad Pedida	Precio Unit	Importe Total	Clasif. Gasto	Proveedor	Oficina	Comprador
1743	002814	000363	27/03/2009	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	10.00	S/. 3.50	S/. 35.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
1744	002814	000363	27/03/2009	CUADERNO CUADRICULADO A4 X100 HOJAS	102.00	S/. 5.00	S/. 510.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
1745	002814	000363	27/03/2009	FASTENER C X 50	10.00	S/. 4.46	S/. 44.60	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
1746	002814	000363	27/03/2009	FOLDER MANILA A4	200.00	S/. 0.50	S/. 100.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
1747	002814	000363	27/03/2009	GRAPAS 26/6 X 1000	10.00	S/. 2.11	S/. 21.10	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
1748	002814	000363	27/03/2009	LAPICES DE COLORES (CAJA GRANDE X 12)	20.00	S/. 6.00	S/. 120.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
1749	002814	000363	27/03/2009	LAPIZ Nº 02 C/BORRADOR	150.00	S/. 0.30	S/. 45.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
1750	002814	000363	27/03/2009	PAPELOGRAFO 61X86 (60 GRS)	200.00	S/. 0.45	S/. 90.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
1751	002814	000363	27/03/2009	PEGAMENTO EN BARRA (20 GR)	20.00	S/. 2.75	S/. 55.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
1752	002814	000363	27/03/2009	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA COLOR AZUL	20.00	S/. 14.25	S/. 285.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
1753	002814	000363	27/03/2009	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA COLOR ROJO	20.00	S/. 14.25	S/. 285.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
1754	002814	000363	27/03/2009	PLUMON RESALTADOR N. 48	20.00	S/. 1.80	S/. 36.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
1755	002814	000363	27/03/2009	TAJADOR METALICO Ø70 MANUAL	20.00	S/. 0.67	S/. 13.40	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
1756	002303	000364	27/03/2009	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	5,000.00	S/. 0.26	S/. 1,300.00	2223299	CAMTER EXPORT S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
1757	002303	000364	27/03/2009	LAPICERO AZUL TINTA SECA PUNTA FINA	50.00	S/. 25.38	S/. 1,269.00	2223299	CAMTER EXPORT S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
1758	002303	000364	27/03/2009	LAPICERO ROJO TINTA SECA PUNTA FINA	50.00	S/. 25.38	S/. 1,269.00	2223299	CAMTER EXPORT S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
1759	002303	000364	27/03/2009	LAPIZ Nº 2 C/BORRADOR (CJA X 12 UND)	417.00	S/. 2.81	S/. 1,171.77	2223299	CAMTER EXPORT S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
1760	002303	000364	27/03/2009	REGLA DE PLASTICO X 20 CM	5,000.00	S/. 0.28	S/. 1,400.00	2223299	CAMTER EXPORT S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
1761	003003	000365	27/03/2009	CHALECO	39.00	S/. 53.80	S/. 2,098.20	231211	ALCANTARA ZEVALLOS JOSE LUIS	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	JALVAREZ
1762	003003	000365	27/03/2009	GORRO EN DRILL	39.00	S/. 8.42	S/. 328.38	231211	ALCANTARA ZEVALLOS JOSE LUIS	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	JALVAREZ
1763	003003	000365	27/03/2009	POLO DE ALGODON CUELLO CAMISA C/LOGO	39.00	S/. 25.71	S/. 1,002.69	231211	ALCANTARA ZEVALLOS JOSE LUIS	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	JALVAREZ
1764	003003	000365	27/03/2009	POLOS DE ALGODON	39.00	S/. 8.92	S/. 347.88	231211	ALCANTARA ZEVALLOS JOSE LUIS	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	JALVAREZ
1765	002603	000366	27/03/2009	FORMATTER ASSY HP T 1100	1.00	S/. 2,284.80	S/. 2,284.80	231511	NEXO TECNOLÓGICO SYSTEM& SAC	OFICINA DE CONSTRUCCION	JALVAREZ
1766	002475	000367	27/03/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA OFICIO LOMO ANCHO	2,000.00	S/. 4.50	S/. 9,000.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
1767	002475	000367	27/03/2009	BOLIGRAFO DE TINTA LIQUIDA AZUL	30.00	S/. 2.40	S/. 72.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
1768	002475	000367	27/03/2009	BOLIGRAFO DE TINTA LIQUIDA NEGRO	30.00	S/. 2.40	S/. 72.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
1769	002475	000367	27/03/2009	BOLIGRAFO DE TINTA LIQUIDA ROJO	30.00	S/. 2.40	S/. 72.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
1770	002475	000367	27/03/2009	CD 700 MB CONO POR CIEN	3.00	S/. 82.50	S/. 247.50	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
1771	002475	000367	27/03/2009	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2" X 72 YD.	20.00	S/. 2.09	S/. 41.80	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
1772	002475	000367	27/03/2009	CINTA MASKING TAPE DE 1.1/2" X 40 YARDAS	10.00	S/. 2.00	S/. 20.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
1773	002475	000367	27/03/2009	CLIPS DE METAL ESTANDAR, CAJA X 100	20.00	S/. 0.90	S/. 18.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
1774	002475	000367	27/03/2009	CLIPS MEDIANO Nº82 POR 50 UNIDADES	10.00	S/. 2.54	S/. 25.40	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
1775	002475	000367	27/03/2009	CUADERNO CUADRICULADO ENGRAPADO DE 56 GRS	10.00	S/. 3.63	S/. 36.30	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
1776	002475	000367	27/03/2009	ENGRAPADOR DE TIJERA O ALICATE	4.00	S/. 36.75	S/. 147.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
1777	002475	000367	27/03/2009	FORRO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO	20.00	S/. 6.50	S/. 130.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
1778	002475	000367	27/03/2009	GRAPAS 23/17 X 1000	4.00	S/. 7.50	S/. 30.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
1779	002475	000367	27/03/2009	GRAPAS 23/8 X 1000	4.00	S/. 4.17	S/. 16.68	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
1780	002475	000367	27/03/2009	GRAPAS 26/6 X 5000	10.00	S/. 2.53	S/. 25.30	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
1781	002475	000367	27/03/2009	LAPIZ Nº 2 AMARILLO C/BORRADOR	48.00	S/. 0.48	S/. 23.04	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
1782	002475	000367	27/03/2009	NOTAS ADHESIVAS 5 PK 3"X3"	10.00	S/. 13.89	S/. 138.90	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
1783	002475	000367	27/03/2009	PERFORADOR MEDIANO	4.00	S/. 11.17	S/. 44.68	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
1784	002475	000367	27/03/2009	PLUMON RESALTADOR Nº48 AMARILLO	25.00	S/. 1.92	S/. 48.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
1785	002475	000367	27/03/2009	PLUMONES PARA PIZARRA ACRILICA COLORES	40.00	S/. 2.80	S/. 112.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
1786	002475	000367	27/03/2009	PORTA CLIPS PLASTICO ACRILICO	4.00	S/. 2.55	S/. 10.20	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
1787	002475	000367	27/03/2009	SACAGRAPAS DE METAL	4.00	S/. 2.33	S/. 9.32	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
1788	002475	000367	27/03/2009	TABLERO DE MANO PARA APUNTES	10.00	S/. 7.50	S/. 75.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	GGLEUGAZ
1789	002836	000368	27/03/2009	BOCINAS DE MUELLE DELANTERO T-300	2.00	S/. 55.00	S/. 110.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
1790	002836	000368	27/03/2009	HOJA DE MUELLE DELANTERO 2DA T-300	2.00	S/. 750.00	S/. 1,500.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
1791	002836	000368	27/03/2009	HOJAS DE MUELLE DELANTERO 1RA T-300	2.00	S/. 850.00	S/. 1,700.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
1792	002836	000368	27/03/2009	KIT DE EMBRAGUE DE VENTILADOR	1.00	S/. 3,400.00	S/. 3,400.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
1793	002836	000368	27/03/2009	PERNO CENTRAL 1/2 X 8 COMPLETO	2.00	S/. 25.00	S/. 50.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
1794	002836	000368	27/03/2009	PERNO SOCKET 7/16 X 1 1/2	24.00	S/. 3.00	S/. 72.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
1795	002836	000368	27/03/2009	PORTA CARBONES	1.00	S/. 550.00	S/. 550.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
1796	002836	000368	27/03/2009	REGULADOR DE FRENO DE AIRE	2.00	S/. 650.00	S/. 1,300.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
1797	002836	000368	27/03/2009	STOBOLTS 3/16 X 1 1/2	24.00	S/. 2.50	S/. 60.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
1798	002836	000368	27/03/2009	TUERCA DE 3/8"	24.00	S/. 2.00	S/. 48.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
1799	002836	000368	27/03/2009	VALVULA DE AIRE	2.00	S/. 700.00	S/. 1,400.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
1800	002950	000369	27/03/2009	TABLERO DE MADERA TORNILLO 1.20M DE LARGO X	5,000.00	S/. 54.95	S/. 274,752.96	2311113	MADERERA VULCANO SAC	C.A.F.E.D	RARIAS
1801	002950	000369	27/03/2009	TABLERO DE MADERA TORNILLO 1M X 55 CMS DE AN	2,500.00	S/. 50.40	S/. 126,008.05	2311113	MADERERA VULCANO SAC	C.A.F.E.D	RARIAS
1802	002950	000369	27/03/2009	TABLERO DE MADERA TORNILLO 45 CM DE LARGO X	5,250.00	S/. 18.34	S/. 96,297.28	2311113	MADERERA VULCANO SAC	C.A.F.E.D	RARIAS
1803	002950	000369	27/03/2009	TABLERO DE MADERA TORNILLO 45 CM LARGO X 13	4,000.00	S/. 9.41	S/. 37,640.01	2311113	MADERERA VULCANO SAC	C.A.F.E.D	RARIAS
1804	002950	000369	27/03/2009	TABLERO DE MADERA TORNILLO 50 CM DE LARGO X	5,625.00	S/. 20.52	S/. 115,427.77	2311113	MADERERA VULCANO SAC	C.A.F.E.D	RARIAS
1805	002950	000369	27/03/2009	TABLERO DE MADERA TORNILLO 90 CM DE LARGO X	2,000.00	S/. 40.68	S/. 81,355.92	2311113	MADERERA VULCANO SAC	C.A.F.E.D	RARIAS
1806	002950	000369	27/03/2009	TRIPLAY DE 1.20 MT DE LARGO X 55 CMS DE ANCHO	1,200.00	S/. 18.87	S/. 22,641.33	2311113	MADERERA VULCANO SAC	C.A.F.E.D	RARIAS
1807	002950	000369	27/03/2009	TRIPLAY DE 2.44 MT LARGO X 1.22 MT ANCHO Y 8MM	1,200.00	S/. 51.70	S/. 62,042.96	2311113	MADERERA VULCANO SAC	C.A.F.E.D	RARIAS
1808	002950	000369	27/03/2009	TRIPLAY DE 2.44 MTS LARGO X 1.22 MTS ANCHO Y 6M	1,000.00	S/. 39.29	S/. 39,292.72	2311113	MADERERA VULCANO SAC	C.A.F.E.D	RARIAS
1809	002831	000373	27/03/2009	EMPAQUE DE CULATA	1.00	S/. 1,700.00	S/. 1,700.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	MSATAN



Gobierno Regional del Callao

Compras 1er Trimestre 2009

	Reque	Orden	Fecha	Artículo	Cantidad Pedida	Precio Unit	Importe Total	Clasif. Gasto	Proveedor	Oficina	Comprador
1810	002831	000373	27/03/2009	VIDRIO DELANTERO	2.00	S/. 2,200.00	S/. 4,400.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	MSATAN
1811	002831	000373	27/03/2009	VIDRIOS	2.00	S/. 1,950.00	S/. 3,900.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	MSATAN
1812	002612	000374	27/03/2009	DISCO DE FRENO DEL.	2.00	S/. 150.00	S/. 300.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	MSATAN
1813	002612	000374	27/03/2009	KIT DE EMBRAGUE	2.00	S/. 3,400.00	S/. 6,800.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	MSATAN
1814	002612	000374	27/03/2009	MANUBRIO DE CAJA DE SELECTOR DE CAMION VOLC	2.00	S/. 380.00	S/. 760.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	MSATAN
1815	002612	000374	27/03/2009	MAXIBRAKE DOBLE	4.00	S/. 250.00	S/. 1,000.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	MSATAN
1816	002612	000374	27/03/2009	REGULADOR DE FRENO POSTERIOR	4.00	S/. 240.00	S/. 960.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	MSATAN
1817	002612	000374	27/03/2009	SOPORTE DE CAJA DE CAMBIOS	2.00	S/. 200.00	S/. 400.00	231613	IMPORTACIONES MAZUMO EIRL	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	MSATAN
1818	002863	000375	27/03/2009	CARTUCHO P/PLOTTER 5500 NEGRO	1.00	S/. 250.00	S/. 250.00	231511	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	GGLEUGAZ
1819	003117	000377	27/03/2009	GASOLINA DE 90 OCTANOS	759.38	S/. 9.30	S/. 7,062.27	231311	CORPORACION DE SERVICENTROS S.A.C.	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	RARIAS
1820	003117	000377	27/03/2009	GASOLINA DE 97 OCTANOS	2,687.99	S/. 12.51	S/. 33,626.73	231311	CORPORACION DE SERVICENTROS S.A.C.	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	RARIAS
1821	003117	000377	27/03/2009	PETROLEO DIESEL 2	689.58	S/. 9.38	S/. 6,468.29	231311	CORPORACION DE SERVICENTROS S.A.C.	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	RARIAS
1822	002903	000381	27/03/2009	AGUA DE MESA (BIDON)	2,500.00	S/. 10.99	S/. 27,475.00	231111	AQUALIGHT S.A.C.	OFICINA DE LOGISTICA	GGLLCUAD
1823	002709	000382	27/03/2009	AGUA DE MESA (BIDON)	150.00	S/. 10.99	S/. 1,648.50	231111	AQUALIGHT S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLLCUAD
1824	001098	000383	27/03/2009	BROCHA 3"	320.00	S/. 8.00	S/. 2,560.00	23199199	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	C.A.F.E.D	GGLLCUAD
1825	001098	000383	27/03/2009	BROCHA 6"	320.00	S/. 17.00	S/. 5,440.00	23199199	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	C.A.F.E.D	GGLLCUAD
1826	001098	000383	27/03/2009	CINTA ADHESIVA	1,818.00	S/. 0.80	S/. 1,454.40	23199199	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	C.A.F.E.D	GGLLCUAD
1827	001098	000383	27/03/2009	ESPATULA PARA CEMENTO	640.00	S/. 3.50	S/. 2,240.00	23199199	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	C.A.F.E.D	GGLLCUAD
1828	001098	000383	27/03/2009	LIJA PARA MADERA	4,000.00	S/. 0.65	S/. 2,605.60	23199199	NUÑEZ FLORES EDUARDO ENRIQUE	C.A.F.E.D	GGLLCUAD
1829	002809	000384	27/03/2009	ARCHIVADORES DE PALANCA DE LOMO ANCHO	12.00	S/. 3.90	S/. 46.80	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
1830	002809	000384	27/03/2009	BANDERITAS AUTOADHESIVAS A COLORES VARIOS T	7.00	S/. 9.00	S/. 63.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
1831	002809	000384	27/03/2009	CINTA ADHESIVA 3/4 X 72 YARDAS	5.00	S/. 3.35	S/. 16.75	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
1832	002809	000384	27/03/2009	CINTA SCOTCH	6.00	S/. 2.20	S/. 13.20	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
1833	002809	000384	27/03/2009	CLIPS CHICOS N. 1 CJA X 100	30.00	S/. 0.47	S/. 14.10	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
1834	002809	000384	27/03/2009	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	8.00	S/. 6.50	S/. 52.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
1835	002809	000384	27/03/2009	CUADERNO ANILLO SIMPLE CUADRICULADO DE 56 G	4.00	S/. 6.50	S/. 26.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
1836	002809	000384	27/03/2009	ENGRAPADOR MEDIANO 26/6	2.00	S/. 17.00	S/. 34.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
1837	002809	000384	27/03/2009	FASTENER C X 50	30.00	S/. 4.50	S/. 135.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
1838	002809	000384	27/03/2009	FOLDER A-4 MANILA	2.00	S/. 24.00	S/. 48.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
1839	002809	000384	27/03/2009	FORRO PLASTICO A4	5.00	S/. 7.50	S/. 37.50	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
1840	002809	000384	27/03/2009	FUNDA PLASTICA TAMAÑO A-4	700.00	S/. 0.60	S/. 420.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
1841	002809	000384	27/03/2009	GOMA EN BARRA	5.00	S/. 5.35	S/. 26.75	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
1842	002809	000384	27/03/2009	GRAPAS 23/10 X 1000	2.00	S/. 5.00	S/. 10.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
1843	002809	000384	27/03/2009	GRAPAS 26/6 X 5000	15.00	S/. 2.95	S/. 44.25	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
1844	002809	000384	27/03/2009	HOJALILLOS AUTOADHESIVOS X 500	10.00	S/. 0.90	S/. 9.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
1845	002809	000384	27/03/2009	LAPICERO TINTA LIQUIDA AZUL	10.00	S/. 2.95	S/. 29.50	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
1846	002809	000384	27/03/2009	LAPICEROS COLOR AZUL PUNTA FINA 0.5	30.00	S/. 0.55	S/. 16.50	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
1847	002809	000384	27/03/2009	LAPICEROS COLOR NEGRO	30.00	S/. 0.55	S/. 16.50	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
1848	002809	000384	27/03/2009	LAPICEROS COLOR ROJO	30.00	S/. 0.55	S/. 16.50	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
1849	002809	000384	27/03/2009	LAPIZ C/BORRADOR	4.00	S/. 8.00	S/. 32.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
1850	002809	000384	27/03/2009	PAPEL BOND A4	15.00	S/. 29.50	S/. 442.50	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
1851	002809	000384	27/03/2009	PERFORADOR MEDIANO	3.00	S/. 7.35	S/. 22.05	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
1852	002809	000384	27/03/2009	PLUMON INDELEBLE DELGADO NEGRO	20.00	S/. 2.80	S/. 56.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
1853	002809	000384	27/03/2009	POST IT 75MM X 75 MM X PAQUETE DE 5	4.00	S/. 13.00	S/. 52.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
1854	002809	000384	27/03/2009	POST IT/PAQUETE DE 100 HOJITAS	4.00	S/. 4.80	S/. 19.20	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
1855	002809	000384	27/03/2009	SACAGRAPAS DE METAL	8.00	S/. 1.50	S/. 12.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
1856	002809	000384	27/03/2009	SOBRE MANILA A4	2.00	S/. 22.00	S/. 44.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
1857	002809	000384	27/03/2009	TIJERAS 7" MANGO PLASTICO	4.00	S/. 6.50	S/. 26.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLEUGAZ
1858	002714	000385	27/03/2009	COMPOST (ABONO VEGETAL), SACOS DE 50 KILOS	150.00	S/. 10.75	S/. 1,612.50	231521	ABARCA VERGARAY MARTHA NOIMI	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1859	002714	000385	27/03/2009	ESPATULA DE JARDINERO	12.00	S/. 10.97	S/. 131.64	231521	ABARCA VERGARAY MARTHA NOIMI	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1860	002714	000385	27/03/2009	MOLLE NACIONAL DE 2.5MT	250.00	S/. 21.50	S/. 5,375.00	231521	ABARCA VERGARAY MARTHA NOIMI	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1861	002714	000385	27/03/2009	PLANTA DECORATIVA VARIADAS	1,500.00	S/. 1.23	S/. 1,845.00	231521	ABARCA VERGARAY MARTHA NOIMI	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1862	002714	000385	27/03/2009	PLANTAS FLORALES VARIADAS	1,500.00	S/. 1.23	S/. 1,845.00	231521	ABARCA VERGARAY MARTHA NOIMI	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1863	002714	000385	27/03/2009	PLANTON DE FICUS DE 2.5 MTS	250.00	S/. 27.50	S/. 6,875.00	231521	ABARCA VERGARAY MARTHA NOIMI	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1864	002714	000385	27/03/2009	TIJERA PARA JARDIN 57 CM.	10.00	S/. 51.15	S/. 511.50	231521	ABARCA VERGARAY MARTHA NOIMI	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1865	002782	000353	30/03/2009	INSECTICIDA	28.00	S/. 230.00	S/. 6,440.00	2319912	INDUSTRIA FERRETERA ADVINCULA E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLLCUAD
1866	003122	000376	30/03/2009	TONER LASERJET 5 HP 3A	1.00	S/. 398.00	S/. 398.00	231511	PEAAR SAC	GERENCIA DE ADMINISTRACION	RARIAS
1867	003122	000376	30/03/2009	TONER P/FOTOC.MINOLTA TN114	1.00	S/. 180.00	S/. 180.00	231511	PEAAR SAC	GERENCIA DE ADMINISTRACION	RARIAS
1868	003133	000378	30/03/2009	TAZA	5,400.00	S/. 1.09	S/. 5,886.00	22239999	INDUSTRIAL COMERCIALIZADORA IÑAKI SAI	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	GGLAMARI
1869	003131	000379	30/03/2009	BOWLS (PLATO SOPERO)	5,400.00	S/. 1.29	S/. 6,966.00	22239999	INDUSTRIAL COMERCIALIZADORA IÑAKI SAI	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	GGLAMARI
1870	003132	000380	30/03/2009	PLATO TENDIDO	5,400.00	S/. 1.29	S/. 6,966.00	22239999	INDUSTRIAL COMERCIALIZADORA IÑAKI SAI	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	GGLAMARI
1871	003153	000386	30/03/2009	BOBINA DE ENCENDIDO 12 VOLTIOS	1.00	S/. 120.00	S/. 120.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
1872	003153	000386	30/03/2009	TINA INFERIOR DE RADIADOR	1.00	S/. 180.00	S/. 180.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
1873	003153	000386	30/03/2009	TINA SUPERIOR DE RADIADOR	1.00	S/. 180.00	S/. 180.00	231611	ALEGRE LUNA MARCELO SATURNINO	UNIDAD DE VEHICULOS LIVIANOS	JALVAREZ
1874	002539	000387	30/03/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA OFICIO LOMO ANCHO	50.00	S/. 4.30	S/. 215.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
1875	002539	000387	30/03/2009	BOLIGRAFO DE TINTA SECA, PUNTA FINA AZUL	250.00	S/. 0.24	S/. 60.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
1876	002539	000387	30/03/2009	CINTA DE EMBALAJE	100.00	S/. 3.29	S/. 329.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ



Gobierno Regional del Callao

Compras 1er Trimestre 2009

	Reque	Orden	Fecha	Artículo	Cantidad Pedida	Precio Unit	Importe Total	Clasif. Gasto	Proveedor	Oficina	Comprador
1877	002539	000387	30/03/2009	CORRECTOR LIQUIDO	20.00	S/. 1.92	S/. 38.40	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
1878	002539	000387	30/03/2009	CUADERNO CUADRICULADO ENGRAPADO DE 56 GRS	30.00	S/. 2.65	S/. 79.50	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
1879	002539	000387	30/03/2009	ENGRAPADOR DE TIJERA O ALICATE	4.00	S/. 23.44	S/. 93.76	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
1880	002539	000387	30/03/2009	FOLDER MANILA REFORZADO TJA4	200.00	S/. 0.18	S/. 36.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
1881	002539	000387	30/03/2009	FORRO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO	20.00	S/. 5.81	S/. 116.20	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
1882	002539	000387	30/03/2009	GRAPA CAJA X26/6 X 5000	20.00	S/. 2.29	S/. 45.80	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
1883	002539	000387	30/03/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	30.00	S/. 29.30	S/. 879.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
1884	002539	000387	30/03/2009	PAPEL CARBON NEGRO	1.00	S/. 13.09	S/. 13.09	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
1885	002539	000387	30/03/2009	PAPEL LUSTRE COLOR PLG	100.00	S/. 0.15	S/. 15.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
1886	002539	000387	30/03/2009	PERFORADOR GRANDE DE DOS ESPIGAS P/20 HJS.	2.00	S/. 8.13	S/. 16.26	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
1887	002539	000387	30/03/2009	PLUMON MARCADOR DESECHABLE-PUNTA GRUESA C	10.00	S/. 1.68	S/. 16.80	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
1888	002539	000387	30/03/2009	PLUMON RESALTADOR DIFERENTES COLORES	50.00	S/. 1.89	S/. 94.50	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
1889	002539	000387	30/03/2009	SACAGRAPAS DE METAL	4.00	S/. 1.98	S/. 7.92	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
1890	002539	000387	30/03/2009	SOBRE MANILA T/OFICIO (25 X 38 CMS.) / PAQUETE D	50.00	S/. 6.75	S/. 337.50	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
1891	002539	000387	30/03/2009	TAMPON AZUL	20.00	S/. 2.68	S/. 53.60	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
1892	003103	000389	30/03/2009	BOLSA DE VIVERES	80.00	S/. 48.75	S/. 3,900.00	2223199	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	RARIAS
1893	003100	000390	30/03/2009	HERVIDOR ELECTRICO	20.00	S/. 60.00	S/. 1,200.00	22239999	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	RARIAS
1894	003100	000390	30/03/2009	OLLA ARROCERA	30.00	S/. 96.00	S/. 2,880.00	22239999	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	RARIAS
1895	003100	000390	30/03/2009	PLANCHA ELECTRICA	20.00	S/. 58.00	S/. 1,160.00	22239999	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	RARIAS
1896	003101	000391	30/03/2009	LICUADORA	30.00	S/. 115.00	S/. 3,450.00	22239999	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	RARIAS
1897	002589	000392	30/03/2009	ACCESORIOS COMPLETOS P/WATHER	25.00	S/. 35.38	S/. 884.50	2311111	RUEDAMAS E.I.R.L	OFICINA DE LOGISTICA	JALVAREZ
1898	002589	000392	30/03/2009	ADAPTADOR DE 1"	20.00	S/. 1.27	S/. 25.40	2311111	RUEDAMAS E.I.R.L	OFICINA DE LOGISTICA	JALVAREZ
1899	002589	000392	30/03/2009	ADAPTADOR DIA. 3/4" PVC -SAP	20.00	S/. 1.72	S/. 34.40	2311111	RUEDAMAS E.I.R.L	OFICINA DE LOGISTICA	JALVAREZ
1900	002589	000392	30/03/2009	BRAZO DE DUCHA C/CANASTILLA	10.00	S/. 30.00	S/. 300.00	2311111	RUEDAMAS E.I.R.L	OFICINA DE LOGISTICA	JALVAREZ
1901	002589	000392	30/03/2009	CINTA TEFLON	30.00	S/. 1.15	S/. 34.50	2311111	RUEDAMAS E.I.R.L	OFICINA DE LOGISTICA	JALVAREZ
1902	002589	000392	30/03/2009	CODO FIERRO GALVANIZADO DE 1/2"	15.00	S/. 1.09	S/. 16.35	2311111	RUEDAMAS E.I.R.L	OFICINA DE LOGISTICA	JALVAREZ
1903	002589	000392	30/03/2009	CODO PVC DE 1" S/ROSCA	15.00	S/. 2.90	S/. 43.50	2311111	RUEDAMAS E.I.R.L	OFICINA DE LOGISTICA	JALVAREZ
1904	002589	000392	30/03/2009	CUELLOS DE CERA PARA INODORO	25.00	S/. 4.59	S/. 114.75	2311111	RUEDAMAS E.I.R.L	OFICINA DE LOGISTICA	JALVAREZ
1905	002589	000392	30/03/2009	DESAGUE CROMADO DE 1 1/4 LAVATORIO	35.00	S/. 27.60	S/. 966.00	2311111	RUEDAMAS E.I.R.L	OFICINA DE LOGISTICA	JALVAREZ
1906	002589	000392	30/03/2009	FORMADOR DE EMPAQUETADURA	20.00	S/. 6.65	S/. 133.00	2311111	RUEDAMAS E.I.R.L	OFICINA DE LOGISTICA	JALVAREZ
1907	002589	000392	30/03/2009	HOJAS DE SIERRA	15.00	S/. 5.36	S/. 80.40	2311111	RUEDAMAS E.I.R.L	OFICINA DE LOGISTICA	JALVAREZ
1908	002589	000392	30/03/2009	LLAVE DE DUCHA CROMADA 1/2"	10.00	S/. 29.90	S/. 299.00	2311111	RUEDAMAS E.I.R.L	OFICINA DE LOGISTICA	JALVAREZ
1909	002589	000392	30/03/2009	LLAVE DE PASO 1/2" ESFERICA	25.00	S/. 28.16	S/. 704.00	2311111	RUEDAMAS E.I.R.L	OFICINA DE LOGISTICA	JALVAREZ
1910	002589	000392	30/03/2009	LLAVE ESFERICA DE 3/4"	15.00	S/. 29.25	S/. 438.75	2311111	RUEDAMAS E.I.R.L	OFICINA DE LOGISTICA	JALVAREZ
1911	002589	000392	30/03/2009	LLAVE GIRATORIA P/LAVADERO DE COCINA	5.00	S/. 120.78	S/. 603.90	2311111	RUEDAMAS E.I.R.L	OFICINA DE LOGISTICA	JALVAREZ
1912	002589	000392	30/03/2009	LLAVE JARDIN ESFERICA 1/2"	10.00	S/. 28.90	S/. 289.00	2311111	RUEDAMAS E.I.R.L	OFICINA DE LOGISTICA	JALVAREZ
1913	002589	000392	30/03/2009	LLAVE P/LAVATORIO, C/PERILLA CROMADA	35.00	S/. 34.50	S/. 1,207.50	2311111	RUEDAMAS E.I.R.L	OFICINA DE LOGISTICA	JALVAREZ
1914	002589	000392	30/03/2009	LLAVE URINARIO SIMPLE	25.00	S/. 26.56	S/. 664.00	2311111	RUEDAMAS E.I.R.L	OFICINA DE LOGISTICA	JALVAREZ
1915	002589	000392	30/03/2009	LOCTITE	8.00	S/. 70.97	S/. 567.76	2311111	RUEDAMAS E.I.R.L	OFICINA DE LOGISTICA	JALVAREZ
1916	002589	000392	30/03/2009	MANIJA METALICA P/INODORO PESADA	25.00	S/. 5.50	S/. 137.50	2311111	RUEDAMAS E.I.R.L	OFICINA DE LOGISTICA	JALVAREZ
1917	002589	000392	30/03/2009	MASILLA PARA VIDRIO	5.00	S/. 2.66	S/. 13.30	2311111	RUEDAMAS E.I.R.L	OFICINA DE LOGISTICA	JALVAREZ
1918	002589	000392	30/03/2009	NIPLE DE PVC 1/2 X 1 1/2	51.00	S/. 1.50	S/. 76.50	2311111	RUEDAMAS E.I.R.L	OFICINA DE LOGISTICA	JALVAREZ
1919	002589	000392	30/03/2009	PORCELANA BLANCA	20.00	S/. 2.64	S/. 52.80	2311111	RUEDAMAS E.I.R.L	OFICINA DE LOGISTICA	JALVAREZ
1920	002589	000392	30/03/2009	TAPAS DE INODORO	12.00	S/. 32.10	S/. 385.20	2311111	RUEDAMAS E.I.R.L	OFICINA DE LOGISTICA	JALVAREZ
1921	002589	000392	30/03/2009	TRAMPA "P" DE BRONCE CROMADO P/LAVATORIO DE	30.00	S/. 24.25	S/. 727.50	2311111	RUEDAMAS E.I.R.L	OFICINA DE LOGISTICA	JALVAREZ
1922	002589	000392	30/03/2009	TUBO DE ABASTO DE 1/2"	35.00	S/. 11.57	S/. 404.95	2311111	RUEDAMAS E.I.R.L	OFICINA DE LOGISTICA	JALVAREZ
1923	002589	000392	30/03/2009	TUBO DE ABASTO DE 5/8"	35.00	S/. 11.85	S/. 414.75	2311111	RUEDAMAS E.I.R.L	OFICINA DE LOGISTICA	JALVAREZ
1924	002589	000392	30/03/2009	VALVULA CHECK DE BRONCE DIA.1"	20.00	S/. 34.83	S/. 696.60	2311111	RUEDAMAS E.I.R.L	OFICINA DE LOGISTICA	JALVAREZ
1925	002589	000392	30/03/2009	VALVULA DE CIERRE	10.00	S/. 18.32	S/. 183.20	2311111	RUEDAMAS E.I.R.L	OFICINA DE LOGISTICA	JALVAREZ
1926	002379	000393	30/03/2009	ACICLOVIR CREMA X 50 GR	200.00	S/. 2.20	S/. 440.00	222331	J & R PERUVIAN S.A.C.	GERENCIA DE ADMINISTRACION	JIZQUIERDO
1927	002379	000393	30/03/2009	ADONA 50 MG/ 10 ML	100.00	S/. 17.90	S/. 1,790.00	222331	J & R PERUVIAN S.A.C.	GERENCIA DE ADMINISTRACION	JIZQUIERDO
1928	002379	000393	30/03/2009	CLONIXINATO DE LISINA + PARGEVERINA IM/EV	50.00	S/. 7.94	S/. 397.00	222331	J & R PERUVIAN S.A.C.	GERENCIA DE ADMINISTRACION	JIZQUIERDO
1929	002379	000393	30/03/2009	COMPLEJO B X 300 CAPSULAS	20.00	S/. 13.50	S/. 270.00	222331	J & R PERUVIAN S.A.C.	GERENCIA DE ADMINISTRACION	JIZQUIERDO
1930	002379	000393	30/03/2009	LINCOMICINA 600 MG X 25	4.00	S/. 26.05	S/. 104.20	222331	J & R PERUVIAN S.A.C.	GERENCIA DE ADMINISTRACION	JIZQUIERDO
1931	002379	000393	30/03/2009	METOCLOPRAMIDA X 100 TABLETAS	5.00	S/. 8.39	S/. 41.95	222331	J & R PERUVIAN S.A.C.	GERENCIA DE ADMINISTRACION	JIZQUIERDO
1932	002379	000393	30/03/2009	N-CRONOTIO-O-TOLUDINA POMADA (EURAX) X 20 GR	3,000.00	S/. 7.30	S/. 21,900.00	222331	J & R PERUVIAN S.A.C.	GERENCIA DE ADMINISTRACION	JIZQUIERDO
1933	002379	000393	30/03/2009	PICOSULFATO SODICO 5 MG X 100 TABLETAS	5.00	S/. 25.00	S/. 125.00	222331	J & R PERUVIAN S.A.C.	GERENCIA DE ADMINISTRACION	JIZQUIERDO
1934	002379	000393	30/03/2009	SULFATO FERROSO + ACIDO FOLICO X 100	10.00	S/. 18.50	S/. 185.00	222331	J & R PERUVIAN S.A.C.	GERENCIA DE ADMINISTRACION	JIZQUIERDO
1935	002379	000393	30/03/2009	TERBINAFINA 1% X 20 GR	1,500.00	S/. 6.79	S/. 10,185.00	222331	J & R PERUVIAN S.A.C.	GERENCIA DE ADMINISTRACION	JIZQUIERDO
1936	002877	000394	30/03/2009	GPS GARMIN CON MAS DE 500 PUNTOS	1.00	S/. 450.00	S/. 450.00	263295	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
1937	002963	000395	30/03/2009	IMPRESORA	1.00	S/. 6,700.00	S/. 6,700.00	263211	CEMAK PERU EIRL	GERENCIA GENERAL REGIONAL	JALVAREZ
1938	002381	000396	30/03/2009	HIDROXIDO DE MG + HIDROXIDO DE AL X 120 ML.	2,000.00	S/. 1.61	S/. 3,220.00	222331	J & R PERUVIAN S.A.C.	GERENCIA DE ADMINISTRACION	JIZQUIERDO
1939	002381	000396	30/03/2009	SITIDERM CREMA X 10 GR	1,000.00	S/. 1.79	S/. 1,792.00	222331	J & R PERUVIAN S.A.C.	GERENCIA DE ADMINISTRACION	JIZQUIERDO
1940	002978	000397	30/03/2009	SUSCRIPCION DE REVISTA	1.00	S/. 630.00	S/. 630.00	2319913	DISTRIBUIDORA DE PUBLICACIONES N C SA	OFICINA DE RECURSOS HUMANOS	JALVAREZ
1941	002970	000398	30/03/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS. POT. X 1/2 MILLAR	28.00	S/. 14.00	S/. 392.00	231512	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GGLEUGAZ
1942	002813	000399	30/03/2009	CONTRATAPA DE CARTULINA OFICIO COLOR	1,000.00	S/. 1.00	S/. 1,000.00	231512	MEDINA DELGADO GERMAN ROSENDO	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	JALVAREZ
1943	002813	000399	30/03/2009	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS 15 X 12	1.00	S/. 320.00	S/. 320.00	231512	MEDINA DELGADO GERMAN ROSENDO	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	JALVAREZ



Gobierno Regional del Callao

Compras 1er Trimestre 2009

	Reque	Orden	Fecha	Artículo	Cantidad Pedida	Precio Unit	Importe Total	Clasif. Gasto	Proveedor	Oficina	Comprador
1944	002470	000400	30/03/2009	SOFTWARE ARGIS	1.00	S/. 7,850.00	S/. 7,850.00	266132	MEGA MARKET COMPUTER E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	MSATAN
1945	003236	000401	30/03/2009	CABLE	1,000.00	S/. 1.35	S/. 1,350.00	231541	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA	JALVAREZ
1946	003236	000401	30/03/2009	CABLE N° 10 AWG ROLLO X 100 MTS	7.00	S/. 160.00	S/. 1,120.00	231541	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA	JALVAREZ
1947	003236	000401	30/03/2009	CABLE MELLIZO N° 16	500.00	S/. 2.20	S/. 1,100.00	231541	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA	JALVAREZ
1948	003236	000401	30/03/2009	CABLE N° 14	500.00	S/. 0.90	S/. 450.00	231541	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA	JALVAREZ
1949	003236	000401	30/03/2009	CHAPA ELECTRICA	2.00	S/. 330.00	S/. 660.00	231541	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA	JALVAREZ
1950	003236	000401	30/03/2009	INTERRUPTOR DOBLE P/EMPOTRAR	10.00	S/. 32.00	S/. 320.00	231541	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA	JALVAREZ
1951	003236	000401	30/03/2009	INTERRUPTOR SIMPLE VISIBLE	20.00	S/. 8.00	S/. 160.00	231541	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA	JALVAREZ
1952	003236	000401	30/03/2009	LLAVE TERMICA 2X15	20.00	S/. 35.06	S/. 701.20	231541	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA	JALVAREZ
1953	003236	000401	30/03/2009	PULSADORES PARA TIMBRE	4.00	S/. 8.00	S/. 32.00	231541	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA	JALVAREZ
1954	003236	000401	30/03/2009	TRANSFORMADOR	2.00	S/. 80.00	S/. 160.00	231541	SALDAÑA CASTILLO ALEJANDRO	OFICINA DE LOGISTICA	JALVAREZ
1955	003026	000402	30/03/2009	CABLE	300.00	S/. 2.00	S/. 600.00	2316199	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	RARIAS
1956	003024	000403	30/03/2009	EXTENSION DE CORRIENTE DE 05 MTS	2.00	S/. 60.00	S/. 120.00	231541	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	RARIAS
1957	002905	000404	30/03/2009	GASOLINA DE 90 OCTANOS	100.00	S/. 9.28	S/. 928.00	231311	PETROCORP SA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
1958	002905	000404	30/03/2009	PETROLEO DIESEL 2	8,543.23	S/. 9.29	S/. 79,366.59	231311	PETROCORP SA	OFICINA DE MAQUINARIA PESADA Y VEHICULOS	JALVAREZ
1959	003138	000405	30/03/2009	GOTAS OFTALMICAS (ALCAINE 5%) 15ML.	50.00	S/. 60.29	S/. 3,014.50	231812	QUALITA SERVICIOS Y PRODUCTOS SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1960	003138	000405	30/03/2009	OXITETRACICLINA/POLIMIXINA B X 6 GRS.	500.00	S/. 10.00	S/. 5,000.00	231812	QUALITA SERVICIOS Y PRODUCTOS SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
1961	002879	000406	30/03/2009	AMOLADORA ANGULAR	1.00	S/. 290.00	S/. 290.00	2632999	INDUSTRIA FERRETERA ADVINCULA E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GLLCUAD
1962	002879	000406	30/03/2009	BARRETA HEXAGONAL DE 1 1/4"X1.80MTS	35.00	S/. 65.00	S/. 2,275.00	2632999	INDUSTRIA FERRETERA ADVINCULA E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GLLCUAD
1963	002879	000406	30/03/2009	CALADORA ELECTRICA	1.00	S/. 500.00	S/. 500.00	2632999	INDUSTRIA FERRETERA ADVINCULA E.I.R.L.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	GLLCUAD
1964	003142	000407	30/03/2009	KIT DE COSMETICOS	50.00	S/. 39.00	S/. 1,950.00	22239999	QUISPE HUAYTA MAYTE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	RARIAS
1965	003027	000408	30/03/2009	CARRETILLA (BUGUI)	2.00	S/. 350.00	S/. 700.00	2319911	INDUSTRIA FERRETERA ADVINCULA E.I.R.L.	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GLLCUAD
1966	003027	000408	30/03/2009	ESCALERA TIPO TIJERA DE 3MT	1.00	S/. 659.00	S/. 659.00	2319911	INDUSTRIA FERRETERA ADVINCULA E.I.R.L.	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GLLCUAD
1967	002543	000409	30/03/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANCHO	10.00	S/. 4.50	S/. 45.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
1968	002543	000409	30/03/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANGOSTO	5.00	S/. 3.79	S/. 18.95	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
1969	002543	000409	30/03/2009	BLOCK A4 CUADRICULADO DE 50 HOJAS	4.00	S/. 2.50	S/. 10.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
1970	002543	000409	30/03/2009	BLOCK DE CONTROL DE VISITAS X 100 HOJAS	1.00	S/. 6.00	S/. 6.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
1971	002543	000409	30/03/2009	BLOCK DE TAQUIGRAFIA	3.00	S/. 1.95	S/. 5.85	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
1972	002543	000409	30/03/2009	CINTA ADHESIVA 1/2 X 36 YARDAS	2.00	S/. 1.25	S/. 2.50	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
1973	002543	000409	30/03/2009	CINTA SCOTCH	5.00	S/. 2.00	S/. 10.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
1974	002543	000409	30/03/2009	CLIPS CHICOS N. 1 CJA X 100	5.00	S/. 0.47	S/. 2.35	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
1975	002543	000409	30/03/2009	CLIPS MARIPOSA GRANDE	3.00	S/. 1.80	S/. 5.40	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
1976	002543	000409	30/03/2009	CLIPS MARIPOSA MEDIANO	4.00	S/. 1.65	S/. 6.60	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
1977	002543	000409	30/03/2009	CONTRATAPA DE CARTULINA OFICIO COLOR	15.00	S/. 0.50	S/. 7.50	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
1978	002543	000409	30/03/2009	CONTRATAPA PLASTIFICADA OFICIO COLOR X UNIDA	10.00	S/. 0.50	S/. 5.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
1979	002543	000409	30/03/2009	CUADERNO DE ACTAS RAYADO 100 FOLIOS	2.00	S/. 8.39	S/. 16.78	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
1980	002543	000409	30/03/2009	CUADERNO DE ACTAS RAYADO 200 FOLIOS	2.00	S/. 9.56	S/. 19.12	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
1981	002543	000409	30/03/2009	CUADERNO DE CARGO X 100 HOJAS	2.00	S/. 5.50	S/. 11.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
1982	002543	000409	30/03/2009	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO T/A4 100 HJS	3.00	S/. 6.00	S/. 18.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
1983	002543	000409	30/03/2009	DISPENSADOR GRANDE PARA CINTA ADHESIVA	1.00	S/. 15.00	S/. 15.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
1984	002543	000409	30/03/2009	ENGRAPADOR DE TIJERA O ALICATE	3.00	S/. 64.50	S/. 193.50	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
1985	002543	000409	30/03/2009	FASTENER CJA X 50 UND.	3.00	S/. 5.23	S/. 15.69	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
1986	002543	000409	30/03/2009	FECHADOR DE METAL	1.00	S/. 40.50	S/. 40.50	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
1987	002543	000409	30/03/2009	FOLDER A-4 MANILA	1.00	S/. 25.00	S/. 25.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
1988	002543	000409	30/03/2009	FOLDER DURACLIP (CAJA X 25)	2.00	S/. 101.80	S/. 203.60	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
1989	002543	000409	30/03/2009	FOLDER PLASTICO A4	10.00	S/. 2.00	S/. 20.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
1990	002543	000409	30/03/2009	FORRO PLASTICO - OFICIO	2.00	S/. 6.00	S/. 12.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
1991	002543	000409	30/03/2009	FORRO PLASTICO A4	2.00	S/. 5.00	S/. 10.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
1992	002543	000409	30/03/2009	HOJALILLOS AUTOADHESIVOS X 500	1.00	S/. 0.90	S/. 0.90	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
1993	002543	000409	30/03/2009	LAPICERO AZUL	10.00	S/. 1.50	S/. 15.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
1994	002543	000409	30/03/2009	LAPICERO DE TINTA LIQUIDA UB-177 AZUL	15.00	S/. 2.95	S/. 44.25	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
1995	002543	000409	30/03/2009	LAPICERO DE TINTA LIQUIDA UB-177 NEGRO	10.00	S/. 2.95	S/. 29.50	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
1996	002543	000409	30/03/2009	LAPICERO DE TINTA LIQUIDA UB-177 ROJO	5.00	S/. 2.95	S/. 14.75	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
1997	002543	000409	30/03/2009	LAPIZ C/BORRADOR	1.00	S/. 4.80	S/. 4.80	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
1998	002543	000409	30/03/2009	LIGAS DE JEBE N°18 CJA X 1/4 DE LIBRA	1.00	S/. 5.00	S/. 5.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
1999	002543	000409	30/03/2009	MICAS	20.00	S/. 1.00	S/. 20.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
2000	002543	000409	30/03/2009	NOTAS AUTOADH. 5 PQT. 3"X3" SURTIDO 654	5.00	S/. 13.00	S/. 65.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
2001	002543	000409	30/03/2009	NUMERADOR AUTOMATICO METAL	1.00	S/. 51.60	S/. 51.60	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
2002	002543	000409	30/03/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS. PQT. X 1/2 MILLAR	100.00	S/. 14.00	S/. 1,400.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
2003	002543	000409	30/03/2009	PERFORADOR MANUAL	2.00	S/. 10.61	S/. 21.22	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
2004	002543	000409	30/03/2009	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA COLOR AZUL	1.00	S/. 30.00	S/. 30.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
2005	002543	000409	30/03/2009	PLUMON RESALTADOR COLOR VERDE	10.00	S/. 2.10	S/. 21.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
2006	002543	000409	30/03/2009	SACAGRAPAS DE METAL	3.00	S/. 1.69	S/. 5.07	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
2007	002543	000409	30/03/2009	SOBRE MANILA A4	1.00	S/. 30.00	S/. 30.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
2008	002543	000409	30/03/2009	TIJERAS GRANDES	2.00	S/. 10.00	S/. 20.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
2009	002543	000409	30/03/2009	TINTA PARA SELLO TRODAT	2.00	S/. 5.00	S/. 10.00	231512	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE COOPERACION TECNICA INTERNAC.	GGLEUGAZ
2010	003043	000410	30/03/2009	GASOLINA DE 97 OCTANOS	120.00	S/. 13.99	S/. 1,678.80	267142	CORPORACION DE SERVICENTROS S.A.C.	OFICINA DE SISTEMAS, INFORMATICA Y ESTADIST	RARIAS



Gobierno Regional del Callao

Compras 1er Trimestre 2009

	Reque	Orden	Fecha	Artículo	Cantidad Pedida	Precio Unit	Importe Total	Clasif. Gasto	Proveedor	Oficina	Comprador
2011	003098	000411	30/03/2009	CASCO DE PROTECCION	1,100.00	S/. 6.70	S/. 7,370.00	231211	DECOR EQUIPMENT EIRL	C.A.F.E.D	RARIAS
2012	003029	000413	30/03/2009	COMPUTADORA	2.00	S/. 4,380.00	S/. 8,760.00	263231	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLLCUAD
2013	003029	000413	30/03/2009	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL	1.00	S/. 1,409.00	S/. 1,409.00	263231	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLLCUAD
2014	003029	000413	30/03/2009	SCANNER	1.00	S/. 195.00	S/. 195.00	263231	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLLCUAD
2015	003215	000418	30/03/2009	EQUIPO DE COMPUTO	1.00	S/. 2,390.00	S/. 2,390.00	263231	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE PLANEAMIENTO E INVERSIONES	GGLLCUAD
2016	003045	000420	30/03/2009	CD GRABABLE 80 MIN/700 MB	50.00	S/. 1.80	S/. 90.00	231512	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLLCUAD
2017	003045	000420	30/03/2009	CINTA DE EMBALAJE	4.00	S/. 1.70	S/. 6.80	231512	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLLCUAD
2018	003045	000420	30/03/2009	CORRECTOR LIQUIDO	10.00	S/. 3.50	S/. 35.00	231512	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLLCUAD
2019	003045	000420	30/03/2009	ENGRAPADOR DE TIJERA O ALICATE	3.00	S/. 65.00	S/. 195.00	231512	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLLCUAD
2020	003045	000420	30/03/2009	ESPONJERO	8.00	S/. 2.50	S/. 20.00	231512	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLLCUAD
2021	003045	000420	30/03/2009	FASTENER CJA X 50 UND.	3.00	S/. 5.50	S/. 16.50	231512	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLLCUAD
2022	003045	000420	30/03/2009	FOLDER MANILA A4	1.00	S/. 28.00	S/. 28.00	231512	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLLCUAD
2023	003045	000420	30/03/2009	FUNDA PLASTICA TAMAÑO A-4	100.00	S/. 0.35	S/. 35.00	231512	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLLCUAD
2024	003045	000420	30/03/2009	GOMA SINTETICA 1/8 DE LITRO	5.00	S/. 2.00	S/. 10.00	231512	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLLCUAD
2025	003045	000420	30/03/2009	GRAPAS 23/10 X 1000	5.00	S/. 2.60	S/. 13.00	231512	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLLCUAD
2026	003045	000420	30/03/2009	LAPICERO N° 031 PUNTA FINA COLOR AZUL	1.00	S/. 10.50	S/. 10.50	231512	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLLCUAD
2027	003045	000420	30/03/2009	LIGAS CHICAS	3.00	S/. 1.70	S/. 5.10	231512	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLLCUAD
2028	003045	000420	30/03/2009	NUMERADOR AUTOMATICO METAL	5.00	S/. 50.00	S/. 250.00	231512	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLLCUAD
2029	003045	000420	30/03/2009	PABLO N.20 X 250 GRS	20.00	S/. 3.80	S/. 76.00	231512	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLLCUAD
2030	003045	000420	30/03/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	2.00	S/. 31.00	S/. 62.00	231512	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLLCUAD
2031	003045	000420	30/03/2009	PAPEL KRAFF PLIEGOS SUELTOS	150.00	S/. 0.20	S/. 30.00	231512	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLLCUAD
2032	003045	000420	30/03/2009	PLUMON PUNTA GRUESA N. 47 NEGRO	5.00	S/. 1.70	S/. 8.50	231512	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLLCUAD
2033	003045	000420	30/03/2009	REGLA DE 30 CM	8.00	S/. 1.00	S/. 8.00	231512	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLLCUAD
2034	003045	000420	30/03/2009	SACAGRAPAS DE METAL	8.00	S/. 1.80	S/. 14.40	231512	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLLCUAD
2035	003045	000420	30/03/2009	TIJERAS DE 7"	3.00	S/. 15.00	S/. 45.00	231512	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLLCUAD
2036	003045	000420	30/03/2009	TINTA PARA NUMERADOR AUTOMATICO	10.00	S/. 8.50	S/. 85.00	231512	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLLCUAD
2037	003025	000421	30/03/2009	CABLE TELEFONICO 4 X 24 MM	300.00	S/. 1.06	S/. 318.00	231612	INDUSTRIA FERRETERA ADVINCULA E.I.R.L	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLLCUAD
2038	003025	000421	30/03/2009	CANAleta DE 20 X 20 MM	10.00	S/. 9.50	S/. 95.00	231612	INDUSTRIA FERRETERA ADVINCULA E.I.R.L	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	GGLLCUAD
2039	003069	000412	31/03/2009	CARTULINA KIMBERLY PRESTIGE BCO TERRAZO 180	400.00	S/. 3.50	S/. 1,400.00	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	RARIAS
2040	003069	000412	31/03/2009	CINTA MASKING TAPE DE 2"	12.00	S/. 3.40	S/. 40.80	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	RARIAS
2041	003069	000412	31/03/2009	LAPICERO CAJA X 50 UND.	10.00	S/. 25.00	S/. 250.00	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	RARIAS
2042	003069	000412	31/03/2009	MICAS	140.00	S/. 1.00	S/. 140.00	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	RARIAS
2043	003069	000412	31/03/2009	PAPEL BOND T/A-4 75 GR.	12.00	S/. 26.00	S/. 312.00	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	RARIAS
2044	003069	000412	31/03/2009	PAPELOGRAFO 61 X 86 60 GR	1.00	S/. 38.50	S/. 38.50	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	RARIAS
2045	003069	000412	31/03/2009	PLUMON GRUESO PARA PAPEL ESTUCHE POR 10 CO	12.00	S/. 25.00	S/. 300.00	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	RARIAS
2046	003069	000412	31/03/2009	PLUMON P/PIZARRA ACRILICA V/COLORES	12.00	S/. 2.10	S/. 25.20	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	RARIAS
2047	003069	000412	31/03/2009	TABLERO ACRILICO DE APUNTES T/A-4	10.00	S/. 3.60	S/. 36.00	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	RARIAS
2048	003139	000414	31/03/2009	EQUIPO DE COMPUTO	3.00	S/. 2,826.64	S/. 8,479.92	263231	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	RARIAS
2049	003135	000415	31/03/2009	COMPUTADORA PERSONAL (LAPTOP)	1.00	S/. 5,184.00	S/. 5,184.00	263231	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	RARIAS
2050	003135	000415	31/03/2009	IMPRESORA	1.00	S/. 2,304.90	S/. 2,304.90	263231	CACERES SALCEDO JESUS EDILBRANDO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	RARIAS
2051	003140	000416	31/03/2009	PIZARRA ACRILICA DE 1.20 X 1.60 C/MARCO DE ALUM	2.00	S/. 298.00	S/. 596.00	263212	QUISPE HUAYTA MAYTE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	RARIAS
2052	003064	000417	31/03/2009	AGUA MINERAL 1/2 LITRO	900.00	S/. 1.00	S/. 900.00	231111	QUISPE HUAYTA MAYTE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	RARIAS
2053	003064	000417	31/03/2009	GALLETA DE SODA X 12 UNDS	500.00	S/. 0.50	S/. 250.00	231111	QUISPE HUAYTA MAYTE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	RARIAS
2054	003064	000417	31/03/2009	GASEOSA 1/2 LTRO. DESCARTABLE	2,500.00	S/. 1.50	S/. 3,750.00	231111	QUISPE HUAYTA MAYTE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	RARIAS
2055	003064	000417	31/03/2009	GASEOSA DE 3 LITROS	90.00	S/. 3.50	S/. 315.00	231111	QUISPE HUAYTA MAYTE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	RARIAS
2056	002998	000419	31/03/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANCHO	100.00	S/. 4.50	S/. 450.00	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2057	002998	000419	31/03/2009	FOLDER MANILA A4	1,000.00	S/. 0.28	S/. 280.00	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2058	002998	000419	31/03/2009	LAPICERO CAJA X 50 UND.	8.00	S/. 20.00	S/. 160.00	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2059	002998	000419	31/03/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS	100.00	S/. 30.47	S/. 3,047.00	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2060	002998	000419	31/03/2009	SOBRE MANILA A4	1,000.00	S/. 0.23	S/. 230.00	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2061	003014	000422	31/03/2009	CARTUCHO HP 51645A 970CXI NEGRO	4.00	S/. 115.85	S/. 463.40	231511	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	RARIAS
2062	003014	000422	31/03/2009	CARTUCHO HP C6578D 970 COLOR	2.00	S/. 160.00	S/. 320.00	231511	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	RARIAS
2063	003014	000422	31/03/2009	TONER P/FOTOCOPIADORA DI-251 MINOLTA	1.00	S/. 123.00	S/. 123.00	231511	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	RARIAS
2064	002711	000423	31/03/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA	36.00	S/. 4.50	S/. 162.00	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2065	002711	000423	31/03/2009	CARTUCHO HP 51645 PARA HP NEGRO	6.00	S/. 98.00	S/. 588.00	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2066	002711	000423	31/03/2009	CARTUCHO HP COLOR 58A (C6658A)	6.00	S/. 136.50	S/. 819.00	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2067	002711	000423	31/03/2009	CINTA ADHESIVA	12.00	S/. 2.20	S/. 26.40	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2068	002711	000423	31/03/2009	CLIPS CHICOS N. 1 CJA X 100	18.00	S/. 0.90	S/. 16.20	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2069	002711	000423	31/03/2009	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	24.00	S/. 2.80	S/. 67.20	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2070	002711	000423	31/03/2009	GRAPAS 26/6 X 5000	12.00	S/. 2.95	S/. 35.40	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2071	002711	000423	31/03/2009	LAPICERO CAJA X 50 UND.	20.00	S/. 24.50	S/. 490.00	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2072	002711	000423	31/03/2009	LAPICERO N° 034 COLOR NEGRO	20.00	S/. 24.50	S/. 490.00	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2073	002711	000423	31/03/2009	LAPICERO TINTA LIQUIDA AZUL	24.00	S/. 2.40	S/. 57.60	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2074	002711	000423	31/03/2009	LAPICERO TINTA LIQUIDA PUNTA FINA (NEGRO)	24.00	S/. 2.40	S/. 57.60	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2075	002711	000423	31/03/2009	LAPIZ N° 2	4.00	S/. 4.50	S/. 18.00	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2076	002711	000423	31/03/2009	MICA (BLS) TRANSPARENTE PORTADOCUMENTO A4	1,000.00	S/. 0.47	S/. 470.00	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2077	002711	000423	31/03/2009	NOTAS AUTOADH.50 X 40MM COLOR CHICO	6.00	S/. 11.90	S/. 71.40	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS



Gobierno Regional del Callao

Compras 1er Trimestre 2009

	Reque	Orden	Fecha	Artículo	Cantidad Pedida	Precio Unit	Importe Total	Clasif. Gasto	Proveedor	Oficina	Comprador
2078	002711	000423	31/03/2009	NOTAS AUTOADH.75 X 75MM COLOR MEDIANO	6.00	S/. 13.00	S/. 78.00	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2079	002711	000423	31/03/2009	PAPEL BOND A4	70.00	S/. 30.47	S/. 2,132.90	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2080	002711	000423	31/03/2009	PLUMONES PUNTA GRUESA NØ 47 COLORES VARIOS	28.00	S/. 24.07	S/. 673.96	231512	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2081	003066	000424	31/03/2009	CHALECO C/LOGO EN DRILL	12.00	S/. 50.00	S/. 600.00	231211	GARCIA VARGAS MACHUCA ANDRES RENZO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	RARIAS
2082	003066	000424	31/03/2009	GORRO EN DRILL	12.00	S/. 12.50	S/. 150.00	231211	GARCIA VARGAS MACHUCA ANDRES RENZO	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	RARIAS
2083	003067	000425	31/03/2009	CAMISETA DEPORTIVA	100.00	S/. 20.00	S/. 2,000.00	231211	DAVILA DE PIAGGIO CELIA LILIANA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JALVAREZ
2084	003067	000425	31/03/2009	POLOS DE ALGODON	12.00	S/. 12.00	S/. 144.00	231211	DAVILA DE PIAGGIO CELIA LILIANA	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JALVAREZ
2085	003114	000426	31/03/2009	MEDALLA DE BRONCE	10.00	S/. 120.00	S/. 1,200.00	2319914	GARCIA RODRIGUEZ DAMENER ALAN	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JALVAREZ
2086	003114	000426	31/03/2009	PLACAS RECORDATORIAS	4.00	S/. 300.00	S/. 1,200.00	2319914	GARCIA RODRIGUEZ DAMENER ALAN	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JALVAREZ
2087	003022	000427	31/03/2009	GUARDAPOLVO EN DRILL	12.00	S/. 55.00	S/. 660.00	231211	CORPORACION NUEVO MILENIO S.A.C	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	JALVAREZ
2088	003035	000428	31/03/2009	EQUIPO DE COMPUTO	1.00	S/. 70,544.00	S/. 70,544.00	263231	SUPPLIES CORPORATION DEL PERU SA	GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA	RARIAS
2089	002680	000429	31/03/2009	GASOLINA DE 90 OCTANOS	50.00	S/. 10.29	S/. 514.50	231311	CORPORACION DE SERVICENTROS S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	JIZQUIERDO
2090	002680	000429	31/03/2009	PETROLEO DIESEL 2	50.00	S/. 9.79	S/. 489.50	231311	CORPORACION DE SERVICENTROS S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	JIZQUIERDO
2091	002678	000430	31/03/2009	BOLSA DE POLIETILENO 26 X 42 C/VERDE C/LOGO	2.00	S/. 610.88	S/. 1,221.76	23199199	VELARDE MOYANO LUIS HECTOR	GERENCIA REGIONAL DE RR.NN. Y GESTION MED	RARIAS
2092	002707	000431	31/03/2009	AGUA OXIGENADA, FRASCO 1 LITRO	80.00	S/. 2.40	S/. 192.00	231821	QUALITA SERVICIOS Y PRODUCTOS SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2093	002707	000431	31/03/2009	AGUJA ABBOCATH T 18G X 51 MM	20.00	S/. 1.55	S/. 31.00	231821	QUALITA SERVICIOS Y PRODUCTOS SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2094	002707	000431	31/03/2009	AGUJA DENTAL CORTA (CAJA X 100 UND)	15.00	S/. 19.13	S/. 286.95	231821	QUALITA SERVICIOS Y PRODUCTOS SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2095	002707	000431	31/03/2009	AGUJA DENTAL LARGA (CAJA X 100 UND)	15.00	S/. 23.13	S/. 346.95	231821	QUALITA SERVICIOS Y PRODUCTOS SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2096	002707	000431	31/03/2009	ALCOHOL MEDICINAL FRASCO 01 LITRO	154.00	S/. 4.53	S/. 697.62	231821	QUALITA SERVICIOS Y PRODUCTOS SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2097	002707	000431	31/03/2009	ALGODON X 500 GRS	56.00	S/. 10.86	S/. 608.16	231821	QUALITA SERVICIOS Y PRODUCTOS SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2098	002707	000431	31/03/2009	ANESTESIA LIDOCAINA PLASTICO CAJA X 50 UNDS	30.00	S/. 26.33	S/. 789.90	231821	QUALITA SERVICIOS Y PRODUCTOS SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2099	002707	000431	31/03/2009	ANTISEPTICO SAFE BLON	10.00	S/. 53.50	S/. 535.00	231821	QUALITA SERVICIOS Y PRODUCTOS SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2100	002707	000431	31/03/2009	BAJALENGUA DE MADERA	50.00	S/. 3.10	S/. 155.00	231821	QUALITA SERVICIOS Y PRODUCTOS SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2101	002707	000431	31/03/2009	CAMPOS DE TELA 50 CM X 50 CM	90.00	S/. 3.44	S/. 309.60	231821	QUALITA SERVICIOS Y PRODUCTOS SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2102	002707	000431	31/03/2009	COLORURO DE SODIO (FRASCO 01 LITRO)	24.00	S/. 4.65	S/. 111.60	231821	QUALITA SERVICIOS Y PRODUCTOS SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2103	002707	000431	31/03/2009	EQUIPO DE VENOCULISIS, 2 VIAS	50.00	S/. 1.00	S/. 50.00	231821	QUALITA SERVICIOS Y PRODUCTOS SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2104	002707	000431	31/03/2009	ESPEJO BUCAL 5 PLANO CAJA X 12 UND	2.00	S/. 33.65	S/. 67.30	231821	QUALITA SERVICIOS Y PRODUCTOS SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2105	002707	000431	31/03/2009	GUANTES QUIRURGICOS NO ESTERILES CAJA X 100	130.00	S/. 13.92	S/. 1,809.60	231821	QUALITA SERVICIOS Y PRODUCTOS SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2106	002707	000431	31/03/2009	HILO DE SUTURA CON AGUJA ESTERIL (VARIOS)	50.00	S/. 3.50	S/. 175.00	231821	QUALITA SERVICIOS Y PRODUCTOS SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2107	002707	000431	31/03/2009	HISOPOS DE ALGODON (PQTE DE 100 UND)	1,000.00	S/. 2.71	S/. 2,710.00	231821	QUALITA SERVICIOS Y PRODUCTOS SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2108	002707	000431	31/03/2009	JERINGA DESCARTABLE 10CC	200.00	S/. 0.27	S/. 54.00	231821	QUALITA SERVICIOS Y PRODUCTOS SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2109	002707	000431	31/03/2009	MASCARILLA DESCARTABLE (CAJA X 50)	58.00	S/. 8.95	S/. 519.10	231821	QUALITA SERVICIOS Y PRODUCTOS SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2110	002707	000431	31/03/2009	PIEZA DE MANO DE ALTA VELOCIDAD	2.00	S/. 444.40	S/. 888.80	231821	QUALITA SERVICIOS Y PRODUCTOS SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2111	002707	000431	31/03/2009	YODOPOVIDONA 10% - 01 LITRO	21.00	S/. 14.80	S/. 310.80	231821	QUALITA SERVICIOS Y PRODUCTOS SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2112	003061	000432	31/03/2009	FORMULARIO PARA REGISTRO MUNICIPAL DE PREDIO	39.00	S/. 16.10	S/. 627.90	254121	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DEL CALLAO	OFICINA DE GESTION PATRIMONIAL	RARIAS
2113	002429	000433	31/03/2009	ALCOHOL MEDICINAL FRASCO 01 LITRO	20.00	S/. 5.00	S/. 100.00	231821	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	RARIAS
2114	002429	000433	31/03/2009	ALGODON X 500 GRS	15.00	S/. 12.54	S/. 188.10	231821	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	RARIAS
2115	002429	000433	31/03/2009	BAJALENGUA DE MADERA X 500 (ADULTOS)	20.00	S/. 14.00	S/. 280.00	231821	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	RARIAS
2116	002429	000433	31/03/2009	CONTOMETRO TERMICO 57 X 60 X 6	10.00	S/. 28.00	S/. 280.00	231821	HUARI QUISPE NELLY MADELINE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	RARIAS
2117	002706	000435	31/03/2009	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ANGOSTO	20.00	S/. 6.50	S/. 130.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2118	002706	000435	31/03/2009	ARCHIVADORES DE PALANCA DE LOMO ANCHO	20.00	S/. 6.50	S/. 130.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2119	002706	000435	31/03/2009	BORRADOR PARA LAPIZ	5.00	S/. 0.65	S/. 3.25	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2120	002706	000435	31/03/2009	CARTUCHERA PORTALAPICERO CON 2 CIERRES	5.00	S/. 4.00	S/. 20.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2121	002706	000435	31/03/2009	CHINCHES	10.00	S/. 1.90	S/. 19.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2122	002706	000435	31/03/2009	CINTA DE EMBALAJE	1.00	S/. 85.00	S/. 85.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2123	002706	000435	31/03/2009	CINTA SCOTCH	10.00	S/. 3.30	S/. 33.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2124	002706	000435	31/03/2009	CLIPS CHICOS N. 1 CJA X 100	50.00	S/. 1.10	S/. 55.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2125	002706	000435	31/03/2009	CLIPS MARIPOSA MEDIANO	50.00	S/. 4.50	S/. 225.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2126	002706	000435	31/03/2009	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	5.00	S/. 2.90	S/. 14.50	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2127	002706	000435	31/03/2009	CUADERNO CUADRICULADO X 100 HJS.	10.00	S/. 1.90	S/. 19.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2128	002706	000435	31/03/2009	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 36-72 YDS	2.00	S/. 11.70	S/. 23.40	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2129	002706	000435	31/03/2009	ENGRAPODADOR DE TIJERA O ALICATE	4.00	S/. 65.00	S/. 260.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2130	002706	000435	31/03/2009	ETIQUETAS C/BLANCO DE 1 X 3 BOLSA X 100	10.00	S/. 2.10	S/. 21.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2131	002706	000435	31/03/2009	FASTENER C X 50	5.00	S/. 6.90	S/. 34.50	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2132	002706	000435	31/03/2009	FOLDER MANILA A4	200.00	S/. 0.26	S/. 52.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2133	002706	000435	31/03/2009	LAPICERO DE TINTA LIQUIDA COLOR NEGRO	10.00	S/. 3.50	S/. 35.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2134	002706	000435	31/03/2009	LAPICEROS COLOR AZUL PUNTA FINA 0.5	10.00	S/. 11.00	S/. 110.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2135	002706	000435	31/03/2009	LAPICEROS COLOR NEGRO	10.00	S/. 11.00	S/. 110.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2136	002706	000435	31/03/2009	MICAS TRANSPARENTES A4	100.00	S/. 0.65	S/. 65.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2137	002706	000435	31/03/2009	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	6.00	S/. 3.80	S/. 22.80	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2138	002706	000435	31/03/2009	PABLO	2.00	S/. 13.50	S/. 27.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2139	002706	000435	31/03/2009	PAPEL BOND A4 80 GRS RESMA X 500 UNDS	30.00	S/. 15.37	S/. 461.10	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2140	002706	000435	31/03/2009	PERFORADOR DE PALANCA DE DOS HUECOS (250 HC)	4.00	S/. 9.90	S/. 39.60	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2141	002706	000435	31/03/2009	PIZARRA ACRILICA 0.60 X 0.80 MTS	1.00	S/. 39.00	S/. 39.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2142	002706	000435	31/03/2009	PIZARRA ACRILICA BLANCA	1.00	S/. 106.00	S/. 106.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2143	002706	000435	31/03/2009	PIZARRA DE CORCHO	1.00	S/. 30.00	S/. 30.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2144	002706	000435	31/03/2009	PLUMON P/PIZARRA ACRILICA V/COLORES	15.00	S/. 3.65	S/. 54.75	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS



Gobierno Regional del Callao

Compras 1er Trimestre 2009

	Reque	Orden	Fecha	Artículo	Cantidad Pedida	Precio Unit	Importe Total	Clasif. Gasto	Proveedor	Oficina	Comprador
2145	002706	000435	31/03/2009	PLUMON RESALTADOR DIFERENTES COLORES	15.00	S/. 2.90	S/. 43.50	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2146	002706	000435	31/03/2009	PORTA CLIPS PLASTICO ACRILICO	5.00	S/. 3.90	S/. 19.50	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2147	002706	000435	31/03/2009	POST IT 75MM X 75MM (PQTE. X 5)	5.00	S/. 12.90	S/. 64.50	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2148	002706	000435	31/03/2009	POST IT/PAQUETE DE 100 HOJITAS	5.00	S/. 4.80	S/. 24.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2149	002706	000435	31/03/2009	SOBRE MANILA A4	200.00	S/. 0.21	S/. 42.00	231512	BRIONES DE LA CRUZ JESUS ORLANDO	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	RARIAS
2150	000993	000436	31/03/2009	DISCO DURO	2.00	S/. 199.90	S/. 399.80	231511	AGUSA NEGOCIOS SAC	OFICINA DE VIAL., TRANSP., COMUNICACIONES Y T	RARIAS
2151	000993	000436	31/03/2009	GRABADOR DE DVD	1.00	S/. 93.90	S/. 93.90	231511	AGUSA NEGOCIOS SAC	OFICINA DE VIAL., TRANSP., COMUNICACIONES Y T	RARIAS
2152	000993	000436	31/03/2009	MEMORIA	2.00	S/. 169.50	S/. 339.00	231511	AGUSA NEGOCIOS SAC	OFICINA DE VIAL., TRANSP., COMUNICACIONES Y T	RARIAS
2153	002934	000437	31/03/2009	EQUIPO DE COMPUTO	3.00	S/. 4,164.17	S/. 12,492.51	263231	PASTOR LOPEZ MARINO ANDRES	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	GGLEUGAZ
2154	002933	000438	31/03/2009	IMPRESORA	1.00	S/. 3,561.45	S/. 3,561.45	263231	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO	GGLEUGAZ
2155	003076	000439	31/03/2009	COMPUTADORA	1.00	S/. 3,099.00	S/. 3,099.00	263231	RITUAY MARTINEZ ROCIO VANESSA	OFICINA DE PROYECTOS ESPECIALES	GGLEUGAZ
2156	003196	000440	31/03/2009	CARTILLAS DE BINGO PAQUETE X 100	3.00	S/. 8.00	S/. 24.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
2157	003196	000440	31/03/2009	CARTULINA CANSON A COLORES VARIOS	2.00	S/. 165.60	S/. 331.20	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
2158	003196	000440	31/03/2009	CRAYOLAS X 12 UNDO	30.00	S/. 2.89	S/. 86.70	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
2159	003196	000440	31/03/2009	SERPENTINAS PAQUETE X 50 UNIDADES	32.00	S/. 7.50	S/. 240.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
2160	003196	000440	31/03/2009	TIZA DE COLORES	100.00	S/. 0.10	S/. 10.00	231512	IMPORTADORA MULTICOMP SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	GGLEUGAZ
2161	003073	000441	31/03/2009	ACETAMINOFENO 120 MG/5ML, SUSP. PARACETAMOL	800.00	S/. 0.66	S/. 528.00	231812	PROVERSA SRL	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2162	003073	000441	31/03/2009	AMOXICILINA 500 MG	20,000.00	S/. 0.14	S/. 2,840.00	231812	PROVERSA SRL	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2163	003073	000441	31/03/2009	CLORFENAMINA MALEATO 2 MG/5ML 60 ML	1,000.00	S/. 0.86	S/. 860.00	231812	PROVERSA SRL	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2164	003073	000441	31/03/2009	CLORFENAMINA MALEATO 4 MG.	20,000.00	S/. 0.02	S/. 480.00	231812	PROVERSA SRL	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2165	003073	000441	31/03/2009	CLOTIRMAZOL 500MG TAB VAG	2,200.00	S/. 0.42	S/. 913.00	231812	PROVERSA SRL	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2166	003073	000441	31/03/2009	DOXICICLINA 100 MG	20,000.00	S/. 0.10	S/. 2,020.00	231812	PROVERSA SRL	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2167	003073	000441	31/03/2009	IBUPROFENO 100 MG SUSP. 5 ML	800.00	S/. 0.68	S/. 544.00	231812	PROVERSA SRL	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2168	003073	000441	31/03/2009	OMEPRAZOL 20 MG	2,000.00	S/. 0.10	S/. 205.80	231812	PROVERSA SRL	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2169	003073	000441	31/03/2009	SALBUTAMOL, INHALADOR	150.00	S/. 6.00	S/. 900.00	231812	PROVERSA SRL	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2170	003073	000441	31/03/2009	SULFAMETOXAZOL+TRIMETROPINA 800/160 MG	10,000.00	S/. 0.09	S/. 850.00	231812	PROVERSA SRL	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2171	003073	000442	31/03/2009	ACETAMINOFENO 500 MG PARACETAMOL	15,000.00	S/. 0.04	S/. 615.00	231812	DM CORPORACION QUIMICA SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2172	003073	000442	31/03/2009	CIPROFLOXACINO 500 MG	2,000.00	S/. 0.12	S/. 240.00	231812	DM CORPORACION QUIMICA SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2173	003073	000442	31/03/2009	CLORFENAMINA MALEATO 10MG, AMPOLLA	100.00	S/. 0.40	S/. 40.00	231812	DM CORPORACION QUIMICA SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2174	003073	000442	31/03/2009	DEXAMETASONA 4 MG AMP.	100.00	S/. 0.21	S/. 21.00	231812	DM CORPORACION QUIMICA SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2175	003073	000442	31/03/2009	DIAZEPAM 10 MG	1,000.00	S/. 0.09	S/. 88.00	231812	DM CORPORACION QUIMICA SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2176	003073	000442	31/03/2009	DICLOFENACO SODICO 75MG, AMPOLLA	100.00	S/. 0.15	S/. 15.00	231812	DM CORPORACION QUIMICA SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2177	003073	000442	31/03/2009	HIDROCORTIZONA 250 MG	10.00	S/. 0.48	S/. 4.80	231812	DM CORPORACION QUIMICA SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2178	003073	000442	31/03/2009	METAMIZOL SODICO DE 01GRM, AMPOLLA	100.00	S/. 0.24	S/. 24.00	231812	DM CORPORACION QUIMICA SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2179	003073	000442	31/03/2009	PREDNISONA 50 MG	2,000.00	S/. 0.15	S/. 300.00	231812	DM CORPORACION QUIMICA SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2180	003073	000442	31/03/2009	SALES DE REHIDRATACION ORAL	1,500.00	S/. 0.41	S/. 615.00	231812	DM CORPORACION QUIMICA SAC	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2181	003073	000443	31/03/2009	IBUPROFENO 400 MG	15,000.00	S/. 0.06	S/. 900.00	231812	J & R PERUVIAN S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2182	003073	000443	31/03/2009	N-BUTILBROMURO DE HIOSCINA 20MG, AMPOLLA	100.00	S/. 1.02	S/. 101.80	231812	J & R PERUVIAN S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2183	003073	000443	31/03/2009	SULFAMETOXAZOL+TRIMETROPINA 200/40/5 ML	1,000.00	S/. 1.02	S/. 1,020.00	231812	J & R PERUVIAN S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2184	002525	000444	31/03/2009	EL ARCO Y EL VIOLIN CANCIONES Y POEMAS PARA NI	1,000.00	S/. 9.78	S/. 9,780.00	222321	CAMTER EXPORT S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2185	002525	000444	31/03/2009	EL NIÑO Y EL ALFARERO DE JORGE DIAZ HERRERA	1,000.00	S/. 4.25	S/. 4,250.00	222321	CAMTER EXPORT S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2186	002525	000444	31/03/2009	EL TORO QUE SE PERDIO EN LA LLUVIA DE FELIX HU	1,000.00	S/. 6.80	S/. 6,800.00	222321	CAMTER EXPORT S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2187	002525	000444	31/03/2009	ERASE DANILO UN NIÑO DE DANILO SANCHEZ LIHON	1,000.00	S/. 8.40	S/. 8,400.00	222321	CAMTER EXPORT S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2188	002525	000444	31/03/2009	MANCHA, MI AMIGA INVISIBLE DE JORGE DIAZ HERRE	1,000.00	S/. 4.25	S/. 4,250.00	222321	CAMTER EXPORT S.A.C.	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL	JIZQUIERDO
2189	002812	000445	31/03/2009	CARNE DE RES CORTE BISTEC	600.00	S/. 18.53	S/. 11,118.00	231111	HUANCA BRAVO HERNAN	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	JPRIALE
2190	002817	000446	31/03/2009	CARNE DE PESCADO COJINOVA SIN VISCERAS	800.00	S/. 16.33	S/. 13,064.00	231111	ANTOJOS LATINO E.I.R.L	OFICINA DE DEF. NACIONAL Y DEF.CIVIL	JPRIALE
2191	003232	000447	31/03/2009	BOLSO DE TOCUYO	200.00	S/. 15.00	S/. 3,000.00	23199199	HUAMANI ARIAS MARIA MARLENE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOM	GGLEUGAZ
2192	003232	000447	31/03/2009	LAPICEROS DE METAL CON LOGOTIPO	1.00	S/. 2,000.00	S/. 2,000.00	23199199	HUAMANI ARIAS MARIA MARLENE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOM	GGLEUGAZ
2193	003231	000448	31/03/2009	MEDALLA EN ARCILLA	200.00	S/. 11.00	S/. 2,200.00	2319914	HUAMANI ARIAS MARIA MARLENE	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOM	JPRIALE
2194	003028	000449	31/03/2009	ESTABILIZADOR	1.00	S/. 95.00	S/. 95.00	263233	IMP. Y REPRES. TRAINDELEC SRL	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	JPRIALE
2195	003028	000449	31/03/2009	INTERCOMUNICADOR	1.00	S/. 510.00	S/. 510.00	263233	IMP. Y REPRES. TRAINDELEC SRL	OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO Y ARCHIV	JPRIALE
2196	003222	000450	31/03/2009	POLOS DE ALGODON	200.00	S/. 13.00	S/. 2,600.00	23199199	COTRINA RIOS JORGE ELEAZAR	GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOM	GGLEUGAZ

S/. 6,190,694.52